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Niin, sitä valmistaudutaan 
uuteen, kun edellinen päät-
tyy. Näin tehdään myös 
meillä KPV:ssa. Kokemuk-

sista oppia ottaen tehdään uutta tule-
mista kaikessa tekemisessä.

Junioripuolen osalta voidaan olla tyy-
tyväisiä kauden tuloksiin, joista voitte 
lukea enemmän tämän lehden sisäsi-
vuilta. Töitä on tehty ja töitä riittää 
vihreän linjan menestyspoluksi ja pe-
litavaksi juniorista edustusjoukkuei-
siin. Mielestäni perustekeminen läh-
tee siitä, että KPV on kasvattajaseura 
ja kasvattaa alueen nuorista tytöistä 
ja pojista huippuosaajia pelikentille 
huippuosaavien valmentajien/val-
mennusryhmien käsissä. Tämä antaa 
oman ja aika kovankin haasteensa 
osaamisen hankkimiseen ja sen siirtä-
miseen edelleen. ”Pallo on heitetty”.

Miesten edustusjalkapallon suhteen 
toteutui se pahin vaihtoehto. Pudot-
tiin Kakkoseen neljän joukkueen mu-
kana, uuden sarjajärjestelmän tulemi-
sen myötä. Toisaalta sarjajärjestelmän 
uudistamista ei pidä syyttää. Resurs-

simme eivät yksinkertaisesti riittäneet 
pitämään paikkaa Ykkösessä.

Päättyneellä kaudella rakennettiin 

toki jo pohjaa uudelle tulemiselle. 
Tukevan pohjan rakentaminen lähtee 
siitä, mistä jo aikaisemmin mainitsin; 
vihreän linjan ”tuotteiden” hyödyn-
täminen yksilöinä KPV:n pelitavassa 
joukkueena. Alueemme nuoret pelaa-
jat ovat saaneet jo parin vuoden ajan 
runsaasti peliaikaa edustusjoukkuees-
samme ja hyvin he ovat myös tehtä-
vänsä hoitaneet. Ei ihme, että heitä 
näkyy liigajoukkueiden aloitusko-
koonpanoissa.

Seuraavaksi haluan painottaa seu-
ratyön merkitystä. Näyttää siltä, että 
on helppo seurata vain sivusta ja ar-
vostella toisten tekemisiä ja tuloksia. 
Missä on seuravastuullisuus, -henki, 
yhteenkuuluvuus ja värin tunnusta-
minen? Liian harvoille hartioille jää 
liian paljon tekemistä. Heitän haas-
teen teille kaikille, jotka tätä lehteä 
luette, kertokaa myös naapureille ja 
ystävillennekin. Ensimmäinen askel 
on seuran jäsenyys. Liittyminen on 
helppoa seuran nettisivujen www.kpv.
fi kautta. Sieltä löydät myös toimivat 
jaostot, jotka tarvitsevat tekeviä käsiä 
ja jalkoja. TERVETULOA joukolla mu-
kaan vihreään perheeseen.

Kiitosta silloin, kun on kiitoksen aika. 
Kaupunki ansaitsee ison kiitoksen 
peli- ja harjoitusolosuhteiden osalta. 
Vastuuhenkilöt ovat hoitaneet työnsä 
erinomaisesti ja uusi lämmitettävä kei-
nonurmikin on valmiina ottamaan 
uuden kauden vastaan.

Kiitoksen sanat haluan kohdistaa 
myös Teille yhteistyökumppanimme. 
Teidän mukanaolo tässä nuorison kas-
vatustyössä on ollut korvaamaton. 
Toivon, että näette jatkossakin jal-
kapallon roolin tärkeänä alueemme 
nuorison harrastus- ja kilpailutoimin-
nassa.

Kädessäsi oleva 81. Pallo-Veikko –lehti 
on kertomus kuluneesta pelikaudesta. 
Omalla tavallaan tämä lehti on toi-
mintakertomus KPV:n kaudesta 2011. 
Lämmin kiitos lehden toimituskun-
nalle ja erityisesti Torolle, Hannulle 
ja Votelle.

Miellyttäviä lukuhetkiä 81. Pallo-
Veikko -lehden seurassa ja Hyvää Jou-
lun odotusta.

Risto Pouttu
Puheenjohtaja

Kausi paketissa – uuteen valmistaudutaan

KPV:n ensimmäisessä edustusjoukku-
eessa 1931 pelanneen Vilho Lampisen 
puoliso Eeva-Kaarina Lampinen viihtyy 
kunniavieraana pelikauden päättäjäi-
sissä ja sai muistoksi halauksen ja ruusut 
puheenjohtajalta. 

Kesäurheilulajien harrastajat 
ovat meillä Suomessa siirty-
neet syksyn kuluessa jäähdyt-
telyyn ja peruskunnon ylläpi-
tämiseen. Harjoittelumielessä 
se on ehkä sitä vuoden hel-
pointa aikaa. Valmentajan 
kanssa käydään läpi menneen 
kilpailukauden tapahtumat ja 
niin onnistumiset kuin epäon-
nistumisetkin. Heikkouksiin ja 
puutteisiin paneudutaan alka-
van jakson aikana, jotta tuleva 
kausi onnistuisi paremmin ja 
kehityttäisiin. Tavoitteenahan 
on entistä tuloksellisempi tu-
levaisuus. 

Kirkossa ja seurakunnassa on 
käsillä kirkkovuoden vaihde. 
Uusi kirkkovuosi alkaa adven-
tista.

Kirkkovuoden viimeistä edel-
lisen viikon aihe on kehotus 
valvomiseen – valvokaa. Tämä 
on selkeä kehotus oman kun-
tonsa tarkkailuun Jumala suh-
teessaan. Ei ole kysymys lepo-

kaudesta, vaan tehostetusta 
aktiivisuudesta. Mikä on oma 
tilanteeni Jumalan kasvojen 
edessä. Hengellinen valvomi-
nen korostaa Kristuksen pa-
luun odotusta. Valvominen ei 
ole kuitenkaan oman voiman 
kuluttamista, vaan turvallista 
luottamusta kaikkivaltiaan 
lupauksiin. Kristittyinä odo-
tamme uusia taivaita ja uutta 
maata.

Kirkkovuoden viimeinen sun-
nuntai on tuomiosunnuntai, 
Kristuksen kuninkuuden sun-
nuntai. Päivän evankeliumi-
tekstit kertovat Jeesuksen toi-
sesta tulemisesta enkeliensä 
kanssa ja istumisesta kirkkau-
tensa valtaistuimelle. Näin teks-
teissä on suora yhteys advent-
tiin, uuteen alkuun. Jumala itse 
lähestyy meitä Kristuksessa ja 
asettaa meidät kasvojensa 
edessä vastuuseen teoistamme, 
sanoistamme ja tekemättä jät-
tämisestämme. Päivän psalmi-
tekstistä luemme:

” Herra kuule rukoukseni,
ota vastaan pyyntöni!
Älä vaadi palvelijaasi tuomiolle,
sillä sinun edessäsi ei yksikään 
ole syytön.
Sinuun minä turvaan –
Sinun luonasi olen turvassa.

Meidän turvamme on ikiai-
kojen Jumala. Jos me panemme 
toivomme Hänen Poikaansa, 
joka on sovittanut meidän syn-
tivelkamme, olemme turvassa 
koko elinaikamme. Eikä vain 
täällä ajassa, vaan myös tule-
vassa ikuisuudessa, Jumalan 
kirkkaudessa. Tämä on myös 
Taivaallisen Isämme tahto ja 
suuri toive, että kaikki Hänen 
luotunsa pelastuisivat Isän hel-
maan.   

Kristityn peruskunnon yllä-
pito on ohjeistettu raamatussa. 
Kirkkovuonna seurataan Jee-
suksen maanpäällisen elämän 
vaiheita. Usein vuoden teks-
teissä mennään vanhan tes-

tamentin lukuihin, joista löy-
tyy paljon viittauksia tulevaan 
Messiaaseen, mutta myös opet-
tavaista ja lohduttavaa sanaa

tämän ajan ihmisille. Vuo-
den alkupuolella on maailmaa 
mullistava ihme, joulu jolloin 
Jumala itse tulee ihmiseksi. 
Meille syntyy Vapahtaja, Ju-
mala ihmisten keskelle.

Pääsiäisenä sitten saamme 
seurata Jumalan Pojan alen-
nustilaa, kärsimystä ja kuo-
lemaa. Mutta ennen kaikkea 
toista suurta ihmettä Hänen 
ylösnousemustaan. 

Kuinka vapauttava onkaan 
sanoma, että Jeesus elää ja että 
mekin saamme ikuisen elämän 
Luojamme luona kirkkaudessa 
Jeesuksen tähden. 

Tähän vapauteen, iloon ja 
rauhaan kutsutaan Sinuakin 
lukijani tänään ja vuoden jo-
kaisena päivänä. 

Peruskuntoharjoittelua tar-
vitsemme jokainen, sillä se on 
koko elämän perusta.

Siunattua Joulurauhaa.
Esko Hautamäki

Peruskuntoharjoittelua

Kirjoittaja on Oulun hiippakun-
tavaltuuston puheenjohtaja 
sekä Kokkolan seurakuntayhty-
män yhteisen kirkkoneuvoston                                     
varapuheenjohtaja.

KPV:n juhlakirja 
pukinkonttiin!
”Kalahallin hiekasta noussut...”
on oiva lahja 80-v. KPV:n 
ja Kokkolan jalkapalloilusta.

Myynti (40 ):

Mäntysaaren KirjaKauppa

Halpa-Halli

KpV:n toiMisto, isoKatu 2
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Kiitos palloveikoille

jälleen vuoden työstä kaupunkimme
nuorison ja kotien hyväksi.

81-vuotiaan seuran arvokkaalle työlle
menestystä kohti uusia haasteita.

Meiltä saat johtavien kotimaisten 
valmistajien laatutuotteet.

Kaarlelankatu 22. 67100 Kokkola
Puh. 06 865 4000

Nuoresta iästään, 29, huoli-
matta Henri Myntin jalkapal-
loilusta hankkima kokemus 
ja osaaminen eivät ole yksin-
omaan suvun geenien myötä 
tullutta. Aimo annoksen hän 
on kerännyt omatoimisesti 
eikä kaikki menestys ole tullut 
ilman uhrauksia ja loukkaantu-
misten aiheuttamia vastoinkäy-
misiä. Tästä ”Henkan” hank-
kimasta pääomasta pääsivät 
kuluneella kaudella nauttimaan 
KPV:n edustusjoukkueen pelaa-
jat sen jälkeen, kun hän tarttui 
kesken kauden 4.7. valmenta-
jan rooliin. Toivottavasti pelaa-
jat, ja varsinkin nuoret, ottivat 
vakavasti peleissä ja harjoituk-
sissa tarjotun tiedon. 

Puuttumatta tällä kertaa hä-
nen uraansa laajemmin, voi-
daan todeta, että vuoden 2000 
KPV-juniori on pelannut 24 
maaottelussa, hankkinut koke-
musta ammattilaisena Norjan 
Tromsö IL:ssä ja Saksan Hansa 
Rostockissa, voittanut Suomen 
mestaruuden Tampere Unite-
din riveissä 2007 ja Veikkauslii-
gan maalikuninkuuden 2008. 
KPV:ssa hän on pelannut 102 
ottelussa ja tehnyt niissä 21 
maalia. Siinä on tiivistetysti 
painoarvoa Henrin ajatuksille. 
Perinteitä kunnioittaen Pallo-
Veikko päätti kauden päätteeksi 
pyytää joukkueen valmenta-
jalta vastauksia esiin nousseisiin 
ajankohtaisiin kysymyksiin.

Sarjapaikan uusimiseen 16 pis-
tettä eivät riittäneet, joten: ”Miksi 
pudottiin?”

– Taustalla on monia tekijöitä. 
Yksinkertaisesti eväät eivät riit-
täneet. Välillä yllettiin hyvän-
kin tasoiseen peliin, mutta 
kokonaisuus ei riittänyt tappe-
lemaan paikasta sarjassa.

Mikä sai sinut lähtemään mukaan 
kesken kauden?

– Sen hetkinen tilanne sar-
jassa ja seurassa oli otollisin 
syy. Itse en pystynyt polviope-
roinnin vuoksi pelaamaan ja 
sopimusseurani Tampere Uni-
ted oli mennyt nurin. Olimme 
perheen kanssa tulossa joka ta-
pauksessa Kokkolaan ja tällä 
tarjoutui mahdollisuus päästä 
auttamaan KPV:ta.

Miten henkisesti koit kauden?
– Asioita tuli mietittyä paljon 

jopa yön tunneilla. Tiesin aloit-
taessani, että helppoa vuodesta 
ei tule eikä lopputulos ollut yl-
lätys. Vihreän sydämen ansi-
osta tästäkin on nyt yli menty 
ja uskon, että seurassa tästä sel-
vitään, kun annetaan ajan hie-
man kulua.

Mitä mieltä olit käyttöösi anne-
tusta pelaajamateriaalista ja sen 
pahimmista puutteista?

– Jouduin peluuttamaan pal-
jon nuoria vaikeissa paikoissa 
ja asettamaan heitä vaativiin 

rooleihin, vastuunkantajiksi, 
vaikka heillä ei vielä ollut val-
miutta siihen. Vanhemmissa 
pelaajissa heijastui liikaa luo-
vuttamisen mentaliteetti ja ki-
pinä, tappeluhalu kentällä oli 
unohduksissa.

Kentällä kävi 29 pelaajaa ja 13 ot-
telussa jäi maali tekemättä. Mistä 
ne kertovat?

– Suuri pelaajamäärä kertoo 
ainakin sen, että kausi oli ha-
kemista eikä missään vaiheessa 
muodostunut tiivistä perma-
nenttia. Maalittomuus kertoo 
paljonkin.

Jäikö koetusta mieleen mitään 
positiivista?

– Paketissa oli kymmenen A-
juniorin iässä olevaa, jotka sai-
vat pelikokemusta Ykkösessä. 
Toivottavasti tuo peliaika lyhy-
käisyydessäänkin kantaa hedel-
mää tulevaisuudessa. Yksilöihin 
mentäessä voin tuoda esiin pari 
tärkeää pelaajaa omissa rooleis-
saan. Aleksi Paavolainen pelasi 
ja harjoitteli koko kauden oi-
kealla asenteella ja halusi voit-
taa, hyvä esimerkki kaikille. 
Niko Kalliokoski oli yksi Yk-
kösen parhaista toppareista, 
jonka peli- ja johtajaominai-
suudet olivat joukkueelle tär-
keitä. Nuorista Harri Hujanen ja 
Teemu Mäki astuivat monta as-
kelta ja jos jaksavat tehdä työtä 
kehittyäkseen, niin heiltä voi 
odottaa hyvää tulevaisuutta. 
Niin heidän kuin muittenkin 
mukana olleiden nuorten on 
syytä tehdä itsensä kanssa sel-
väksi, miten paljon he ovat val-
miita panostamaan uralleen. 
Riittääkö minulle se, että pe-
laan KPV:ssa, olisi hyvä asettaa 
henkilökohtaiseksi haasteeksi, 
kun uraa aikoo jatkaa.

Mitä mieltä olit ulkomaalaisista, 
joita joukkueessa oli peräti seit-
semän?

– Jos harjoituksia joutuu ve-
tämään vain kahdeksalla pe-
laajalla, niin jotainhan seuran 
on silloin tehtävä. Tilanne oli 
muodostunut sellaiseksi lukui-
sien loukkaantumisten ja peli-
kieltojen vuoksi. Kovan luokan 
vahvistuksia he eivät olleet, 
mutta tulevathan ulkomaalai-
set halvemmiksi kuin kotimai-
set. Pakko oli yrittää jostakin 
hankkia, kun omasta takaa ei 
ollut. 

– Uusi supistettu sarjasys-

teemi muuttaa tilannetta, sar-
jat kovenevat. Viime kesänä 
Ykkösen kärjessä oli mieles-
täni muutama joukkue, joiden 
taidot olisivat riittäneet hyvin-
kin pelata Veikkausliigaa. Suo-
messa on ensi kaudella tarjolla 
paljon pelaajia, jotka etsivät 
paikkaa Veikkausliigan ja Yk-
kösen seuroissa.

Millaisesta jalkapalloilusta itse 
nautit?

– Pelissä pitää olla taistelua, 
periksi antamattomuutta. Tär-
keää on kentälle mentäessä, 
että lähdetään voittamaan ja 
silloin on sama, vaikka se ta-
pahtuu vain 1-0. Muuten tuo-
hon nauttimiseen vaikuttaa 
paljon sekin, missä joukkueessa 
olen mukana.  

Olet kokenut monenlaista seura-
toimintaa. Mitä on seuroista jää-
nyt mieleen?

Tampereella ja ulkomailla pe-
lattiin ammattilaisina. KPV:lle 
voi Kakkonen olla nyt hyvä 
paikka, koska juuri nyt ei 
näytä olevan resursseja ylem-
mäksi. Tärkeää on joka tapa-
uksessa, että KPV on olemassa, 
tarjoamassa nuorille mahdolli-
suuden. Tärkeää olisi, että KPV 
saisi ensi kaudelle oikeat mie-
het oikeille pelipaikoille.

Henrille kausi 2011 ei tuonut 
yhtään ottelumerkintää. Halu 
kentille on kova ja tätä haastat-
telua tehtäessä polvi salli jo 90-
prosentin teholla viedyt harjoi-
tukset. 

Niinpä kännykkä on syytä pi-
tää koko ajan matkassa ja soit-
toja tulee, mutta nimet ovat 
vielä sopimuspapereihin kir-
joittamatta. Ajatukset ovat ol-
leet myös pelivuosien jälkei-
sessä ajassa ja niinpä työn alla 
ovat kasvatustieteiden opinnot 
avoimessa yliopistossa.

Taistelumieltä jäin kaipaamaan
Valmentaja-Henrin tilitys tapahtuneelle:

Henri Myntti jakaa maailman jalkapalloturuilla saamiaan kokemuksia 
ja oppeja nyt edustusjoukkueen pelaajille.

Vaikea polvivamma päätti Jukka Hakalan ansiokkaan pelaajauran, joka 
nyt jatkuu edustusjoukkueen valmennustiimissä.
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Tervahovintie 9, KOKKOLA (06) 8271 111

Palvelevaa rautakauppaa 
amma laisille	

ja	kodinrakentajille!

www.hartman.fi

DBC Klinikka Kokkola • Isokatu 2 • 67100 Kokkola • Ajanvaraus 029 123 7000 • www.dbcklinikka.fi

Me hoidamme niskan, selän, olkapäiden 
ja polvien ongelmia fysioterapian 
ja kuntoutuksen avulla tuloksellisesti 
ja tehokkaasti. 
• Tuki- ja liikuntaelin fysioterapia 
• OMT fysioterapia
• Urheilufysioterapia 
• Lymfaterapia 
• Yksilölliset tukipohjalliset 
• Kinesioteippaus

Lisäksi yksilöasiakkaille ja yrityksille selkä-, 
niska- ja harjoitusklinikat pienryhmissä 
kuntoutukseen suunnitellussa 
harjoitussalissamme.
  

Jukka
Ritola

Rasmus
Broberg

Maria
Mäkinen

Veera
Peltokangas

P U H U M M E  K E H O S I  K I E LT Ä

JOULUTARJOUS KPV:N JÄSENILLE KAIKKI PALVELUT -20%. KYSY MYÖS OMT AKUUTTIAIKOJA

Kotona turvallisesti
Tryggt hemma

Puh. 040 520 9146
Tel.   040 527 4133

www.hoitopalvelu24h.fi

Kansakoulukatu 24
67200 Kokkola

Elämäsi rahoituspaketti.
Mitä kevyempi, sitä parempi.
Löydä helpottavan kevyt Elämäsi 
rahoituspaketti osoitteesta op.fi/rahaa
Yhdessä hyvä tulee.

Jalkapalloilun 14. EM-kisat pe-
lataan 8.6.–1.7. Puolassa ja Uk-
rainassa. Mestaruutta puolustaa 
Espanja, joka 2008 finaalissa 
voitti Saksan 1-0. Pronssista ei 
ole pelattu vuodesta 1984 läh-
tien, mutta kolmannen sijan ja-
koivat viime kerralla Venäjä ja 
Turkki. Semifinaalissa Espanja 
voitti Venäjän 3-0 ja Saksa Tur-
kin 3-2. Kisojen maalikuningas 
oli Espanjan David Villa neljällä 
maalilla. Vuodesta 1960 pelat-
tujen EM-kisojen menestynein 
maa on Saksa kolmella mesta-
ruudellaan.

Turnauksen avausottelu pela-
taan Varsovassa ja loppuottelu 
Kiovassa. Muita ottelupaikka-
kuntia ovat Puolassa Gdansk, 
Poznan ja Wroclav sekä Ukrai-
nassa Donetsk, Lviv ja Harkova. 
Katsomokapasiteetit vaihte-
levat Lvivin 34.915 ja Kiovan  
69.004 välillä.

Lopputurnauksessa pelaa-
vat ykköskorin Espanja, Hol-
lanti, Puola ja Ukraina, 2-ko-
rin Englanti, Italia, Saksa ja 
Venäjä, 3-korin Kreikka, Kroa-
tia, Portugali sekä Ruotsi ja 4-
korin Irlanti, Ranska, Tanska ja 
Tshekki.

Viimeksi mestaruudesta pelat-
tiin Sveitsin ja Itävallan vasta-
tessa järjestelyistä ja seuraavan 
kerran Euroopan mestaruudesta 
pelataan 2016 Ranskassa. Tuo-
hon 15. EM-turnaukseen on 
joukkueiden määrä kasvatettu 
24:ään.

Lohkojako arvottiin 2.12.

Puola ja 
Ukraina 
EM-kisojen
isäntinä

KPV:n fanituotteet 
ovat myynnissä 
Intersportissa.

Sopivia vaikka 
pukinkonttiin!
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Parhaat tulokset syntyvät

yhteistyöllä
peli-iloa unohtamatta!

Kokkolan Pallo-Veikkojen edus-
tusasussa kirmasi kentälle peli-
kauden mittaan peräti 29 pelaa-
jaa. Tulosta tuli laihanlaisesti, 
koska liian iso osa pelaajista 
joutui pelaamaan omiin taitoi-
hinsa nähden turhan kovassa 
sarjassa.

Seuraavassa Pallo-Veikon enti-
seltä pelimieheltä, pyytämät ly-
hyet kommentit kunkin pelaa-
jan suortuksista.
Aki Lyyski 22 ottelua: Paljon oli 
torjuttavaa ykkösvahdilla. Hie-
noja lähitorjuntoja ja niiden 
vastapainoksi kehnoutta keski-
tyksissä. Osaaminen edellyttää 
pelipaikkaa Kakkosessa.
Valter Kangas 2: Nuori haastaja 
sai liian vähän vastuuta. Edel-
leen potentiaalia kehittyä isom-
piin tehtäviin.
Janne Hosio 21+1: Vasenpakki oli 
välillä hyvä lisä hyökkäyspelissä. 
Syöttötarkkuus monesti vaati-
maton ja miesvartiointi turhan 
välinpitämätöntä. Pelasi kuiten-
kin oikeassa sarjassa.
Aleksi Paavolainen 22: Olisi par-
haimmillaan laitapakkina. Jou-
tui keskellä tekemään pikaisia 
ratkaisuja ja teki paljon virheitä. 
Paikkaa puutteita aika vahvalla 
yrityksellä.
Niko Kalliokoski 22: Joukkueen 
liideri. Taisteli välillä puolikun-
toisenakin paremmin kuin puo-
lijoukkuetta yhteensä. Kovaot-
teinen ja arvostusta ansaitseva 
asennepelaaja.
Harri Hujanen 20: Joutui vuotta 
liian aikaisin avainpelaajaksi 
kokoonpanoon. Nuoren mie-

hen otteita leimasi epätasaisuus. 
Välillä hyvä, välillä joukkueen 
kehnoimpia.
Toni Räisälä 5+7: Täydennysmies, 
joka pelasi väärässä sarjassa.
Teemu Mäki 6+5: Tuli topparin-
tontille miespulassa. Isoja puut-
teita Ykkösen tasoa ajatellen.
Sergei Shpak 6: Jarosta tullut lai-
namies, joka ei syttynyt esittä-
mään parastaan. Periaatteessa 
riittävät taidot sarjaan.
Nika Kiladze 12: Alku näytti lu-
paavalta, mutta touhu lässähti 
pahasti kesän tullen. Sai lähteä 
muille maille.
Erekle Kiladze 3: Luokkaa hei-
kompi kuin veljensä. Yksi sur-
keimpia hankintoja kautta ai-
kojen.
Jesse Kalliokoski 6: Tuli farmista 
avuksi ja täytti paikkansa siinä 
missä muutkin. Käypä pelimies 
Kakkoseen.
Ville Luokkala 12: Tasaisen var-
maa työtä keskikentällä, kunnes 
liiga kutsui. Kehittyi paljon Kor-
hosen vuosina ja sai viimein an-
saitsemansa.
Said Daftari 5+1: Saksalaisjyrä 
keskikentän pohjalla. Oli kes-
kenkuntoinen, mutta yritti 
tehdä tiukasti kiusaa vastusta-
jalle. Parempi rikkomaan kuin 
rakentamaan.
Oskari Hinkkanen 1+5: Jokapai-
kanhöylä, jolle olisi odottanut 
enemmän peliminuutteja. Nöy-
rää pelaamista ja keskimääräistä 
vähemmän pahoja virheitä.
Jukka Lyyski 11+2: Pitkästä aikaa 
vihreissä. Vuodet ulkomailla ei-
vät näkyneet otteissa, vaan te-

keminen edelleen epävarmaa ja 
vaatimatonta.
Konsta Tastula 11+7: Muutama 
loistosyöttö jäi mieleen, mutta 
muuten tasaisen harmaata. Yri-
tystä riittää, mutta vauhtia ei.
Olli-Pekka Itälä 23: Kokenut 
vauhtikone oli joukkueen par-
haimmistoa. Ehti hienosti 
kuntoon edellissyksyn louk-
kaantumisesta ja piti yllä jouk-

kuepelaamisen moraalia.
Lauri Tuohisto-Kokko 9: Tuli isi-
ensä maille ja onnistui kohtalai-
sesti. Nuorella miehellä tiedossa 
ura tasolla, jonka lähivuodet 
määräävät.
Timo Tahvanainen 8: Paras Jarosta 
tulleista. Ei saanut kaikkea irti, 
koska joukkue oli jo vajonnut 
tappioiden tielle.
Aleksi Kangasvieri 1+5: Louk-

kaantumiset harmina. Lupaava 
tulokas, josta kuullaan varmasti 
jatkossa.
Tom Melarti 7+5: Yksi monista 
sairaslistalaisista. Sopiva mies 
sarjaan, mutta kaipaisi alle hy-
vän ja ehjän harjoitusvuoden.
Kristof Rönnau 7: Aika vaatima-
tonta menoa kärkimiehenä. 
Saksalainen vei suotta peliaikaa 
omilta kasvateilta sarjatilanteen 
ratkettua.
Kim Palosaari 17+2: Kehitys jä-
mähti aavistuksen paikalleen, 
ehkä osittain pienten vammo-
jen vuoksi. Rohkeutta tuntuu 
jääneen juniorikentille.
Irakli Sirbiladze 11: Ei viitsinyt 
antaa kaikkeaan, koska halusi 
liigakentille. Haluttomuus pe-
ruja mm. siitä, että näki jouk-
kueen puutteet talven ja kevään 
mittaan.
Giorgi Khidesheli 4: Georgialai-
nen, joka ei ollut kummoinen 
vahvistus edes Kolmoseen pu-
donneessa JBK:ssa.
Samu Laitinen 0+4, Arttu Seikkula 
0+4, Lauri Hakala 0+1: Eivät pääs-
seet sarjaan sisälle. Tulevaisuus 
edessä koko kolmikolla.

EX-futaaja

Vain muutamalla kelpo kesä

KULJETUS- JA MAANSIIRTOPALVELUT
ASIAKKAAN MITTOJEN MUKAAN
• rahtipalvelut kattavasti kotimaassa
• kiviainesmyynti ja -toimitukset
• kuljetus-, nosturi- ja vaihtolavapalvelut
• maanrakennusurakointi

KOKKOLAN AUTOILIJAT OY • Jänismaantie 17–19, 67800 Kokkola
Puh. (06) 866 0800 • Faksi (06) 866 0860 • www.kaktk.fi

”Opa” Itälällä, vuoden maalikuninkaalla oli aihetta nostaa kädet ylös 
muita pelaajia useammin.
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PORT TOWER
– suurteoll isuusalueen portt i  –

Kokoustilojen varaus: 040 8314 820
Toimitilojen vuokraus: Pia Sundholm, 

044 7809099
Tower Bistro: 050 4336 280, 

towerbistro

Syksyllä 2011 koko laajuudessaan avautunut Port Tower pitää sisällään 
monenlaista toimintaa.

Rakennuksen ylimmissä kerroksissa sijaitsee kokous-, koulutus- ja sau-
natilat sekä Visit Center, josta avautuu huikea näköala suurteollisuusalu-
eelle ja merelle. Neljä vierekkäistä kokoustilaa voidaan yhdistää jopa 70 
hengen saliksi. Siirrettävää videoneuvottelulaitteistoa voidaan käyttää 
kaikissa Port Towerin tiloissa. Vierailijoilla on vapaasti käytettävissä ”Port 

Port Towerissa on vielä vapaasti vuokrattavissa olevia toimistotiloja, 
joista kannattaa kysyä lisätietoja. Tilat on räätälöitävissä vuokralaisen 
tarpeeseen sopiviksi. Vuokralaisille on lisäksi tarjolla postitus-, kuljetus-, 

Tower Bistro on Port Towerin uusi ruokaravintola, joka on avoinna seit-
semänä päivänä viikossa. Päivittäisten runsaiden aamupalojen ja lou-
naiden lisäksi tarjolla on mainio a´la Carte -lista, jossa on huomioitu myös 
perheen pienimmätkin ruokailijat. Tower Bistron toiminnasta vastaava 
Sodexo huolehtii tarjoiluista myös kokous- ja saunatiloihin.

Myös Kokkolan Suurteollisuusalueen kulunvalvonta on kokonaisuudes-
saan keskitetty Port Toweriin. Muun muassa kaikki alueelle tulevat vie-
raat saavat sieltä kulkulupansa. 

Käsivarsitunnuksella-C pelan-
nut Niko Kalliokoski sai viime 
kesänä KPV:ssa pelaamiensa 
sarjaotteluiden määrän kasva-
maan 185:een ja entisen pr-
lautakunnan määrittelemä 200 
pelin ”kultakelloraja” lähes-
tyy. Toivottavasti raja kiinnos-
taa. Niinpä tuollaisen kokemuk-
sen myötä on hyvä kysyä, että 
missä piilee jaksamisen salai-
suus?

– Kyllähän se on siinä, että laji 
vetää. Se antaa paljon, vaikka 
osansa ottaakin. On myön-
nettävä, että henkisesti joskus 
on raskastakin, kuten oli juuri 
viime kaudella. Fyysisistä ra-
situksista selviää helpommin, 
koska jo tietää mistä se on tul-
lut ja miten niistä yli mennään. 
Kauden positiiviset kokemuk-
set olivat vähissä. Makeinta oli 
ehkä AC Oulun voittaminen 
vieraissa ja se, että nuorille tar-
jottiin ainakin kokemusta. Toi-
vottavasti he ottivat karusta 
opetuksesta vaarin tulevaa ja 
varsinkin omaa kehitystä aja-
tellen.

– Kauden opetus oli niin 
meille pelaajille kuin taustajou-
koillekin se, että herättiin kaik-
keen liian myöhään. Meillä oli 
liian kapea materiaali. Kun tuli 
loukkaantumisia ja pelikiel-
toja, niin ei varsinkaan koke-
neille pelaajille ollut paikkaajia. 
Nuorille tuli tarjottua liian isoja 
saappaita sovitettaviksi. Oike-

astaan voi sanoa, että joukku-
een rakennustyö jatkui syksyyn 
saakka eikä tuolloin enää löy-
tynyt pelaajamarkkinoilta mer-
kittäviä apuja. Saimme kauden 
aikana paljon varoituksia (51), 
mutta ei homma siihen kaatu-
nut. Osa varoituksista tuli mi-
tättömistä rikkeistä.

– Sarjapalloilussa lähdetään 
tulevana kautena kokeilemaan 
uutta sarjasysteemiä, johon 
olen ollut vähän vastahangassa. 
En ehkä sen kovimpia vastusta-
jia, mutta vanha olisi tyydyttä-
nyt. Kolminkertainen systeemi 
ei ole tasapuolinen. Se näkyy 
hyvin esimerkiksi paikallispe-

leissä, joista toinen saa kaksi 
isännöitäväksi ja toinen vain 
yhden. Yleisötuloissa sillä on 
merkittävä vaikutus.

– Tapahtuneesta tulleen kan-
nattajien kritiikin ymmärrän, 
kun muistaa seuran aikaisem-
mat menestykset ja kiihkeim-
pien kannattajien odotukset, 
ehkä juuri sitä taustaa vastaan. 
Emme pystyneet vastaamaan 
heidän odotuksiin. Ei kuiten-
kaan ole syytä vetää mattoja 
alta. On hyvä katsoa eteenpäin 
positiivisella mielellä ja muis-
taa, että KPV on yhä hengissä 
ja valmiina uusiin haasteisiin 
ensi kaudella. 

Herättiin myöhään
Kapteeni-Niko:

Niko Kalliokoskella on koossa 185 ottelua KPV:n edustusjoukkueessa.
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Fiskars
lumikola 72 cm
kevyt

3490
Orthex
lumentyönnin

1990

Orthex
lumikola

3490

Fiskars
lumilapio 35 cm
ergonominen kahva

1790 Fiskars
lumentyönnin 
53 cm

2990

Lumilinko 6,5HP 
620mm

890,-

• moottori: 212 cc, 6,5hv, 2-tahti
• työleveys 62cm
• heittotorvi: säädettävä 90ast. sekä 

heittokorkeudensäätö
• portaaton 6-eteen ja 2-taakse nopeuksinen
• sähkö- (230V) ja manuaalikäynnistys
• säädettävät jalakset
• hankileikkuri
• puhdistustyökalu
• halogeenivalo
• kestävä syöttökierukka
• lukittu vetoakseli takaa hyvän pidon

www.HHnet.fi

Valmistaudu hyvissä ajoin talveen!

4900

2490 1490

1890

Lämpöpatteri 
1500w, takuu 12kk

2490

Rakennuslämmitin
takuu 12kk

Seinäpuhallin 
1000/2000w, 
takuu 12kk

Viking 
sisätilanlämmitin 

Viking 
sisätilanlämmitin 
• 2 lämmitystehoa 600W/1250W
• PTC lämpöelementti
• ylikuumenemissuoja
• säädettävä jalusta
• takuu 12kk

• 2 lämmitystehoa 
900W/1800W
• PTC lämpöelementti
• ylikuumenemissuoja
• takuu 12kk

• Ac 220V-240v/50Hz
• PTC-lämpöelementti
• Kolme puhallustehoa: viileä/lämpö/kuuma
• Liikkuva ilmanohjain
• Ylikuumenemissuoja
• Kaukosäädin
• LCD-näyttö
• Ajastintoiminto

• 1000/2000w
• termostaattiohjaus
• ylikuumenemissuoja

3 tehoaluetta 
650/850/1500w
termostaattiohjaus

990

• Pysty- ja kylkiasennus
• 2 lämpöasentoa ja 1 viilennysasento
• Lämpötilan säätö termostaatilla
• Ylikuumentumissuoja
• Merkkivalo
• Takuu 24kk

Lämpöpuhallin 
2000w

Aherramme arkena – lepäämme sunnuntaina!

Olipahan melkoinen oppi-
misen vuosi. Alun perin olin 
orientoitunut juniorijaoston 
hommiin ja akatemiaan, mutta 
paikka edustusjoukkueen jouk-
kueenjohtajaksi tipahti vähän 
kuin syliin.

Kausi oli kuitenkin mielen-
kiintoinen, vaikka edustusjouk-
kue ykkösestä putosi. Jäi pal-
jon kehitysajatuksia ja oppia 
talteen. Toivottavasti niistä on 
hyötyä joukkueelle ja seuralle 
tulevalla kaudella, sillä lupau-
duin jatkamaan joukkueenjoh-
tajan tehtävissä myös ensi kau-
den kakkosdivisioonaan.

Joukkue ei asettunut ja kiin-
teytynyt missään vaiheessa. 
Miestä tuli ja meni kuin met-
roasemalla, kun yritettiin tehdä 
kaikkemme sarjassa pysymi-

seksi. Kaiken kaikkiaan 29 pe-
laajaa puki pelipaidan päälleen 
kauden aikana. Jatkuva muutos 
vaikutti myös harjoitteluun.

Pelaajista peräti seitsemän oli 
ulkomaalaisia – neljä georgia-
laista, kaksi saksalaista ja yksi 
ukrainalainen. Kävipä yksi sak-
salaisveskari, Endras ja yksi ita-
lialainenkin, Marzuoli käänty-
mässä Kokkolassa pelipaidan 
päälleen pukeneiden lisäksi. 
Määrä oli kiistatta liikaa. Yritystä 
ei kuitenkaan puuttunut ja apua 
haettiin parhailta käytettävis-
sämme olevilta agenttivoimilta. 
Jouduttiin toteamaan, että ulko-
maalaiset ovat aina arpoja. Joku 
voi voittaa ja joku ei.

Ulkolaisista pelaajista ainoas-
taan Irakli Sirbiladze ja varauk-
sin jaro-laina Sergii Shpak täyt-

tivät tonttinsa. Iraklillakin oli 
mieli liigaan ja kauden ensim-
mäisten tappioiden jälkeen pe-
laaminen KPV:ssa ei enää mais-
tunut. Myöhemmin Jarossa 
nähtiin, että liigassa kyllä osaa-
mista ja maaleja löytyi.  

Myös nuorille pelaajille kausi 
oli arvokas oppimisen vuosi. 
Kauden aikana kentällä kävi 
peräti kymmenen A-ikäistä pe-
laajaa. Näistä Kim Palosaari, 
Harri Hujanen, Konsta Tastula, 
Teemu Mäki ja Espoon laina 
Lauri Tuohisto-Kokko pelasi-
vat jotakuinkin säännöllisesti. 
Eikä parin vuoden takaiset aka-
temiapelaajat Aleksi Paavolai-
nen ja Toni Räisäläkään olleet 
kuin 21-vuotiaita. 

 Kaikki kauden tapahtumat 
nivoutuvat toisiinsa. Keväällä 
hauras itseluottamus vahvis-
tui sopivasti kauden alla ken-
raaliharjoituksen vierasvoitolla 
VPS:sta (1-0). Ensimmäiset pe-
lit sarjassa vielä kulkivat, mutta 
tappioiden tullessa itseluot-
tamus mureni. Harjoituskau-
della polvensa rikkonutta Jukka 
Hakalaa olisi tarvittu kipeästi 
paitsi taitojensa ja fyysisen 
läsnäolon vuoksi, myös tuke-
maan joukkueen henkistä sel-
kärankaa. Ville Luokkala lähti 
liigaan ja Sirbiladze lähti lii-
gaan. Liian kovia pelaajia pois-
tui rosterista.

Kesällä valmentajaksi suostu-
neella Henri Myntillä ei ollut 

taikakeinoja kurssin kääntämi-
seksi. Kiitos Henkalle sitkeästä 
tekemisestä. Vierestä näin sitä 
tuskaa, mitä Henkkakin pe-
leissä usein koki. 

Uusi kausi antaa uuden mah-
dollisuuden. Menestys syntyy 
työnteosta.

toro

Toron oppivuosi 
joukkueenjohtajana

Huoltaja Jorma Herlevi vaihteeksi huollettavana taustajoukkoinaan 
Jukka Hakala, Niko Kalliokoski ja KPV:n ex-maalivahti Juhani Koponen.

Pallosiskoista olivat paikalla ja Riston seurana vas. Pia Savolainen, Outi Oosi-Overton, Kia Raatikainen, Elina 
Vierimaa, Pia Heikell-Tastula ja Sirpa Rita.



Kevään Pallo-Veikossa luetel-
tiin niitä alkuvuoden tapahtu-
mia seurassa, jotka perustuivat 
pääosin seuran hallituksessa 
tehtyihin ratkaisuihin. Koska 
syksyn Pallo-Veikko mielletään 
seurassa osaksi toimintakerto-
musta, niin jatketaan asioiden 

kertomista seuran verkkosi-
vuilta siitä, mihin keväällä jää-
tiin.

12.5. kerrottiin Kim Palosaaren 
esiintyneen hienosti 19-vuoti-
aiden maaottelussa Unkaria 
vastaan. Kim teki joukkueen 

molemmat maalit 2-3 tappi-
oon päättyneessä ottelussa. Sa-
mana päivänä tiedettiin Toni 
Räisälän ja Erekle Kiladzen kir-
joittaneen nimensä pelaajaso-
pimuksiin.

3.6. oli uutinen Futisgolfista, 
joka pelattiin 17 joukkueen 
voimin ja voittajaksi selviytyi 
Kokkola-lehden kaksikko Jouko 
Pensaari – Timo Varila.

8.6. elettiin jalkapallokoulun 
aikaa ja saatettiin todeta, että 
ennätykselliset 150 lasta aloitti 
opiskelun.

18.6. tuli Keijo Hautamäellä 
mitta täyteen edustusjoukku-
een valmentamisessa, kun ta-
kana oli yhdeksästä ottelusta 
vain seitsemän pistettä.

27.6. voitiin vihdoin todeta, 
että Erekle Kiladzen pelilupa 
oli saatu seuralle monen mut-
kan kautta.

4.7. siirryttiin valmentajarat-
kaisussa Henri Myntin aika-
kaudelle.

13.7. Timo Tahvanainen, Ser-
gii Shpak ja Giorgi Khidesheli 
liittyivät edustusjoukkueen val-
mennusryhmään.

17.7. pelattiin KPV – FC Hä-
meenlinna ottelu Vihreä sy-
dän kampanjan avauksena ja 
samalla edustusjoukkueeseen 
liittyi Lauri Tuohisto-Kokko.

28.7. Ville Luokkala pakkasi 
laukkunsa liittyäkseen VPS:n 
pelaajistoon ja Kiladzen veljek-
set puolestaan suuntasivat mat-
kansa Kajaanin Hakaan.

2.8. sai Janni Laakso kutsun 
15-vuotiaiden tyttöjen maa-
joukkueeseen pelaamaan Wa-
lesia vastaan.

5.8. edustusjoukkueeseen liit-
tyi Kristof Rönnau Lyypekin 
FC Dombraitesta ja 8.9. Mo-
hammad-Said Daftari tuli Wup-
pertaler SV:sta tarjoamaan apu-
jaan.

7.9. uutisoitiin Hajo Weitzin 
opetus- ja kulttuuriministeri-
öltä saamasta ansiomitalista 
kultaisin ristein.

30.9. KPV selvisi varoituksella 
HIFK:n fanien paukkupommin 
paukuttelusta, mutta HIFK sai 
200 euron sakot.

23.10. sanottiin jäähyväiset 
Ykköselle tällä erää Hämeen-
linnassa koetun 5-2 tappion 
myötä.

6.11. pantiin edustusjoukku-
een kausi pakettiin palkitse-
malla kauden ansioituneimmat. 
Niko Kalliokoski oli kauden pe-
limies ja Olli-Pekka Itälä maa-
likuningas.
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Vuoden varrelta
MEDIREX OY – laatua ja

ammattitaitoa jo 28 vuotta 

Panostamme henkilökunnan 
kouluttautumiseen ja 
erikoisosaamiseen.

Tuki- ja liikuntaelinongelmien sekä 
urheiluvammojen hoitaminen ja 

kuntouttaminen on yksi 
erikoisosaamisen alue.

KUKKA-MATTSSON
KOKKOLA–KARLEBY

HAKALAHDENKATU 76. HAKALAXGATAN 76
PUH. 822 4611 TEL.

Junioritoimihenkilöt Roomassa

KPV:n junioritoimihenkilöt tekivät tänä vuonna reissun Roomaan. An-
tiikin ihmeitä kävivät ihmettelemässä ja italialaista ruokaa haukkaa-
massa vasemmalta pöydän päässä Riitta Kerola, Tapio Kerola, Elina Vie-
rimaa, Timo Åstrand, Benita Åstrand ja Marita Hakala. Oikealta pöydän 
päässä Hannu Laakso, Sini Laakso, Pirjo Paavolainen, Erkki Paavolainen 
ja Tapio Hakala.

KPV on Kokkolan
suurin junioriseura.

351  lisenssipelaajaa
C15- ja nuoremmissa

ikäluoksissa!
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Kesän aikana sai kaikkiaan kymmenen 
A-juniori-ikäistä kartuttaa pelaajakoke-
musta miesten tasolla ja muutamalle 
heistä se merkitsi ihan tulikastetta. Ta-
voitimme heistä muutaman myöhäi-
senä marraskuun iltana ja esitimme 
kaikille samat kysymykset kuin vuoden 
junioriksi valitulle Harri Hujaselle eli: 1) 
Mikä oli kesän opetus, 2) Mitä olet katu-
nut urallasi, 3) Miten tärkeää jalkapal-
loilu on sinulle, 4) Mitä muuta se voisi 
olla, 5) Mitkä asiat sinulle ovat tärkeitä 
lähitulevaisuudessa ja 6) Oletko valmis 
lisäpanostuksiin ja miten. Näin nuoret 
pelimiehet vastasivat.

Teemu Mäki
1) Kokeilu opetti, että tarvitsen lisää no-
peutta ja fyysisyyttä.
2) Enpä oikeastaan mitään.
3) Sen verran tärkeää, että tulen pyrki-
mään niin pitkälle kuin mahdollista.
4) Lumilautailua Ukkohallassa.
5) Logistiikka-opinnot valmiiksi ja hei-
näkuussa armeijaan Kajaaniin.
6) Kyllä ja kaikkeen mitä se vaatii.

Aleksi Kangasvieri

1) Loukkaantumiset häiritsivät, mutta 
opetus oli ainakin se, että myös harjoi-
tuksissa pitää painaa täysillä.
2) Eipä oikeastaan mitään mainitsemi-
sen arvoista.
3) Hyvin tärkeää se on.
4) Jotain tekemistä hyvien kavereitten 
kanssa – ehkäpä reissaamista.
5) Jalkapallo, perhe ja opiskelu. Tavoit-
teenani on palo-opisto.
6) Kyllä olen, jos on vain joku, joka 
ruoskii minua.

Samu Laitinen

1) Kyllä se ainakin sen opetti, että pi-
tää treenata raa’asti enemmän kuin ju-
nioreissa.
2) Mitään en ole vielä katunut, vaikka 
kovaa työtä se on.
3) On se niin tärkeää, että en kovin hel-
posti lopeta eivätkä pienet vammat saa 
lannistumaan.
4) Lentopalloa, jota on tullut pelattua 
kavereitten kanssa.
5) Tyttöystävä, jalkapallo, työ ja opis-

kelupaikka liiketalouden alueelta 
AMK:ssa.
6) Kyllä. On rakennettava pitkäkes-
toinen kuntopohja ja lisää juoksuvoi-
maa.

Oskari Hinkkanen 
1) Sain lisäkokemusta ja muutaman hy-
vän pelin alle. Jatkossa tavoitteena on 
saada paljon peliaikaa. 

2) En todellakaan mitään. 
3) Tosi tärkeää. En voisi kuvitellakaan 
ilman jalkapalloa. Siitä on tullut rytmi 
elämälle.
4) Kaikkea mahdollista, mutta urhei-
luun ja nimenomaan joukkueurheiluun 
liittyvää se on.
5)   Jalkapalloilu. opiskelu yliopistossa 
kauppatieteitä … ja tyttöystävä.
6)    Mukana olen ja tarkoitus on kehit-
tää ennen muuta pääpeliä ja molemmat 
jalat yhtä hyviksi.

Konsta Tastula  

1) No sen olen oppinut, että koko ajan 
on oltava mukana täysillä jos aion pär-
jätä ja saavuttaa tavoitteeni.
2) En toistaiseksi mitään
3) On se tärkeää, koska olen koko ikäni 
harrastanut ja ollut mukana KPV:ssa.
4) Ehkä se olisi jääkiekkoa, joka oli mie-
lessä jo ala-asteella.
5) Ensin armeija taakse, sitten kysyn 
opettajasijaisuuksia ennen opiskelun 
aloittamista, jossa tähtäimessä on joko 
kauppatiede tai opettajan ammatti.
6) Kyllä ja pitää saada lisää voimaa ja 
nopeutta, ennen kaikkea tilannenope-
utta.

Valmiina vastaamaan haasteisiin

Vuoden KPV-juniori Harri Hu-
janen teki hienon läpimurron 
edustusjoukkueeseen. 18-vuo-
tias nuorimies oli yksi kymme-
nestä A-juniori-ikäisestä, jotka 
saivat kauden aikana peliai-
kaa ja Harrille minuutteja ker-
tyi kunnioitettavat 1655 pe-
laamissaan 20 sarjaottelussa. 
Akatemian kautta tietoisuu-
teen noussut sai joukkueenjoh-
dolta keväällä määritteen ”lu-
paus”, mutta jatkossa hänestä 
puhutaan toisilla sanoilla. 
Pallo-Veikko esitti Harrille 
kuusi kysymystä, joihin saa-
dut vastaukset tukevat edellä 
sanottua.

Mikä oli kesän opetus?
– Kesä oli pitkä ja raskas koko 
joukkueelle, mutta myös itsel-
leni peliesityksiemme takia. 
Lähdimme kauteen kapealla 
materiaalilla ja loukkaantumi-
set vaikeuttivat tilannetta en-
tisestään. Kauden ensimmäiset 
pelit alkoivat varsin hyvin. Mitä 
pitemmälle kausi eteni, sitä vai-
keammiksi pelit menivät eikä 
pisteitä tullut toivottuun ta-
paan. Itselleni kausi oli todella 
opettavainen siitä, mitä täysi-

päiväinen treenaaminen ja pe-
laaminen tulevat olemaan tällä 
tasolla tulevaisuudessa. Ennen 
tätä kautta en osannut odottaa 
kuinka fyysisesti ja joskus myös 
henkisesti raskasta 26 pelin pe-
laaminen tällä tasolla on. En-
nen tätä kautta tililläni oli kaksi 
miesten Ykkösen ottelua, mutta 
nyt määrä kymmenkertaistui. 
Kausi oli joukkueelle tuloksel-
lisesti huono, mutta minulle 
ja muillekin nuorille pelaajille 
todella hyvää opetusta tulevai-
suutta ajatellen.

Mitä olet katunut urallasi?
– Tähän mennessä mitään pa-
hempia virheitä tai vastoin-
käymisiä ei ole tullut. Minulle 
on ollut kunnia pukea vihreä 
paita päälle joka kerta sen jäl-
keen kun Palloseurasta vaih-
doin Pallo-Veikkoihin.

Miten tärkeää jalkapalloilu 
on sinulle?
– Totta kai jalkapalloilu merkit-
see minulle paljon, koska se on 
niin lähellä sydäntä. Pelaami-
nen tekee onnelliseksi, koska 
saa tehdä päivittäin sitä juttua 
mitä todella haluaa. Välillä jal-

kapallo vaatii todella paljon, 
mutta se antaa vielä enem-
män. Jalkapallon ohella myös 
koulu on tärkeä käydä hyvin 
loppuun, koska jalkapallosta 
ei välttämättä tule sitä ns. ”lei-
päpuuta”, vaikka niin toivoisin. 
Elämässä on aina paljon mutkia 
matkalla, joten mistään ei voi 
olla varma.

Mitä muuta se voisi olla?
– No, jos jalkapallon pitäisi jät-
tää selän taakse, lähtisin var-
masti opiskelemaan toiseen 
ympäristöön ja hakemaan elä-
mälle haasteita sitä kautta.

Mitkä asiat sinulle ovat tärkeitä 
lähitulevaisuudessa?
– Niin kuin edellä jo mainitsin, 
jalkapallon ohella koulutus on 
myös tärkeää.

Oletko valmis lisäponnistuksiin 
ja miten?
– Olen sitä mieltä, että aina 
pystyy tekemään kaiken pa-
remmin. Tulevaisuudessa täy-
tyy treenata vielä enemmän ja 
enemmän, jos todella haluaa 
hyväksi jalkapalloilijaksi, niin 
kuin haluankin.

Onnelliseksi pelaamalla 
Vastuunkantaja Harri:

Harri Hujanen
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Hyvää Joulua ja
Onnellista Uutta Vuotta!
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Teemme sen mahdolliseksi

Rantakatu 14 A
Kokkola
nordea.fi

RAKENTAMISEN AMMATTILAINEN
• uudisrakentaminen
• korjausrakentaminen
• kosteusmittaukset
• homekäsittelyt
• lämpökamera-

kuvaukset
• lvi-työt

Yli 20 vuoden kokemuksella vakuutusyhtiöiden käyttämä

www.kuivauspalvelu-ksk.com

Sähkö, Tele ja
Instrumentointiasennukset

Niittykatu 6, 67100 Kokkola
Puh. (06) 823 5100, Faksi (06) 823 5111  www.mesiel.fi

Terminaalikatu 7, 67700 Kokkola
Puh. (06) 823 5100, Faksi (06) 823 5111  www.mesiel.fi
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Latojankatu 2. Puh. 020 7801 700

Levytie 3, 67800 Kokkola

Puh. 0400 564206

TELAT     KARTIOT
PUTKET  PAINELAITTEET
LIERIÖT  KONEISTUKSET

Ahertajantie  18  67900  KOKKOLA
Puh: 0201880 650   Fax: 020 1880 660
Sähköposti:
ETUNIMI.SUKUNIMI@VAAHTOGROUP.FI
Nettiosoite: WWW.VAAHTOGROUP.FI

MYÖS HUOLTO- JA VARAOSAT
Kauppakaari 2, 67600 Kokkola

Puh. 020 741 0480
Avoinna ark. 7-17. La 9-13.

www.kokkolanet.com/tyokaluassa

Tulevana kesänä 2012 pelataan 
Kakkosessa lähes ennätykselliset 
27 sarjakierrosta neljässä eri loh-
kossa. Lohkojen voittajat karsivat 
noususta Ykköseen, jonne pääsee 
kaksi parasta. Vastaavasti sarjan 
kaksi heikointa putoaa Kolmo-
seen ja lisäksi lohkojen heikoin 
8. sijoittunut.

KPV:n kanssa pohjoislohkossa 
pelaavat Santa Claus Rovanie-
meltä, TP-47 Torniosta, PS Kemi, 
GBK, AC Kajaani, Warkaus JK, 
PK-37 Iisalmesta, FC YPa Ylivies-
kasta, Haukiputaan Pallo.

Ensi  kesänä 
27 kierrosta
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Pappakerhon vuosi on mennyt 
jo hyväksi koettuja latuja pit-
kin. Vuoden merkittävin uuti-
nen oli se, että päällekkäisyyk-
sien välttämiseksi päätettiin 
pistää seniorijaosto nimenä 
unholaan ja tämä noin 30 Kok-
kolassa asuvan jäsenen yhteisö 
tunnetaan jatkossa Pappaker-
hona. Lisäksi voidaan todeta, 
että kymmenkunta pappaker-
holaiseksi hyväksyttyä asuu 
muualla Suomessa ja osallistuu 
satunnaisesti tapahtumiin.

Jäsenistöllä on vuoden aikana 
ollut neljä merkittävämpää ta-
pahtumaa. Ensimmäisenä oli 
(8.3.) tutustuminen poliisien 
työhön ja uuden poliisitalon ti-
loihin. Tapahtumasta kerrottiin 
enemmän jo kevään Pallo-Vei-
kossa. Toisena kokoontumisena 
oli (11.5.) keväinen maakunta-
retki, joka tällä kertaa suunnat-
tiin Alavetelin Seljesiin. Kol-
mannessa kokoontumisessa 
syksyllä (3.10.) perehdyttiin 
Eero Huiman johdattelemana 
muistelemaan kotikaupungin 

menneisyyttä niin sanan kuin 
kuvan välityksellä. 

Näihin kaikkiin tilaisuuksiin 
tuli runsaan 20 jäsenen osan-
otto. Neljäs tapaaminen (7.12.) 
oli omaohjelmainen joulu-
juhla, joka pidettiin Ravintola 
Pasaatissa tämän lehden syn-
nytystuskien ollessa kiivaim-
millaan. Tuon tilaisuuden oh-
jelmaan kuului myös ”Heru” 
Kalevi Tiaisen muistopalkinnon 
jakaminen kolmannen kerran. 
Palkinto ojennettiin pappaker-
hon nestorille Kalle Hongel-
lille. Kokoontumisten suurin 
anti on ollut sosiaalinen, hy-
vien ystävien tapaaminen yh-
teisen asian, KPV:n ja seuran 
toiminnassa koettujen muisto-
jen äärelle.

Pappakerhon johtoryhmä 
on pitänyt useita kokoontumi-
sia näitä tilaisuuksia valmistel-
lessaan. Johtoryhmä oli kutsu-
nut Klubille lokakuisena iltana 
vieraakseen juniorityössä mu-
kana olleita kuulemaan pap-
pojen kokemuksia ja visioita 
juniorivalmennuksesta. Tilai-
suudessa alustuksista vasta-
sivat Matti Järvi ja Olli Pelto-
niemi. Valitettavasti tasokas 
tilaisuus meni yhteensattu-
mien vuoksi useilta ohi suun ja 
korvien. Toinen johtoryhmän 
ideoima tilaisuus suunniteltiin 
ajoittumaan itsenäisyyspäivän 
vaiheille ja tähän kutsuttiin 
seuran merkittävimpiä yhteis-
työkumppaneita iltakahveille 
muistelemaan vuosien varrella 
koettuja tapaamisia ja vaihdet-
tuja ajatuksia.

Pappakerhon vetovastuu on 
idean isällä, Eero Vantusella, 
joka lupaa odotettujen tapaa-
misten jatkuvan tulevanakin 
vuotena. 

Papat viihtyvät tapaamisissaan

Keväinen maakuntaretki suunnattiin Seljesiin. Joukkuekuvan eturivissä vas. Tenho Heikkilä, Veikko Salo, Kari 
Lemponen, Jukka Peltoniemi, Matti Koivunen, Esa Korhonen ja takarivissä Risto Pouttu, Eino Rokala, Antti 
Kentala, Matti Järvi, Eero Vantuen, Raimo Harsunen, Reijo Jalava, Rainer Kotka, Asko Rintapää, Seppo Paavo-
lainen, Kari Raatikainen, Lasse Sorvisto, Ahti Salo ja Kaj Paajanen.

koulutuskalenteri.kpedu.fi

www.kpedu.fi

Hae koulutustarjonnasta 
valitsemalla opisto, 
koulutusala tai paikkakunta. 
Voit hakea myös hakusanalla.

Rainer Kotkalla riitti kysymyksiä Eero Huimalle, kun esillä olivat Kokko-
lan vanhat rakennukset ja elämä niissä.

Kotiseutuneuvos Eero Huima, Kokkolan kävelevä tietosanakirja, oli pai-
kalla videotykkeineen ja esitystä kuunneltiin suurella mielenkiinnolla.

Taitaa nykyinen jyväskyläläinen 
Reijo Jalava tässä kertoa Ristolle 
mihin JJK:n menestys perustuu.
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KPV:n edustusjoukkueen kau-
den päätöstilaisuus vietettiin 
Pyhäinpäivän aattona. Hotelli 
Kaarlessa pidettyyn tilaisuuteen 
osallistui joukkue puolisoineen 
ja tyttökavereineen samoin 
kuin Pallo-Siskot, järjestysmie-
het ja hallituksen jäsenet.

Kunniavieraana tilaisuudessa 
oli Eeva-Kaarina Lampinen, 
joka jälleen kerran oli lahjoitta-
nut kauden päättäjäistilaisuuk-
siin merkittävän määrän pal-
kintoja niin edustukselle kuin 
junioreillekin. 

Tilaisuudessa puheenjoh-
taja Risto Pouttu toivotti juh-
laväen tervetulleiksi ja piti pie-

nen puheenkin. Loppukauden 
valmentaja Henri Myntti piti 
myös oman katsauksensa. Kä-
vipä Kaarlen illan artisti Tommi 
Läntinenkin moikkaamassa ti-
laisuuden väkeä.

Joukkueenjohtaja Jouko Vie-
rimaa kiteytti kauden tapahtu-
mat. 

- Vaikean kauden päätteeksi 
tuli putoaminen kakkoseen. 
Pitkässä sarjassa lopputaulukko 
kertoo kuitenkin aina totuu-
den. Tällä kaudella maksettiin 
aikaisemmin kertynyttä velkaa. 
Hetken aikaa voi olla hauskaa, 
mutta velan kääntöpuoli tulee 
väistämättä vastaan. Saman-

laista kehitystä on nähtävissä 
ympärillämme joka puolella 
maailmaa, totesi Vierimaa.

Niko Kalliokoski palkittiin 
KPV:n parhaana pelaajana 
Eeva-Kaarina Lampisen lah-
joittamalla komealla kierto-
palkinnolla. Yhtä komea oli 
myös kultaseppä Niemen lah-
joittama avainpelaajan kello. 
Muut edustuksen palkitut alla 
olevassa listauksessa.

Puheenjohtaja Risto Pouttu 
muisti kukkasin arvokasta työtä 
tehneitä Pallo-Siskoja sekä illan 
kunniavierasta.

Edustuksen palkitut:
Kultaseppä Niemen kellolla 
palkittu Vuoden pelaaja: 
Niko Kalliokoski
Vuoden tulokas: Harri Hujanen 
Amico Mäkisen Taistelijan malja: 
Aleksi Paavolainen
Avainpelaaja: Aki Lyyski
Maalitykki: Olli-Pekka Itälä
Pallo-Siskojen lahjakortit nuorille 
tulokkaille: 
Harri Hujanen ja Teemu Mäki
Valmentajan luottopelaaja: 
Aleksi Paavolainen
Vuoden maineteko seurassa: 
Matti Laitinen

Niko Kalliokoski palkittiin parhaana

Piirin sarjojen 
ja aluesarjojen 
tulokset
B-pojat piirin sarja
KPV.......................... 8..8..0...0..83-..3...24..
FC.YPA...................... 8..5..0...3..37-16...15..
PeFF.......................... 8..4..0...4..21-29...12..
GBK.-96.7v7............. 8..1..1...6....9-60.....4..
FC-92.7v7................. 8..1..1...6....7-49.....4..
KPV.piirinmestariksi

C15 pojat
TP-Seinäjoki.TP-55....7..5..0...2..30-..8...15..
FF.Jaro.P15............... 7..5..0...2..15-12...15..
KPV.......................... 7..4..1...2..24-10...13..
VIFK.White................ 7..3..1...3..22-14...10..
FC.YPA...................... 7..3..0...4..10-19.....9..
FC.KOMU.................. 7..2..2...3....9-24.....8..
VPS-j......................... 7..2..0...5....9-18.....6..
Närpes.Kraft.............. 7..1..2...4..12-26.....5..
KPV.piirin.hopeasija.ja.alueen.pronssi

C14 pojat
TP-Seinäjoki.............. 7..6..1...0..48-11...19..
VPS-j.Musta.............. 7..6..1...0..38-..6...19..
FF.Jaro.-97................ 7..3..1...3..18-18...10..
KPV.......................... 7..3..0...4..28-35.....9..
VPS-j.P98.................. 7..3..0...4..11-28.....9..
GBK.......................... 7..2..0...5..22-36.....6..
VöIF.VHOM............... 7..2..0...5..23-38.....6..
FF.Jaro.-98................ 7..1..1...5..18-34.....4..
KPV.piirin.hopeasija.ja.alueen.neljäs.sija

D13 pojat
VPS-j.Musta.............. 6..5..1...0..25-..7...16..
FF.Jaro...................... 6..5..0...1..22-11...15..
VIFK.Smedsby........... 6..3..1...2..15-14...10..
TP-Seinäjoki.............. 6..3..1...2..14-15...10..
KPV.......................... 6..2..1...3..13-15.....7..
Ponnistus.................. 6..1..0...5..11-24.....3..
TUS........................... 6..0..0...6....4-18.....0..
KPV.piirin.hopeasija.ja.alueen.viides.sija

D12 pojat  
KPV.Vihreä................ 7..5..2...0..39-11...17..
FF.Jaro.Vit................. 7..5..2...0..38-13...17..
FF.Jaro.Röd............... 7..5..1...1..43-13...16..
FC.YPA...................... 7..4..1...2..27-12...13..
KPV.Valkoinen........... 7..2..1...4..10-14.....7..
FF.Jaro.Millenium...... 7..1..1...5..11-37.....4..
TUS........................... 7..1..1...5....8-34.....4..
GBK.Millenium.......... 7..0..1...6....3-45.....1..
KPV.piirin.mestari

B-tytöt
KPV.valkoinen........... 5..5..0...0..24-..1...15..
GBK.II....................... 5..4..0...1..27-..6...12..
Tarmo....................... 5..3..0...2..23-10.....9..
Esse.IK...................... 5..2..0...3..13-..9.....6..
KPV.vihreä................ 5..1..0...4....5-27.....3..
FC.United.................. 5..0..0...5....1-40.....0..
KPV.piirin.mestari

C14-tytöt
SeMi....................... 10..9..1...0..30-..8...28..
VIFK.97................... 10..6..1...3..19-10...19..
VPS-j....................... 10..6..0...4..29-17...18..
FC.YPA./.YJ.............. 10..3..3...4..17-22...12..
GBK........................ 10..3..1...6..19-21...10..
KPV........................ 10..0..0.10....6-42.....0..
KPV.piirin.viides.sija

D13-tytöt
KPV......................... 6...5..1...0..25-..5...16..
Tarmo.T14................ 6...4..1...1..25-..6...13..
GBK......................... 6...2..0...4....8-17.....6..
FC.United................. 6...0..0...6....1-..1.....0..
KPV.piirin.mestari

D12-tytöt
GBK....................... 14.12..0...2..45-12...36..
KPV....................... 14.11..1...2..79-..7...34..
GBK-00.................. 14...9..1...4..41-14...28..
FC.YPA................... 14...9..1...4..46-17...28..
IK.Myran................ 14...4..1...9..17-51...13..
HBK....................... 14...3..2...9....8-28...11..
FC.United............... 14...3..1.10..15-66...10..
FC-92.................... 14...1..1.12....8-64.....4..
KPV.piirin.hopeasija

Palkittuja pelikentän herrasmiehiä, vas. Aleksi Paavolainen, Teemu Mäki, Harri Hujanen, Aki Lyyski, Olli-Pekka Itälä, Niko Kalliokoski ja Matti Lai-
tinen Eeva-Kaarina Lampisen ja Risto Poutun seurassa.

Tommi Läntinen teki yllätysvierailun edustusjoukkueen pelikauden 
päättäjäisiin ja sai muistoksi näkyvän Green Family-tunnuksen puheen-
johtajalta.

www.physio-medical.fi
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Rautaisannos paikallista 
jalkapallohistoriaa.

Myynti: 
Mäntysaaren Kirjakauppa 

ja Halpa-Halli

Muistutithan 
joulupukkia

KPV-historiikista!



 PALLOVEIKKO Syksy 2011  13

Runsaat kolme vuosikymmentä 
kesti ennen kuin oheisen artikkelin 
sanoma tuli todeksi Kokkolassa. Ki-
pinän syksyllä 1978 Pallo-Veikossa 
julkaistuun artikkeliin antoi aika-
naan lvi-alan asiantuntija ja jalka-
palloväen tuntema Kalevi ”Heru” 
Tiainen. Ajatus oli yksi useista KPV:
n taholta esitetyistä, joilla on py-
ritty kohentamaan olosuhteita jal-
kapalloilun harrastamiselle Kokko-
lassa. Seuran jäsenistössä on ollut 
rohkeaa ”uudisraivaajan” hen-
keä.

Kokkolassa vedettiin jo tuolloin 
kaukolämpöputkia tiuhaan tah-
tiin ja paluuputki Outokummulle 
kulki Santahaan pelialuetta sivu-
ten, minkä todistaa myös artikke-
lin yhteydessä julkaistu kuva put-
kikaivannosta. Tosin tuolloin ei 
vielä ollut esillä niitä visioita San-
tahaasta, mikä alue on tänään hal-

leineen ja tekonurmineen. Pelikent-
tiä toki Santahaassa oli jo silloin, 
mutta talvisin painopiste harjoitte-
lulle oli Rukan pienessä rättikup-
lassa, jonka lämmitykseen artik-
kelissa ehdotettiin kaukolämpöä 
lämmityskustannusten pienentä-
miseksi. 

Keskuskenttä oli toinen kohde, 
joihin artikkelissa esitettiin kauko-
lämpöä hyödynnettäväksi. Myös 
kentän tuntumassa kulkeva kau-
kolämpöverkosto olisi asiantun-
tijan mukaan ollut mielekästä 
laajentaa kentälle ja tehdä kes-
kuskentästä valaistuksineen läm-
mitettävä. Varsinkin sähkölaitok-
sen silloinen kaukolämpöinsinööri 
Greger Indola oli voimakkaasti tu-
kemassa ajatusta ja hän teki ar-
tikkelin tueksi kustannuslaskelmia, 
jotka puolsivat hankkeen toteu-
tusta.

Lämmitettävää kenttää
haikailtiin jo ´70-luvulla

Asiakaspalvelu 06 411 3300

Anvialta sukkelimmat laajakaistat 
ja kiinnostavimmat tv-kanavat 
koti-iltojen iloksi.

Hauskempaa 
arkea

Katso lisää:

www.anvia.fi

Santahaan uusi pelikenttä viehättää värikkäänä silmää marraskuun pimeydessäkin.

PRISMA KOKKOLA
Prismantie 1
Puh. 020 780 7400

Ratkaisevan edullinen
JOulukauPPa

Soitettaessa kiinteän puhelinverkon liittymästä: 0,0828€/puhelu +0,07€/min
Soitettaessa matkaviestinverkon liittymästä: 0,0828€/puhelu + 0,17€/min



14  PALLOVEIKKO Syksy 2011

Maan luotetuin* välittäjä tietää mitä Suomi
kodissasi rakastaa. Lähimmän kotisi tuntijan
löydät osoitteesta www.opkk.fi .

* Taloustutkimus Oy: Kiinteistönvälitysketjut 2010.

Ihana tunnelma.
Voisinpa ostaa tämän itse.

EU-keskikulutus
alk. 6,5 l/100 km.

p. 06-832 5200
www.lerbacka.com
ark. 9-17, la 10-14

Kahvitie 69
Kokkola

Tilaa omasi nyt!
Lisätiedot meiltä ja cr-vnordic.honda.fi

Asianajotoimisto  
Hannu Laakso

Kauppatori 2, 67100 Kokkola 
Puh. 06 8352 340, 0400 566 296 

www.hlaakso.fi 

Venetrailerit meiltä!



 PALLOVEIKKO Syksy 2011  15

Minimani tuo
joulun kotiisi

Tehtaankatu 43, p. 0290 801 660, www.minimani.fi

Kokkola

Jälleen olemme yhden kau-
den kokeneempia ja monia uu-
sia hienoja futiskokemuksia 
rikkaampia.  Kausi oli juniori-
puolella vaiherikas. Menestystä-
kin saimme maistella ja ehkäpä 
kovimpina suorituksina voi mai-
nita C15-ikäluokan (T96 ja P96) 
osallistumiset omiin SM-loppu-
turnauksiinsa. Jo lopputurna-
uksiin pääseminen on meidän 
kokoiselle seurallemme mainio 
saavutus ja noissa turnauksissa 
on yksittäisillä pelaajilla mai-
niot mahdollisuudet näyttää 
osaamistaan mm maajoukkue-
valmentajille, koska eivät maa-
joukkuevalmentajat kulje Keski-

Pohjanmaalla piirisarjan pelejä 
katsomassa. Noiden turnaus-
ten esitysten kautta meni Janni 
Laakso tyttöjen maajoukkuelei-
ritykseen ja Sami-Petteri Mäki-
nen ja Lasse Känsälä puolestaan 
pääsivät ikäluokkansa Tähtitar-
haan Eerikkilään. Lisäksi niin 
B-pojat kuin B-tytöt lunastivat 
karsinnoissa paikkansa ensi kau-
den Ykkösdivariin joka sekin on 
seuramme pelaajakehitystä aja-
tellen ehdoton asia. Piiritasolla 
piirinmestaruuksia KPV:lle toi-
vat P99, T98 ja B-pojat. Erityis-
maininta KPV Akatemialle joka 
nousi ensi kaudeksi miesten 
Neloseen pelaamalla Viitosessa 

erittäin nuorella joukkueella. 
Onnittelut kaikille KPV:n juni-
orijaoston puolesta!

Kuten tunnettua, miesten edus-
tusjoukkueemme lähtee tule-
valla kaudella hakemaan vauh-
tia Kakkosesta Henri Myntin 
ja Jukka Hakalan valmennuk-
sessa. On hienoa, että tuon luo-
kan pelimiehet ovat nuorten pe-
laajiemme mentoreina. Siinä on 
oiva paikka kehittyä ja mennä 
eteenpäin. Viime kausi oli mies-
joukkueellemme murheellinen, 
mutta jo taloudelliset realiteetit 
olivat sellaiset, että sarjapaikan 
vaihtuminen alemmas ei suuri 

ihme ollut kenellekään. Nuo-
ret pelaajamme murtautuivat 
viime kaudella miesten edus-
tukseen toden teolla ja nuori-
son ”nokkamiehenä” toimi 93-
syntynyt Harri Hujanen joka 
esiintyi edukseen puolustuslin-
jan eri paikoilla. Lisäksi KPV-kas-
vatit Petteri Forsell (MIFK, Patu 
Byskata (Jaro) ja Ville Luokkala 
(VPS) olivat omien joukkuei-
densa ehdotonta eliittiä ja pe-
lasivat jokainen näkyvissä roo-
leissa. Ensi kaudella MIFK:ssa 
nautitaan KPV:n juniorityön ja 
ennen kaikkea Hannu Laakson 
valmennustyön hedelmistä kun 
Pete ja Patu pyörittävät yhdessä 
peliä keskikentällä. Näin toivo-
taan!

Seuramme pelaajamäärä kas-
vaa joka kausi. Tälläkin kau-
della olemme Kokkolan suurin 
junioriseura kun mittarina on 
alle 15-vuotiaat pelaajat (351 
pelaajaa C15- ja nuoremmat). 
Se on merkki siitä, että meillä 
tehdään asioita hyvin, mutta 
se on myös suuri haaste toimi-
joillemme. Tuohon haasteeseen 
toimijamme ovat vastanneet 
valtavalla sitoutumisella. Tuo si-
toutuminen on avainsana kun 
ylipäätänsä seurakehitystyöstä 
puhumme. Ilman sitoutuneita 
tekijöitä mikään seura ei ole mi-
tään. On ollut hienoa nähdä se 
intohimo jolla juniorivalmen-
tajamme tekevät juniorival-
mennustyötä KPV:ssa. He ovat 
seuramme junioritoiminnan 
kivijalka ja heitä liian harvoin 
muistetaan kiittää ja arvostaa. 
Tässä yhteydessä esitän omasta 

ja juniorijaostomme puolesta 
suuren Kiitoksen kaikille junio-
ritoimijoillemme ja toivon, että 
yhdessä teemme seurastamme 
yhä paremman paikan nuorelle 
pelaajalle mennä eteenpäin ja 
kehittyä. Nyt siihen on yhä pa-
remmat mahdollisuudet kun 
saimme Santahakaan lämmi-
tettävän tekonurmen joka hel-
pottaa ruuhkaa Kipparissa. Hy-
vää työtä Kokkolan kaupungin 
puolesta ja osoittaa sen, että 
kaupunki arvostaa tekemäämme 
nuorisotyötä.

KPV:n juniorijaoston puolesta 
haluan päättyneestä kaudesta 
esittää nöyrimmät kiitokset  kai-
kille KPV:n pelaajille ja pelaajien 
perheille, junioritoimijoillemme 
sekä kaikille arvokkaille yhteis-
työkumppaneillemme. Harjoi-
tuskausi uuteen kauteen on jo 
pyörähtänyt käyntiin. Rauhoi-
tutaan kuitenkin kaikki Joulun 
odotukseen ja viettoon sekä an-
netaan aikaa läheisillemme. Jal-
kapallon perusidea on hyvin yk-
sinkertainen: Sen perimmäinen 
tarkoitus on tuottaa iloa kaikille 
sen parissa vapaa-aikaansa viet-
täville. Pidetään siitä kiinni.

Tapsa Hakala

Junioripäällikön katsaus 2011

Junioripäällikkö Tapio Hakala.

Kuljetusharjoituksessa katse on vielä tiukasti pallossa.
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Edustusjoukkueen pelaajakortti 2011
Edustusjoukkueen pelaajakortti 2011

Pelipäivä 29.4. 7.5. 15.5. 21.5. 27.5.
Vastustaja PoPa AC Oulu FC Lahti FC Espoo OPS
Kotona x x x
Vieraissa x x
Tulos 1-0 1-0 1-0 4-100 2-0
Puoliaika 0-0 0-1 0-0 1-0 1-0
Pisteet 3 4 7
Katsojia 412 576 816 327 224

35 Aki Lyyski A A A A A
1 Valter Kangas
8 Janne Hosio A A A A A

10 Olli-Pekka Itälä A/m A A A/x A
11 Kim Palosaari A A/x A A/m A
13 Jukka Lyyski A/56 A/46 A/69/x A/46
16 Irakli Zirbiladze A A A A A
22 Nika Kiladze A A/x A A/85 A
23 Harri Hujanen A/x A A/86 A A
26 Niko Kalliokoski A/x A A A/2m A
28 Aleksi Paavolainen A/x A A A/24 A
20 Ville Luokkala A/x A/x/m A A/m A
15 Konsta Tastula V/34 V/44 A/64 V/66 V/44
17 Toni Räisälä V/1 V/26 V/21
30 Samu Laitinen V/4
21 Oskari Hinkkanen V75
9 Tom Melarti
6 Teemu Mäki
5 Aleksi Kangasvieri
9 Jesse Kalliokoski

24 Erekle Kiladze
4 Sergii Shpak
7 Timo Tahvanainen

16 Giorgi Khidesheli
9 Lauri Tuohisto-Kokko

24 Kristof Rönnau
32 M-Said Daftari
33 Arttu Seikkula
22 Lauri Hakala

A=aloituksessa - V=vaihdossa kentälle - m=maali - x=varoitus - u=ulosajosuora ulosajo - 

1.6. 5.6. 12.6. 18.6. 2.7. 10.7. 17.7. 20.7. 27.7.
FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO FC H-linna PoPa AC Oulu
x x x x

x x x x x
0-1 3-0 0-1 4-0 0-4 1-0 0-3 2-0 0-1
0-0 0-0 0-1 1-0 0-1 0-0 0-1 1-0 0-0

8 11
286 1510 703 538 504 418 841 813 1990

A A A A A A A A A

A A/x A A A A/84/u A/73
A A A A/x A A A/82 A/m
A/84 A/15 A/60 V/26
V/6 V/75/x A/81/x A/11 A/61
A/x A A A A A/m
A/x A/83 A A A/77 V/5 A/73
A A A A A A A/46 A
A A/67 A A/63 A/89/2x A/x A A
A A/2x A A A A A A/x
A A A A A A/x A/x
A/46 A A/64 A/46 A A/85/x A/90

V/75/x V/27 A V/44 A A
V/9 V/17

V/15
V/44 V/23 A A/64

A/81 A/73 V/13 V/17 V/2
V/9 V/44 V/30 A/75 V/5 V/8
V/26/x

V/79 A/85 V/17
A A/x A/x
A A A
A A A
V/29 A

31.7. 7.8. 14.8. 20.8. 27.8. 10.9. 17.9. 2.10. 16.10.
FC Lahti FC Espoo OPS FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO
x x x x x

x x x
0-2 2-300 2-300 8-100 2-400 4-0 1-100 5-0 0-0
0-1 0-1 0-2 2-0 1-200 2-0 1-0 0-0

14 15 16
1723 228 841 455 317 548 370 225 212

A A A A A A A
A A

A/x A A V/44 A A A A A
A A/2m A A A A A A A
V/44 A/x A/m A A A A/78 A A
A A/1/u A A

A A/65 A/46/x A/x A/x A/71
A A/x A/38/x A/m/x A A A/x A
A/81 A A A A/x A A A/x

A/46 V/15 A/57 V/22 V/25/x
V/25 A A/76/2x

V/16
V/30 A V/19

A/67 V/9/m V/33 A/66 A/61 V/44 A/79
V/9 V/52 A A A

A/2x A/60 A/61 A/68 A/65

A A/91/u A
A A/x A A A

V/29
V/23 A/75 V/24 V/12 V/22 A

A/81/x A/m A/66 A A/74 A/m A/80/x
A/x A A A/x V/29 A/68

V/24/x V/10 V/11

22.10.
FC H-linna

x
5-200
2-100 Ottelut Ottelut Maalit Maalit Peli- Varoitus Ulosajo

KPV:ssa KPV:ssa minuutit
283

A Aki 22 50 1980
Valter 2 2 180

A Janne 22 46 1911 2 10.7.
A Olli-Pekka 23 88 4 12 2062 2
A/23 Kim 19 48 2 4 1366 2

Jukka 13 90 9 711 3 10.9.
Irakli 11 37 1 17 990 1
Nika 12 12 773 2

A/81 Harri 20 22 1655 4
A/59/x Niko 22 185 3 25 1846 9
A Aleksi 22 69 2 1905 6

Ville 12 106 2 7 1080 4
A Konsta 18 27 1018 2

Toni 12 12 587 2
Samu 4 5 46

V/67 Oskari 6 9 226
A/2m Tom 12 33 3 5 670
A Teemu 11 11 607

Aleksi 6 6 171
Jesse 6 6 368 3
Erekle 3 3 181
Sergeii 6 6 540 2 7.8.
Timo 8 8 720 1
Giorgi 4 4 299

A Lauri 9 9 455
Kristof 7 7 2 2 571 2
M-Said 6 6 457 2

V/31/x Arttu 4 4 76 2
V/9 Lauri 1 1 9

2xom

Näin pelattiin 2011

KEVÄTKIERROS (24.4. – 17.7.)
PK-35....................12....9-2-1.....25-8...29
FC.Lahti.................12....8-3-1.....23-9...27
AC.Oulu.................12....6-4-2...18-10...22
KooTeePee.............12....7-1-4...17-10...22
FC.Viikingit.............12....6-2-4...19-16...20
OPS.......................12....5-3-4...16-12...18
FC.H-linna..............12....5-2-5...16-18...17
HIFK......................12....4-2-6...17-14...14
PS.Kemi.................12....3-3-6...12-22...12
JIPPO.....................12....1-8-3...10-12...11
FC.Espoo...............12....2-3-7...11-24.....9
KPV.......................12....2-2-8.....7-22.....8
PoPa......................12....2-1-9...11-25.....7

SYYSKIERROS (18.7. – 22.10.)
OPS.......................12..10-1-1...30-14...31
AC.Oulu.................12....8-2-2...33-12...26
FC.Lahti.................12....8-1-3...25-10...25
FC.Viikingit.............12....7-2-3...31-12...23
JIPPO.....................12....5-4-3.....14-8...19
KooTeePee.............12....6-1-5...20-16...19
FC.H-linna..............12....4-4-4...14-16...16
PK-35....................12....4-3-5...13-11...15
HIFK......................12....4-3-5.....9-16...15
PoPa......................12....4-0-8...12-33...12
KPV.......................12....2-2-8...12-36.....8
PS.Kemi.................12....2-1-9...13-21.....7
FC.Espoo...............12....1-2-9.....8-32.....5

KOTONA
FC.Viikingit.............12....9-2-1...31-11...29
FC.Lahti.................12....9-1-2.....25-8...28
PK-35....................12....8-2-2.....23-9...26
AC.Oulu.................12....7-3-2.....30-9...24
KooTeePee.............12....7-1-4...21-12...22
OPS.......................12....6-3-3.....22-9...21
JIPPO.....................12....5-6-1.....14-7...21
HIFK......................12....5-1-6...17-15...16
PS.Kemi.................12....3-3-6...17-17...12
FC.H-linna..............12....3-2-7...12-21...11
FC.Espoo...............12....2-4-6...12-24...10
KPV.......................12....2-3-7...11-21.....9
PoPa......................12....3-0-9...13-27.....9

VIERAISSA
OPS.......................12....9-1-2...24-17...28
FC.Lahti.................12....7-3-2...25-10...24
AC.Oulu.................12....7-3-2...21-13...24
FC.H-linna..............12....6-4-2...18-13...22
KooTeePee.............12....6-1-5...16-14...19
PK-35....................12....5-3-4...15-10...18
FC.Viikingit.............12....4-2-6...19-17...14
HIFK......................12....3-4-5.....9-15...13
PoPa......................12....3-1-8...10-31...10
JIPPO.....................12....1-6-5...10-13.....9
PS.Kemi.................12....2-1-9.....8-26.....7
KPV.......................12....2-1-9.....8-37.....7
FC.Espoo...............12..1-1-10.....7-32.....4

MIEHET I-DIVISIOONA
FC Lahti .........................  24  16   4   4     50 – 18  52
OPS ...............................  24  15   4   5     46 – 26  49
AC Oulu ........................  24  14   6   4     51 – 22  48
PK-35 ............................  24  13   5   6     38 – 19  44
FC Viikingit ....................  24  13   4   7     50 – 28  43
FC KooTeePee ................  24  13   2   9     37 – 26  41
FC Hämeenlinna ............  24  9   6   9     30 – 34  33
Jippo .............................  24  6 12   6     24 – 20  30
HIFK ..............................  24  8  5  11     26 – 30  29
PS Kemi .........................  24  5  4  15     25 – 43  19
FC PoPa .........................  24  6  1  17     23 – 58  19
KPV ...............................  24  4  4  16     19 – 58  16
FC Espoo .......................  24  3  5  16     19 – 56  14
Sarja.on.päättynyt..FC.Lahti.nousee.liigaan..PS.Kemi,.PoPa,.KPV.ja.FC.Espoo.putoavat.
Kakkoseen.

Ykkösen 24 sarjakierrosta piti-
vät sisällään monia kummalli-
suuksia, kun asioita tarkistel-
laan lähinnä niiden otteluiden 
valossa, joissa KPV oli toisena 
osapuolena. Kummallisuuksista 
ei kuitenkaan löydy lääkettä, 
joka ajoissa nautittunakaan 
olisi muuttanut lopputulosta 
toiseksi. Putoaminen oli väis-
tämätön tosiasia, vaikka neljän 
kierroksen jälkeen oli koossa jo 

kunnioitettavat seitsemän pis-
tettä. Seuraavaan on koottu 
sarjasta nippelitietoa, johon 
ainespuut on saatu Palloliiton 
tulospalvelun tietoja tarkastel-
len.

***
– KPV käytti viime kesän 24 
sarjakierroksilla yhteensä 29 
pelaajaa, mikä lienee ennätys. 
Niinpä yksikään pelaaja ei ol-
lut mukana joka ottelussa. Lä-

himmäksi ylsi Olli-Pekka Itälä, 
joka oli poissa vain yhdestä ot-
telusta ja hän keräsi ainoana 
yli 2000 peliminuuttia. Hänen 
minuuttinsa olivat 2062, kun 
maksimi olisi ollut 2160. ”Opa” 
oli poissa KPV – PS Kemi otte-
lusta ja tuli PoPa – KPV otte-
lussa vaihtoon 82. minuutilla. 
Muut 22 peliä hän pelasi alusta 
loppuun.

***

Tähdenvälejä kesän peleistä
– KPV:n väreissä sarjakoke-
musta sai seitsemän ulkomaa-
laista, mikä sivuaa vuodelta 
2007 olevaa ennätystä. Vasta-
painoksi voidaan todeta, että 
sarjakokemusta sai kymmenen 
omaa A-junioria.

***
– KPV väritti myös Ykkösen 
nousukamppailua ottamalla 
neljä pistettä AC Oululta. Mi-
käli KPV olisi hävinnyt mo-
lemmat ottelut, olisi AC Oulu 
viidellä lisäpisteellä noussut 
Veikkausliigaan.

***
– Kauden aikana pelattiin yksi 
0-0 ottelu (KPV-JIPPO) ja sen li-
säksi KPV pelasi 12 ottelua te-
kemättä maaliakaan eli maa-
leitta enemmän kuin puolet 
kauden otteluista..

***
– Jos ottelut olisivat päättyneet 
45 minuutin jälkeen, olisi KPV:
lla ollut koossa 15 pistettä ja 
mikäli tahti olisi ollut ottelun 
toisella jaksolla samaa luokkaa, 
niin 30 pisteellä sarjapaikka 
olisi uusittu. Jossittelussa ei 
ole vertailtu toisten joukkuei-
den ekajaksoja ja se saattaisi 
muuttaa lopputulemaa. Jossit-
telusta voi nostaa esiin senkin 
kysymyksen, että oliko joukku-
een peruskunnossa toivomisen 
sijaa.

***
– Viikingit kukisti KPV:n koto-
naan 8-1. Kerran aikaisemmin, 
1957, on hävitty vielä pahem-
min Drottin voittaessa Kok-
kolassa 1-9. Rumia tappioita 
olivat TuTo-KPV 8-1 (1956), 
Drott-KPV 7-0 (1956) ja TPS-
KPV 9-2 (1956).

***
– Niko Kalliokosken ottelu-
määrä kohosi kauden jälkeen 
185:een. Seuran epävirallisissa 
tilastoissa hän on 19. sijalla. 
Ville Luokkala nousi 106:een 
ja lähimpinä 100 ottelun ra-
jaa ovat nyt Jukka Lyyski (90) 
ja Olli-Pekka Itälä (88). 

***
– Mikko Leino vihelsi peräti 
viisi KPV-ottelua ja kahdesti 
niistä KPV selvisi ilman varoi-
tuksia. Myös Simo Kivari päästi 

KPV:n kentältä kerran ilman 
varoituksia. 24 sarjakierroksella 
KPV:n pelejä vihelsi 14 erotuo-
maria, joukossa myös nainen, 
Kirsi Heikkinen. Eniten KPV:lle 
varoituksia (7) antoivat Ville 
Nevalainen ja Marko Grön-
holm. Juha-Matti Kanniainen 
vihelsi kolme KPV-ottelua ja 
”kunnostautui” näyttämällä 
yhdelle KPV-pelaajalle suoran 
punaisen ja toiselle kaksi kel-
taista samassa ottelussa. Nämä 
ulosajot tapahtuivat eri otte-
luissa.

***
– KPV:n reppuun pistettiin 
pallo vieraspeleissä 37 kertaa 
eli keskimäärin kolme maalia 
joka ottelussa.

***
– Maalikuninkuuden voitti 
tällä kertaa Olli-Pekka Itälä 4 
maalilla. Kokonaismaalimää-
rälle (19) löytyi 7 eri pelaajaa 
ja lisäksi vastustaja auttoi teke-
mällä kaksi maalia KPV:n hy-
väksi. Anders Eriksson voitti 
”kruunun” 1990 kolmella maa-
lilla ja Kenth Myntti 1985 nel-

jällä maalilla. Näinä kaikkina 
vuosina on ollut putoaminen 
seurauksena.

***
– Kolme peliä selvittiin ilman 
varoituksia, joita kauden ai-
kana kertyi ilmeisesti ennätyk-
selliset 51. Keltaista korttia näy-
tettiin 18 eri pelaajalle. Kaksi 
pelaaja näki punaisen kortin 
saatuaan samassa ottelussa 
kaksi keltaista. Lisäksi kolme 
pelaajaa lähti kentältä suoralla 
punaisella. PS Kemin pojat saivat todeta Irakli Zirbilazden liitelevän omissa korkeuksissaan.

KPV:n ja JIPPON keskinäisissä peleissä paremmuutta ei saatu selville.
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Pelipäivä 29.4. 7.5. 15.5. 21.5. 27.5.
Vastustaja PoPa AC Oulu FC Lahti FC Espoo OPS
Kotona x x x
Vieraissa x x
Tulos 1-0 1-0 1-0 4-100 2-0
Puoliaika 0-0 0-1 0-0 1-0 1-0
Pisteet 3 4 7
Katsojia 412 576 816 327 224

35 Aki Lyyski A A A A A
1 Valter Kangas
8 Janne Hosio A A A A A

10 Olli-Pekka Itälä A/m A A A/x A
11 Kim Palosaari A A/x A A/m A
13 Jukka Lyyski A/56 A/46 A/69/x A/46
16 Irakli Zirbiladze A A A A A
22 Nika Kiladze A A/x A A/85 A
23 Harri Hujanen A/x A A/86 A A
26 Niko Kalliokoski A/x A A A/2m A
28 Aleksi Paavolainen A/x A A A/24 A
20 Ville Luokkala A/x A/x/m A A/m A
15 Konsta Tastula V/34 V/44 A/64 V/66 V/44
17 Toni Räisälä V/1 V/26 V/21
30 Samu Laitinen V/4
21 Oskari Hinkkanen V75
9 Tom Melarti
6 Teemu Mäki
5 Aleksi Kangasvieri
9 Jesse Kalliokoski

24 Erekle Kiladze
4 Sergii Shpak
7 Timo Tahvanainen

16 Giorgi Khidesheli
9 Lauri Tuohisto-Kokko

24 Kristof Rönnau
32 M-Said Daftari
33 Arttu Seikkula
22 Lauri Hakala

A=aloituksessa - V=vaihdossa kentälle - m=maali - x=varoitus - u=ulosajosuora ulosajo - 

1.6. 5.6. 12.6. 18.6. 2.7. 10.7. 17.7. 20.7. 27.7.
FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO FC H-linna PoPa AC Oulu
x x x x

x x x x x
0-1 3-0 0-1 4-0 0-4 1-0 0-3 2-0 0-1
0-0 0-0 0-1 1-0 0-1 0-0 0-1 1-0 0-0

8 11
286 1510 703 538 504 418 841 813 1990

A A A A A A A A A

A A/x A A A A/84/u A/73
A A A A/x A A A/82 A/m
A/84 A/15 A/60 V/26
V/6 V/75/x A/81/x A/11 A/61
A/x A A A A A/m
A/x A/83 A A A/77 V/5 A/73
A A A A A A A/46 A
A A/67 A A/63 A/89/2x A/x A A
A A/2x A A A A A A/x
A A A A A A/x A/x
A/46 A A/64 A/46 A A/85/x A/90

V/75/x V/27 A V/44 A A
V/9 V/17

V/15
V/44 V/23 A A/64

A/81 A/73 V/13 V/17 V/2
V/9 V/44 V/30 A/75 V/5 V/8
V/26/x

V/79 A/85 V/17
A A/x A/x
A A A
A A A
V/29 A

31.7. 7.8. 14.8. 20.8. 27.8. 10.9. 17.9. 2.10. 16.10.
FC Lahti FC Espoo OPS FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO
x x x x x

x x x
0-2 2-300 2-300 8-100 2-400 4-0 1-100 5-0 0-0
0-1 0-1 0-2 2-0 1-200 2-0 1-0 0-0

14 15 16
1723 228 841 455 317 548 370 225 212

A A A A A A A
A A

A/x A A V/44 A A A A A
A A/2m A A A A A A A
V/44 A/x A/m A A A A/78 A A
A A/1/u A A

A A/65 A/46/x A/x A/x A/71
A A/x A/38/x A/m/x A A A/x A
A/81 A A A A/x A A A/x

A/46 V/15 A/57 V/22 V/25/x
V/25 A A/76/2x

V/16
V/30 A V/19

A/67 V/9/m V/33 A/66 A/61 V/44 A/79
V/9 V/52 A A A

A/2x A/60 A/61 A/68 A/65

A A/91/u A
A A/x A A A

V/29
V/23 A/75 V/24 V/12 V/22 A

A/81/x A/m A/66 A A/74 A/m A/80/x
A/x A A A/x V/29 A/68

V/24/x V/10 V/11

22.10.
FC H-linna

x
5-200
2-100 Ottelut Ottelut Maalit Maalit Peli- Varoitus Ulosajo

KPV:ssa KPV:ssa minuutit
283

A Aki 22 50 1980
Valter 2 2 180

A Janne 22 46 1911 2 10.7.
A Olli-Pekka 23 88 4 12 2062 2
A/23 Kim 19 48 2 4 1366 2

Jukka 13 90 9 711 3 10.9.
Irakli 11 37 1 17 990 1
Nika 12 12 773 2

A/81 Harri 20 22 1655 4
A/59/x Niko 22 185 3 25 1846 9
A Aleksi 22 69 2 1905 6

Ville 12 106 2 7 1080 4
A Konsta 18 27 1018 2

Toni 12 12 587 2
Samu 4 5 46

V/67 Oskari 6 9 226
A/2m Tom 12 33 3 5 670
A Teemu 11 11 607

Aleksi 6 6 171
Jesse 6 6 368 3
Erekle 3 3 181
Sergeii 6 6 540 2 7.8.
Timo 8 8 720 1
Giorgi 4 4 299

A Lauri 9 9 455
Kristof 7 7 2 2 571 2
M-Said 6 6 457 2

V/31/x Arttu 4 4 76 2
V/9 Lauri 1 1 9

2xom

Näin pelattiin 2011

KEVÄTKIERROS (24.4. – 17.7.)
PK-35....................12....9-2-1.....25-8...29
FC.Lahti.................12....8-3-1.....23-9...27
AC.Oulu.................12....6-4-2...18-10...22
KooTeePee.............12....7-1-4...17-10...22
FC.Viikingit.............12....6-2-4...19-16...20
OPS.......................12....5-3-4...16-12...18
FC.H-linna..............12....5-2-5...16-18...17
HIFK......................12....4-2-6...17-14...14
PS.Kemi.................12....3-3-6...12-22...12
JIPPO.....................12....1-8-3...10-12...11
FC.Espoo...............12....2-3-7...11-24.....9
KPV.......................12....2-2-8.....7-22.....8
PoPa......................12....2-1-9...11-25.....7

SYYSKIERROS (18.7. – 22.10.)
OPS.......................12..10-1-1...30-14...31
AC.Oulu.................12....8-2-2...33-12...26
FC.Lahti.................12....8-1-3...25-10...25
FC.Viikingit.............12....7-2-3...31-12...23
JIPPO.....................12....5-4-3.....14-8...19
KooTeePee.............12....6-1-5...20-16...19
FC.H-linna..............12....4-4-4...14-16...16
PK-35....................12....4-3-5...13-11...15
HIFK......................12....4-3-5.....9-16...15
PoPa......................12....4-0-8...12-33...12
KPV.......................12....2-2-8...12-36.....8
PS.Kemi.................12....2-1-9...13-21.....7
FC.Espoo...............12....1-2-9.....8-32.....5

KOTONA
FC.Viikingit.............12....9-2-1...31-11...29
FC.Lahti.................12....9-1-2.....25-8...28
PK-35....................12....8-2-2.....23-9...26
AC.Oulu.................12....7-3-2.....30-9...24
KooTeePee.............12....7-1-4...21-12...22
OPS.......................12....6-3-3.....22-9...21
JIPPO.....................12....5-6-1.....14-7...21
HIFK......................12....5-1-6...17-15...16
PS.Kemi.................12....3-3-6...17-17...12
FC.H-linna..............12....3-2-7...12-21...11
FC.Espoo...............12....2-4-6...12-24...10
KPV.......................12....2-3-7...11-21.....9
PoPa......................12....3-0-9...13-27.....9

VIERAISSA
OPS.......................12....9-1-2...24-17...28
FC.Lahti.................12....7-3-2...25-10...24
AC.Oulu.................12....7-3-2...21-13...24
FC.H-linna..............12....6-4-2...18-13...22
KooTeePee.............12....6-1-5...16-14...19
PK-35....................12....5-3-4...15-10...18
FC.Viikingit.............12....4-2-6...19-17...14
HIFK......................12....3-4-5.....9-15...13
PoPa......................12....3-1-8...10-31...10
JIPPO.....................12....1-6-5...10-13.....9
PS.Kemi.................12....2-1-9.....8-26.....7
KPV.......................12....2-1-9.....8-37.....7
FC.Espoo...............12..1-1-10.....7-32.....4

MIEHET I-DIVISIOONA
FC Lahti .........................  24  16   4   4     50 – 18  52
OPS ...............................  24  15   4   5     46 – 26  49
AC Oulu ........................  24  14   6   4     51 – 22  48
PK-35 ............................  24  13   5   6     38 – 19  44
FC Viikingit ....................  24  13   4   7     50 – 28  43
FC KooTeePee ................  24  13   2   9     37 – 26  41
FC Hämeenlinna ............  24  9   6   9     30 – 34  33
Jippo .............................  24  6 12   6     24 – 20  30
HIFK ..............................  24  8  5  11     26 – 30  29
PS Kemi .........................  24  5  4  15     25 – 43  19
FC PoPa .........................  24  6  1  17     23 – 58  19
KPV ...............................  24  4  4  16     19 – 58  16
FC Espoo .......................  24  3  5  16     19 – 56  14
Sarja.on.päättynyt..FC.Lahti.nousee.liigaan..PS.Kemi,.PoPa,.KPV.ja.FC.Espoo.putoavat.
Kakkoseen.

Ykkösen 24 sarjakierrosta piti-
vät sisällään monia kummalli-
suuksia, kun asioita tarkistel-
laan lähinnä niiden otteluiden 
valossa, joissa KPV oli toisena 
osapuolena. Kummallisuuksista 
ei kuitenkaan löydy lääkettä, 
joka ajoissa nautittunakaan 
olisi muuttanut lopputulosta 
toiseksi. Putoaminen oli väis-
tämätön tosiasia, vaikka neljän 
kierroksen jälkeen oli koossa jo 

kunnioitettavat seitsemän pis-
tettä. Seuraavaan on koottu 
sarjasta nippelitietoa, johon 
ainespuut on saatu Palloliiton 
tulospalvelun tietoja tarkastel-
len.

***
– KPV käytti viime kesän 24 
sarjakierroksilla yhteensä 29 
pelaajaa, mikä lienee ennätys. 
Niinpä yksikään pelaaja ei ol-
lut mukana joka ottelussa. Lä-

himmäksi ylsi Olli-Pekka Itälä, 
joka oli poissa vain yhdestä ot-
telusta ja hän keräsi ainoana 
yli 2000 peliminuuttia. Hänen 
minuuttinsa olivat 2062, kun 
maksimi olisi ollut 2160. ”Opa” 
oli poissa KPV – PS Kemi otte-
lusta ja tuli PoPa – KPV otte-
lussa vaihtoon 82. minuutilla. 
Muut 22 peliä hän pelasi alusta 
loppuun.

***

Tähdenvälejä kesän peleistä

PS Kemin pojat saivat todeta Irakli Zirbilazden liitelevän omissa korkeuksissaan.
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Edustusjoukkueen pelaajakortti 2011
Edustusjoukkueen pelaajakortti 2011

Pelipäivä 29.4. 7.5. 15.5. 21.5. 27.5.
Vastustaja PoPa AC Oulu FC Lahti FC Espoo OPS
Kotona x x x
Vieraissa x x
Tulos 1-0 1-0 1-0 4-100 2-0
Puoliaika 0-0 0-1 0-0 1-0 1-0
Pisteet 3 4 7
Katsojia 412 576 816 327 224

35 Aki Lyyski A A A A A
1 Valter Kangas
8 Janne Hosio A A A A A

10 Olli-Pekka Itälä A/m A A A/x A
11 Kim Palosaari A A/x A A/m A
13 Jukka Lyyski A/56 A/46 A/69/x A/46
16 Irakli Zirbiladze A A A A A
22 Nika Kiladze A A/x A A/85 A
23 Harri Hujanen A/x A A/86 A A
26 Niko Kalliokoski A/x A A A/2m A
28 Aleksi Paavolainen A/x A A A/24 A
20 Ville Luokkala A/x A/x/m A A/m A
15 Konsta Tastula V/34 V/44 A/64 V/66 V/44
17 Toni Räisälä V/1 V/26 V/21
30 Samu Laitinen V/4
21 Oskari Hinkkanen V75
9 Tom Melarti
6 Teemu Mäki
5 Aleksi Kangasvieri
9 Jesse Kalliokoski

24 Erekle Kiladze
4 Sergii Shpak
7 Timo Tahvanainen

16 Giorgi Khidesheli
9 Lauri Tuohisto-Kokko

24 Kristof Rönnau
32 M-Said Daftari
33 Arttu Seikkula
22 Lauri Hakala

A=aloituksessa - V=vaihdossa kentälle - m=maali - x=varoitus - u=ulosajosuora ulosajo - 

1.6. 5.6. 12.6. 18.6. 2.7. 10.7. 17.7. 20.7. 27.7.
FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO FC H-linna PoPa AC Oulu
x x x x

x x x x x
0-1 3-0 0-1 4-0 0-4 1-0 0-3 2-0 0-1
0-0 0-0 0-1 1-0 0-1 0-0 0-1 1-0 0-0

8 11
286 1510 703 538 504 418 841 813 1990

A A A A A A A A A

A A/x A A A A/84/u A/73
A A A A/x A A A/82 A/m
A/84 A/15 A/60 V/26
V/6 V/75/x A/81/x A/11 A/61
A/x A A A A A/m
A/x A/83 A A A/77 V/5 A/73
A A A A A A A/46 A
A A/67 A A/63 A/89/2x A/x A A
A A/2x A A A A A A/x
A A A A A A/x A/x
A/46 A A/64 A/46 A A/85/x A/90

V/75/x V/27 A V/44 A A
V/9 V/17

V/15
V/44 V/23 A A/64

A/81 A/73 V/13 V/17 V/2
V/9 V/44 V/30 A/75 V/5 V/8
V/26/x

V/79 A/85 V/17
A A/x A/x
A A A
A A A
V/29 A

31.7. 7.8. 14.8. 20.8. 27.8. 10.9. 17.9. 2.10. 16.10.
FC Lahti FC Espoo OPS FC ViikingitKooTeePeePS Kemi HIFK PK-35 JIPPO
x x x x x

x x x
0-2 2-300 2-300 8-100 2-400 4-0 1-100 5-0 0-0
0-1 0-1 0-2 2-0 1-200 2-0 1-0 0-0

14 15 16
1723 228 841 455 317 548 370 225 212

A A A A A A A
A A

A/x A A V/44 A A A A A
A A/2m A A A A A A A
V/44 A/x A/m A A A A/78 A A
A A/1/u A A

A A/65 A/46/x A/x A/x A/71
A A/x A/38/x A/m/x A A A/x A
A/81 A A A A/x A A A/x

A/46 V/15 A/57 V/22 V/25/x
V/25 A A/76/2x

V/16
V/30 A V/19

A/67 V/9/m V/33 A/66 A/61 V/44 A/79
V/9 V/52 A A A

A/2x A/60 A/61 A/68 A/65

A A/91/u A
A A/x A A A

V/29
V/23 A/75 V/24 V/12 V/22 A

A/81/x A/m A/66 A A/74 A/m A/80/x
A/x A A A/x V/29 A/68

V/24/x V/10 V/11

22.10.
FC H-linna

x
5-200
2-100 Ottelut Ottelut Maalit Maalit Peli- Varoitus Ulosajo

KPV:ssa KPV:ssa minuutit
283

A Aki 22 50 1980
Valter 2 2 180

A Janne 22 46 1911 2 10.7.
A Olli-Pekka 23 88 4 12 2062 2
A/23 Kim 19 48 2 4 1366 2

Jukka 13 90 9 711 3 10.9.
Irakli 11 37 1 17 990 1
Nika 12 12 773 2

A/81 Harri 20 22 1655 4
A/59/x Niko 22 185 3 25 1846 9
A Aleksi 22 69 2 1905 6

Ville 12 106 2 7 1080 4
A Konsta 18 27 1018 2

Toni 12 12 587 2
Samu 4 5 46

V/67 Oskari 6 9 226
A/2m Tom 12 33 3 5 670
A Teemu 11 11 607

Aleksi 6 6 171
Jesse 6 6 368 3
Erekle 3 3 181
Sergeii 6 6 540 2 7.8.
Timo 8 8 720 1
Giorgi 4 4 299

A Lauri 9 9 455
Kristof 7 7 2 2 571 2
M-Said 6 6 457 2

V/31/x Arttu 4 4 76 2
V/9 Lauri 1 1 9

2xom

Tähdenvälejä kesän peleistä
– KPV:n väreissä sarjakoke-
musta sai seitsemän ulkomaa-
laista, mikä sivuaa vuodelta 
2007 olevaa ennätystä. Vasta-
painoksi voidaan todeta, että 
sarjakokemusta sai kymmenen 
omaa A-junioria.

***
– KPV väritti myös Ykkösen 
nousukamppailua ottamalla 
neljä pistettä AC Oululta. Mi-
käli KPV olisi hävinnyt mo-
lemmat ottelut, olisi AC Oulu 
viidellä lisäpisteellä noussut 
Veikkausliigaan.

***
– Kauden aikana pelattiin yksi 
0-0 ottelu (KPV-JIPPO) ja sen li-
säksi KPV pelasi 12 ottelua te-
kemättä maaliakaan eli maa-
leitta enemmän kuin puolet 
kauden otteluista..

***
– Jos ottelut olisivat päättyneet 
45 minuutin jälkeen, olisi KPV:
lla ollut koossa 15 pistettä ja 
mikäli tahti olisi ollut ottelun 
toisella jaksolla samaa luokkaa, 
niin 30 pisteellä sarjapaikka 
olisi uusittu. Jossittelussa ei 
ole vertailtu toisten joukkuei-
den ekajaksoja ja se saattaisi 
muuttaa lopputulemaa. Jossit-
telusta voi nostaa esiin senkin 
kysymyksen, että oliko joukku-
een peruskunnossa toivomisen 
sijaa.

***
– Viikingit kukisti KPV:n koto-
naan 8-1. Kerran aikaisemmin, 
1957, on hävitty vielä pahem-
min Drottin voittaessa Kok-
kolassa 1-9. Rumia tappioita 
olivat TuTo-KPV 8-1 (1956), 
Drott-KPV 7-0 (1956) ja TPS-
KPV 9-2 (1956).

***
– Niko Kalliokosken ottelu-
määrä kohosi kauden jälkeen 
185:een. Seuran epävirallisissa 
tilastoissa hän on 19. sijalla. 
Ville Luokkala nousi 106:een 
ja lähimpinä 100 ottelun ra-
jaa ovat nyt Jukka Lyyski (90) 
ja Olli-Pekka Itälä (88). 

***
– Mikko Leino vihelsi peräti 
viisi KPV-ottelua ja kahdesti 
niistä KPV selvisi ilman varoi-
tuksia. Myös Simo Kivari päästi 

KPV:n kentältä kerran ilman 
varoituksia. 24 sarjakierroksella 
KPV:n pelejä vihelsi 14 erotuo-
maria, joukossa myös nainen, 
Kirsi Heikkinen. Eniten KPV:lle 
varoituksia (7) antoivat Ville 
Nevalainen ja Marko Grön-
holm. Juha-Matti Kanniainen 
vihelsi kolme KPV-ottelua ja 
”kunnostautui” näyttämällä 
yhdelle KPV-pelaajalle suoran 
punaisen ja toiselle kaksi kel-
taista samassa ottelussa. Nämä 
ulosajot tapahtuivat eri otte-
luissa.

***
– KPV:n reppuun pistettiin 
pallo vieraspeleissä 37 kertaa 
eli keskimäärin kolme maalia 
joka ottelussa.

***
– Maalikuninkuuden voitti 
tällä kertaa Olli-Pekka Itälä 4 
maalilla. Kokonaismaalimää-
rälle (19) löytyi 7 eri pelaajaa 
ja lisäksi vastustaja auttoi teke-
mällä kaksi maalia KPV:n hy-
väksi. Anders Eriksson voitti 
”kruunun” 1990 kolmella maa-
lilla ja Kenth Myntti 1985 nel-

jällä maalilla. Näinä kaikkina 
vuosina on ollut putoaminen 
seurauksena.

***
– Kolme peliä selvittiin ilman 
varoituksia, joita kauden ai-
kana kertyi ilmeisesti ennätyk-
selliset 51. Keltaista korttia näy-
tettiin 18 eri pelaajalle. Kaksi 
pelaaja näki punaisen kortin 
saatuaan samassa ottelussa 
kaksi keltaista. Lisäksi kolme 
pelaajaa lähti kentältä suoralla 
punaisella. 

KPV:n ja JIPPON keskinäisissä peleissä paremmuutta ei saatu selville.
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Yli puolivuosisataa sitten, 
vuonna 1947 loi Väinö ”Väni” 
Paavolainen perustan KPV:n 
jalkapallokoululle, Vänin kou-
lulle. Perinteitä siis on ja niitä 
omaavan KPV:n jalkapallokou-
lun vuosittaiseksi lähtölauka-
ukseksi on muodostunut kesä-
kuun alussa järjestettävä viikon 
mittainen leiri Santahaassa. 
Sen jälkeen koulu jatkuu läpi 
kesän ja talvikaudella sunnun-
taisin klo 11-12 jalkapallohal-
lissa 4.12. 

Toimintaan voi silti tulla mu-
kaan pitkin vuotta, kuten myös 
vanhempiin juniori-ikäluok-
kiin. 

Ohjaajina toimivat runsaat 
70 KPV:n koulutettua ja koke-
nutta valmentajaa ja ohjaajaa, 
joista useilla on tukenaan oma 
pelaajatausta. Vänin muistoa 
vaalitaan vuosittaisessa, mar-
raskuussa järjestetyssä Vänin 
turnauksessa.

Tämä kuvasivu on koottu 
viime kesän aloitusviikolta. Mu-
kaan tuli tuolloin 150 vuonna 
2003 tai myöhemmin synty-
nyttä tyttöä ja poikaa. Osal-
listujien määrä taisi olla ihan 
ennätyksellinen ja kaikilla oli 
hauskaa, kuten kuvat todista-
vat.

Aakkosten alku jalkapallokoulusta

Ja siellä meillä kaikilla oli niin mukavaa, kunhan vain kukin löytää oman pallonsa eli tunnelmakuva kevätkesän jalkapallokoulusta.

Sebastian Tuukkasen ja Antti Porkon valmennusryhmä jalkapallokoulussa kuuntelemassa alkavan oppitunnin ohjelmaa ja tavoitteita.

Miro Laxtrömin harhautuksessa on oikean pelimiehen tyyliä. Jotakin iloista on tapahtunut, siitä kertovat Johannes Moilasen ja Verner Ylisen ilmeet.

Jaa, että niinkös siinä miehille sit-
ten kävikin, mutta pian me tu-
lemme korjaamaan tilanteen.
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KPV:n B-junioreille päättynyt 
kausi 2011 oli vaiherikas. Talvi 
treenattiin Antti Ylimäen joh-
dolla tunnollisesti ja harjoitus-
pelejä pelattiin paljon. Kausi 
alkoi 1-divisioonan pohjoisloh-
kossa jo huhtikuussa ja lopulta 
sarja osoittautui nuorelle jouk-
kueelle liian kovaksi. Putoa-
minen piirisarjaan oli edessä 
pienimmällä mahdollisella 
marginaalilla eli yksi piste rat-
kaisi putoamisen.

Edessä oli syyskaudella siis 
piirisarja joka taas osoittautui 
liian köykäiseksi sarjaksi jouk-
kueelle. KPV B klaarasi piirisar-
jan suvereenisti voittaen kaikki 
pelinsä maalisuhteella 83-3. 
Joukkueemme ”onneksi” KPV 
Akatemia pelasi miesten Vii-
tosessa (nousi Neloseen) ja pe-
lit siellä tarjosivat kehittäviä 
haasteita monille B-junioreil-
lemme. Kauden päätteeksi oli 
piirin mestarille tarjolla divari-
karsinnat ja järjestämisvastuu 
lankesi KPV:lle. 1. divisioonan 
karsinnat alkoivat 8-0 voitolla 
Kauhavan Kanu:sta, joten 0-0 
tasapeli kemiläistä FC-88:a vas-
taan oli vain nousun varmis-
telu. Syyskauden tavoite täyt-
tyi suvereenilla tavalla ja ensi 
kaudella B-junioreita odottavat 
jälleen kovat haasteet 1-divisi-
oonassa.

Päättynyt kausi huipentui 
joukkueen marraskuiseen Lon-
toon matkaan jossa ohjelmaa 
riitti läpi pitkän viikonlopun. 
Pääsipä joukkueemme jopa 
haistelemaan Valioliiga-ottelun 
tunnelmaa Arsenal-WBA-mat-

siin yli 60 000 katsojan täyttä-
mälle Emirates-stadionille. Lon-
toon matka viimeistään osoitti 
sen tosiseikan, että joukkue on 
täynnä todella fiksuja, kieli-
taitoisia ja hyvin käyttäytyviä 
nuoria miehiä. 

Jo alkaneella uudella kaudella 
odottavat uudet haasteet ja osin 
uudet joukkuekaverit ja toimi-

henkilötkin. Tässä vaiheessa 
on kiitettävä koko toimihenki-
lötiimimme puolesta joukku-
een hienoja pelaajia, kannus-
tavia vanhempia sekä uskollisia 
sponsoreitamme. Rentouttavaa 
ja Rauhallista Joulun odotusta 
kaikille!

Joukkueen toimihenkilöt kau-
della 2011: Antti Ylimäki (vas-

tuuvalmentaja), Janne Niemo-
nen (valmentaja), Timo Polso 
(huoltaja / rahastonhoitaja), Ta-
pio Hakala (joukkueenjohtaja).

Joukkueessa pelaajat kaudella 
2011: Oskari Peltola (mv), Riki 
Kuusela, Juho Paavolainen, Ville 
Erkkilä, Oskar Ylimäki, Tuomas 
Hakala, Jesse de Jong, Teemu 
Polso, Joona Savolainen, David 

Mamer, Mikko Laitala, Pasi Puu-
mala, Mustafa al Jubouri, Jami 
Tarvainen, Niko Niemonen, 
Joni Appelgren, Ville-Veikko 
Haaraniemi. Lisäksi muutama 
96-syntynyt pelaaja kävi pelaa-
massa 1-diviasioonaa keväällä 
ja miesten Viitosta syksyllä.

Tapsa

Lontoo kruunasi B:n kauden

B-juniorit King Albert Memorial-muistomerkin rappusilla.

KPV akatemian tavoitteena on 
tukea kaupungin nuorten pe-
laajien kehittymistä ja tarjota 
heille kehittymispaikan kohti 
edustusjoukkuetasoa. Kauden 
toimintasuunnitelmaan tuli 
muutoksia jo talvikaudella ja 
keväällä tuli toinen muutos. 

Lopulta Akatemian pelaami-
nen viitosdivisioonassa ja Rei-
man kolmosdivisioonajoukku-
een tukeminen farmiyhteistyön 
puitteissa toi yllin kyllin toi-
mintaa valmentaja Vesa Ho-
henthalin ja joukkueenjohtaja 
Jouko Vierimaan pyörittämälle 
akatemialle.

Talvella Palloliitto päätti lo-
pettaa Akatemian SM-karsin-
nan juuri ennen kuin ottelut 
olisivat alkaneet. Itse asiassa 
C-lohkon otteluohjelmakin 
oli muutamaa ottelua vaille val-
mis, kun tieto sarjan lopettami-
sesta tuli. Syynä sarjan lopetta-
miseen oli etelän akatemioiden 
mm. HJK:n ja Turun luopumi-
nen akatemiatoiminnasta. Eli 
mitä isot päättävät, menee Pal-
loliitto perässä.

Toinen muutos akatemian 
toimintasuunnitelmaan tuli 
keväällä. KPV luopui A-nuor-
ten ykkösdivisioonan paikasta. 
Syynä oli edustusjoukkueen pe-
laavaan kokoonpanoon nous-
seiden nuorten pelaajien suuri 
määrä. Kauden aikana edus-
tusjoukkueen paidan puki 
päälleen ykkösdivisioonan ot-
teluissa peräti kymmenen A-
juniori-ikäistä pelaajaa. Näistä 

viisi oli viimeisen vuoden A-ju-
nioreita (92-syntyneitä) ja viisi 
A-nuorten nuorempaa ikäluok-
kaa (93-syntyneitä).

Kaikkiaan A-ikäisille pelaa-
jille kirjattiin 91 ottelumerkin-
tää KPV edustuksen ykkösen ot-
teluissa eli 3,8 ottelumerkintää 
jokaisessa KPV:n ottelussa. Kim 
Palosaari, Konsta Tastula, Harri 

Hujanen, Teemu Mäki ja Lauri 
Tuohisto-Kokko rikkoivat kym-
menen ottelun rajan.

Siinä mielessä akatemia täytti 
tälläkin kaudella tehtävänsä 
KPV:n pelaajakehityksessä.

Viitosdivisioonan otteluita 
kertyi kauden aikana 20. Li-
säksi keväällä edettiin Suomen 
cupissa neljännelle kierrok-

selle. Kolmosdivisioonan IFK 
Jakobstad, nelosesta kolmoseen 
noussut GBK 2, ja kolmosen ke-
miläinen FC-88 kaatuivat. GBK:
n edustusjoukkue oli kuitenkin 
liian vahva voitettuaan loppu-
hetken maalilla 2-1.

Kaiken kaikkiaan akatemian 
ottelutapahtumiin otti osaa 43 
pelaajaa. Tässä luvussa ei ole 

edes laskettuna kaikkia kah-
den viimeisen ottelun pelaajia. 
Noissa kahdessa viimeisessä ot-
telussa akatemian ottelut pelasi 
seuran B-juniorijoukkue, joka 
valmistautui omiin divisioo-
nakarsintoihinsa pitämällä pe-
lituntumaa akatemiapeleissä 
(voitot niin Intoa kuin FC Fol-
kiakin vastaan).   

Toro
5.divisioona

KPV akatemia .20  16   1    3   79-  38   49
TUS II .............. 20  13   2    5   58-  30   41
Såka ............... 20  11   5    4   64-  39   38
KP-V ............... 20  10   3    7   58-  51   33
YPA II .............. 20    8   6    6   61-  37   30
Esse IK II ......... 20    8   4    8   58-  43   28
FC Folk............ 20    8   3    9   55-  55   27
IFK Jakobstad II 20    7   3  10   62-  60   24
IF Standard ..... 20    5   7    8   39-  50   22
Öja-73 ............ 20    5   1  14   39-  81   16
Ps Into ............ 20    0   3  17   24-113     3  

KPV akatemia ja TUS II nousi-
vat 4.divisioonaan. Tosin TUS 
II joutuu miettimään sarjaansa, 
sillä TUS I putosi kolmosesta 
neloseen.

KPV akatemian maalinteki-
jät: Tomi Harju 17, Arttu Seik-
kula 12, Teemu Mäki 10, Mikko 
Laitala 6, Lauri Hakala 5, Samu 
Laitinen 4, Daw Mallwall 4, 
Juho Paavolainen 4, Joni Appel-
gren 2, Tom Åstrand 2, Aleksi 
Kangasvieri 2, Riki Kuusela 2, 
Antti Leppälä 2, Jesse de Jong 
1, Teemu Hietala 1, Harri Huja-
nen 1, Antoni Kopaly 1, Janne 
Möttönen 1 ja Juha-Pekka Pa-
lomaa 1 

Akatemia nousi neloseen

KPV-akatemian Arttu Seikkula (pallon kanssa) pelasi kauden aikana kolmea sarjaa. Miesten edustuksessa 
kertyi neljä ykkösen peliä, Reiman kolmosdivisioonajoukkueessa Arttu oli vakiopelaajia ja pihlajalaisten pa-
ras maalintekijä seitsemällä osumallaan. KPV akatemiassa Artun maalisaldo oli 12 osumaa. Kuva kevään ot-
telusta Sokojaa vastaan Joni Appelgren vasemmalla.  
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KPV:n tyttöjen T15-joukkueen 
kauden 2011 kausisuunnitelma 
ja kauden tavoitteet lyötiin ta-
vallaan lukkoon syksyllä 2010, 
kun päätimme yhdessä jouk-
kueen ja vanhempien kanssa 
viikon harjoitusleiristä Italian 
Riccioneen. Ei niistä suunni-
telmista ja tavoitteista ääneen 
puhuttu tai huudeltu muille, 
ei edes seuran sisällä. Lehdistöä 
tai kilpailijoitamme me vielä 
vähemmän informoimme. 
Ihan vaan hissukseen olimme, 
koska usein meitä on koeteltu 
karvaastikin tappioistamme ja 
päinvastainen menettely olisi 
saattanut epäonnistuessamme 
koetella kaksin verroin luonto-
amme. Päätimme vaan yhtei-
sesti, että nyt käärimme hihat 
ja alamme tehdä töitä.

Niistä suunnitelmista sen 
verran, että ensisijaisesti pää-
timme tehostaa selvästi har-
joitteluamme lisäämällä harjoi-
tuskertoja ja tehdä harjoitteista 
selvästi fyysisesti raskaampia. 
Halliharjoitusten lisäksi meillä 
oli viikko-ohjelmassamme eril-
linen juoksuharjoitus ja lihas-
kuntoharjoitus.

Vahva usko työn 
palkitsemiseen 
Maanantaisin juoksimme Ur-
heilutalolta, useimmiten 
minä jonon keulilla ja Pia ta-
kana, Outkummulle päin tai 
kovan pakkasen sattuessa rasi-
timme itseämme jäähallin käy-
tävillä ja portaikoissa. Kesällä 
yllä pidimme ja testasimme 
kuntoamme myös Santahaan 
hienoilla lenkkipoluilla. Lu-
kemattomia kertoja näitä har-
joitteita tehdessämme jouduin 
kyllä vakuuttamaan tytöille, 
että nämä juoksuharjoituk-
set ovat sitten helpoin osa-
alue matkalla jalkapalloili-
jaksi. Osa tytöistä uskoi ja osa 
ei tietenkään voinut sitä käsit-
tää alkuunkaan. Kukaan pelaa-
jistamme ei kuitenkaan kyseen-
alaistanut tekemisiämme tai 
rohjennut sanoa sitä ääneen, 
vaikka ”ärräpäitä” saattoi taus-
talta kuuluakin. Jäähallilla oli 
myös pantava parastaan, koska 
yleisönä olivat usein Hermek-
sen saman ikäiset pojat.

Sama periaate koski myös 
Hollihaan koululla pidettyjä li-
haskunto- ja voimaharjoitteita. 

Voimaa ja notkeutta tytöt sai-
vat lisättyä omaa kehoaan lii-
kuttamalla ja taivuttelemalla 
moniin eri suuntiin ja asen-
toihin. Kuntopallon käsittelyn 
jälkeen jalkapallokin tuntui 
olevan kuin kevyt muovinen 
rantapallo. Sini ja Pia neuvoi-
vat ja valvoivat, että harjoitteet 
tehtiin oikeaoppisesti ja ettei 
kukaan vetänyt välistä.

Ensisijainen kauden tavoit-
teemme oli, ainakin valmenta-
jilla, että selviämme FUN-lop-
puturnaukseen. Turnaushan 
on C-tyttöjen epävirallinen 
SM-turnaus, jossa ottelee 16 
valtakunnan tyttöjoukkuetta. 
Nyt kun ”pahin” kilpakump-
panimme GBK oli ehtinyt jo 
hakea ja saanutkin järjestet-
täväkseen tämän turnauksen, 
muutti se hieman myös suun-
nitelmiamme. Alkukarsinnoil-

lakaan ei ollut juuri merkitystä, 
kun GBK:n ei tarvinnut otella 
turnauspaikasta. Piirien väli-
nen loppukarsinta turnauspai-
koista tulisi sitten ajoittumaan 
kohdaltamme alkukesään. Kes-
kityimme sitä ennen leirityk-
semme järjestelyihin ja sen ra-
hoituksen hankintaan.

Kaikki ottelumme, kevään 
piirisarja(T14) ja FUN-karsin-
nan tärkeät ottelut saimme 
onneksi sovitettua Riccionen-
leirimme jälkeiselle ajalle. 
Harjoitusleirimme Italiassa oli 
myös näin valmentajan kan-
tilta katsottuna erittäin onnis-
tunut ja palveli siten tarkoi-
tustaan. Saimme harjoitella 
päivittäin erittäin hyvällä ken-
tällä ja miellyttävässä lähes 
30 oC asteen lämmössä. Vii-
kon jatkuva yhteiselo opetti 
meitä paremmin tuntemaan 
toisiamme ja siten kehitti ym-
märrystämme joukkuehengen 
tärkeydestä. 

Leiri jää varmasti monelle ty-
tölle ja mukana olleelle aikui-
selle ellei ikuisesti niin ainakin 
pitkäksi ajaksi mieleen. Hotel-
lin henkilökunta omistajineen 
piti meistä hyvää huolta ja saa-
vutimme molemmin puolisen 
luottamuksen ja ystävyyden 
toistemme välille. Tässä oli op-
paallamme Kirsti Rautamolla 
toki suuri merkitys, mutta myös 
tyttöjen ja muiden matkalais-
ten esimerkillisellä matkustus-
asenteella ja henkilökohtaisella 
käytöksellä. Olen todella ylpeä 
matkaseurueestamme, joka teki 
hyvää mainosta italialaisten sil-
missä KPV:lle, Kokkolalle sekä 
Suomelle.

FUN-turnauksessa 
kahdeksas Suomessa  

Otteluohjelmiamme tutkies-
samme, totesimme, että kau-
den ottelumme(13) olisivat 
pääosin pelattu reilussa parissa 
viikossa, ellemme selvittäisi it-
seämme jatkoon Fun-karsin-
noista. Emme voineet tieten-
kään hyväksyä sitä, että se kova 
ja pitkähkö työ talvella, mitä 
teimme kauden eteen, olisi 
ohi kahdessa viikossa. Työmme 
kuitenkin palkittiin, sillä selvi-
simme selkeästi lopputurna-
ukseen, missä sijoituimme lo-
pulta hienosti kahdeksanneksi 
voitettuamme alkulohkomme 
ja siellä mm. HJK:n. Turnauk-
sesta jäi vielä parannettavaa, ja 
vielä senkin takia, kun emme 
voineet esiintyä turnauksessa 
ihan parhaalla kokoonpanol-
lamme. Onnittelut kuitenkin 
GBK:lle turnausvoitosta.

Heinäkuun lopulla oli kau-
den T15-joukkueen ottelut pe-
lattu ja aloitimme harjoitukset 
yhdessä B-tyttöjen kanssa. Tyt-
töjä oli sen verran runsaasti, 
että pelaajia riitti kahteen eri 
joukkueeseen. KPV-vihreä ja 
KPV-valkoinen osallistuivat 
molemmat b-tyttöjen syyskier-
roksen piirisarjaan. Piirinmes-
taruuden lisäksi sarjan voittaja 
pääsisi vielä karsimaan Vaasan 
ja Pohjois-Suomen piirien par-
haiden kanssa kahdesta ykkös-
divisioona paikasta seuraavalle 
kaudelle.

Hillittyä iloa sarjanoususta

KPV-valkoinen pelasi sen ver-

ran hyvin, että voitti piirinmes-
taruuden ja saavutti myös yk-
kösdivisioona paikan kaudelle 
2012. Ehkä kauden hienoim-
man ottelumme pelasimme 
voitettuamme ns. pahimman 
kilpakumppanimme GBK:n, 
jolle ykkösdivisioonapaikasta 
pelaaminen piti olla vain läpi-
huutojuttu. Siitä olivat pelaa-
jamme myös saaneet erityistä 
valistusta ottelua edeltävinä 
päivinä Länsipuiston koulun 
käytävillä joidenkin ”gebareit-
ten” taholta. Ottelun jälkeen 
meillä kaikilla oli varsin mu-
kava olo poistuessamme ken-
tältä ja ohittaessamme yleensä 
niin äänekkäät vastustajamme 
ja heidän ylpeät kannattajansa. 
Tällä kertaa emme tarvinneet 
kuulla heidän soittimien me-
kastusta emmekä katsoa hei-
dän perinteistä voitontanssi-
aan, mikä meitä on tietysti aina 
ärsyttänyt.

Ykkösdivisioona paikka ensi 
kaudelle tuli mielestäni siten 
vielä joukkueellemme bonus-
palkintona koko kauden työstä, 
koska olimmehan jo pelanneet 
FUN-lopputurnauksessa ja me-
nestyneetkin siellä kohtuulli-
sesti. 

Kaudesta jäi siis hyvät muis-
tot ja vahvisti entisestään käsi-
tystäni, että jalkapallossa kova 
työ kannattaa. Tässä työssä ty-
töt eli pelaajat ovat tietenkin 
olleet tärkeimmässä roolissa, 
mutta joukkueen taustajouk-
kojen, kannattajien ja sponso-
rien merkitys ei suinkaan ole 
ollut vähäinen.

Manne

Italian leiri ja sarjanousu
olivat kesän kohokohtia

Ylä rivi vas. Kimmo Koskela (valm.), 6. vas. Saana Risikko, Lotta Toivanen, Ursula Almen, Anni Kinnunen, Juulia Kukkonen, Fanny Nykvist, Ada 
Mannström, Sinna Koivisto, Jukka Känsäkangas (3. oik.), Rolf Mannström ja Mikael Dahl. Keskellä vas.: Aino Pennanen, Sanni Kaasinen, Taru Dahl, 
Nea Koivisto, Janni Laakso ja Nea Hautamäki. Alh. vas. Janika Sillanpää, Keena Koskela, Lien Högnäs, Rebecca Dahl, Meeri Koittola, Pia Hirvi ja 
Ninni Hautamäki. 

Tämä kuva on C-15 tyttöjen pelistä. KPV:n pelaajia vas. Janni Laakso, 
Aino Pennanen, Anni Kinnunen ja Lien Högnäs.
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KPV:n vuoden poikajuniorei-
den lista on komeaa luettavaa. 
Syksyn 2011 valinnoissa Harri 
Hujanen liittyi listalle, jossa ko-
meilee kuluvan kauden jouk-
kuekavereiden ja hienon pelaa-
jauran tehneiden Henri Myntin 
(2000), Jukka Hakalan (1997) ja 
Niko Kalliokosken (2001) ni-
met. 

Lisäksi listalta löytyy myös 
sellaisia nimiä kuin Miika Kop-
pinen, Tero Koskela ja vasta 
uraansa rakenteleva Petteri For-
sell.

Vuoden juniori valitaan en-
simmäisen vuoden A-junio-
reista. Yllä olevaa listaa kat-
sottaessa Harri Hujanen on 
kovassa seurassa. Kuinka pit-
källe sinulla on tavoitteet ?

– Tavoite on mahdollisim-
man korkealle, mitään kattoa 
ei ole. Vuosi kerrallaan men-

nään. Tehdään kovasti töitä ja 
katsotaan mihin rahkeet riittää, 
sanoo Harri.

Kauden suuri pelivastuu oli 
yllätys miehelle itselleenkin. 
Kaksikymmentä kivikovaa yk-
kösen ottelua opetti paljon ja 
nosti itseluottamusta tulevaan. 
Se opetti myös vaatimustasoa, 
mitä huipulla tarvitaan.

– Edelliskaudella tuli pa-
rissa pelissä muutama jämämi-
nuutti. Nyt olin läpi kauden 
pelaavassa kokoonpanossa ja 
tilille 20 ottelua, joista useim-
mat alusta loppuun. Kyllä oli 
fyysisesti raskasta ja välillä hen-
kisestikin, myöntää Harri.

Harri aloitti kauden keski-
akselin pelaajana topparina ja 
keskikentän keskustassa – ku-
ten junioreissa oli tottunut pe-
laamaan. Kauden edetessä peli-
paikka vaihtui laitapuolustajan 

tontille.
– Kyllä minä tuosta laitapakin 

tontista loppujen lopuksi tyk-
käsin enempi.

Mikä sitten oli kauden mie-
leenpainuvin muisto.

– Kyllä se oli ehdottomasti 
uran ensimmäinen ottelu edus-
tuksen avauskokoonpanossa. 
Jännitti niin hirveästi, mutta 
pelin jälkeen oli uskomatto-
man hieno fiilis, kun oli voi-
tettu PoPa kipparihallissa 1-0. 
Siihen voittamisen tunteeseen 
ei voi ikinä kyllästyä – varsin-
kaan tuollaisen kauden jälkeen, 
kun enimmäkseen hävittiin, 
paljastaa Harri.

Hujasella on sopimus myös 
tulevasta kaudesta. Tosin lop-
pukauden keskittymistä hait-
taa hieman SA Int, sillä Huja-
sesta tulee Kainuun Prikaatin 
alokas heinäkuun ensimmäi-
sellä viikolla. Yhdessä Teemu 
Mäen, Aleksi Kangasvierin ja 
Arttu Seikkulan kanssa.  

Toro

Niin pitkälle kuin taidot riittää

KPV:n vuoden tyttöpelaaja 
Janni Laakso on poikkeukselli-
nen tyttöpelaaja. Hän erottuu 
kentällä muista ikäisistään no-
peasti. Puolustuksen keskustassa 
pelaava Janni ymmärtää tilan ja 
ajan merkityksen pelaamisessa 
ja osaa hyödyntää sitä.

Syötön vastaanotto toimii ja 
syöttötarkkuus on hyvä. Syö-
töillä on myös osoite - sivuil-
lakin oleville vapaille pelaa-
jille. Yleensä tyttöjen peleissä 
palloa pelataan suoraan pys-
tyyn ja henkilökohtaisilla fy-
siikkaominaisuuksilla haetaan 
ratkaisua. Pallonhallinnan ym-
märtäminen ja osaaminen on 

toki myös useimpien poikape-
laajien ongelma.  

Jannilla on yleisurheilutaus-
taa, mikä on eduksi jalkapal-
lossa. Nopeus auttaa puolusta-
jalle tärkeässä katkontapelissä.

– Yleisurheilukoulussa aloi-
tin joskus kahdeksanvuotiaana. 
Sieltä on ainakin saanut juoksu-
tekniikkaa, sanoo Janni.

Jalkapalloon Janni syttyi koti-
väen perintönä. Isä-Hannu on 
toiminut jo toistakymmentä 
vuotta juniorivalmentajana. 
Velipoika Jussi valittiin KPV:n 
vuoden poikajunioriksi kaksi 
vuotta sitten. 

- Oikeastaan puolitoista vuotta 

sitten tapahtunut valinta piiri-
joukkueeseen  ja C14-piiricupin 
pelit sytyttivät kipinän tavoit-
teelliseen harjoitteluun. Tuon 
jälkeen olen tehnyt paljon har-
joittelua myös omalla ajalla, 
usein iskän kanssa, mutta pää-
asiassa yksin harjoitellen, ker-
too Janni.

Hyvin menneiden piirijouk-
kuepelien tuloksena Janni ha-
keutui ja pääsi entisen maa-
joukkuepelaaja Anne Mäkisen 
akatemiaan ja sai Eerikkilän lei-
reiltä paljon hyviä harjoitteita 
pankkiinsa. Niitä hedelmiä on 
maisteltu tänä vuonna.

Janni oli yksi avainpelaajista, 

kun Rolf Mannström vei ensim-
mäistä kertaa KPV:n joukkueen 
C15-tyttöjen joukkueen SM-
lopputurnaukseen. FUN-turna-
uksessa oli sijoitus kahdeksas ja 
yhtenä huippuna HJK:n pudot-
taminen alkulohkosta alempiin 
sijoituksiin. Syksyllä Janni oli 
myös nostamassa KPV:n B-tyt-
töjä piirin sarjoista valtakunnal-
liseen ykkösdivisioonaan. Ja tu-
lipa tilille kolme ottelua naisten 
liigassakin KF10:n riveissä.

Kesän huipputapahtuma oli 
kuitenkin elokuun puolivä-
lissä tehty maaottelureissu Wa-
lesiin. Cardiffissa pelatussa en-
simmäisessä ottelussa (voitto 

3-2) Janni vielä kulutti vaihto-
penkkiä. Swanseassa pelatussa 
toisessa ottelussa (voitto 6-2) 
Janni sen sijaan pelasi koko ot-
telun. Ja ilmeisen hyvin pelasi-
kin, koskapa kutsuja maajouk-
kueleiritykseen on tullut tuon 
jälkeenkin. Viimeksi marras-
kuun puolivälissä.

– Nyt tavoite on päästä pe-
laamaan mahdollisimman pal-
jon pelejä ja harjoitella mah-
dollisimman hyvin. Tavoitteet 
on naisten liigassa. Oikea am-
mattilaisuus ja ulkomaille lähtö 
tuntuisi tosin tällä hetkellä aika 
kaukaiselta, pohtii Janni. 

Toro

Maaottelut Jannin kauden kruununa

Vuoden KPV-juniorit Janni Laakso ja Harri Hujanen vastaanottivat pal-
kintonsa vuoden 2008 KPV-juniori Petteri Forsellilta.

Kauteen 2011 oli C-15:lle ase-
tettu vain yksi ja selvä tavoite; 
pääsy ikäluokan SM-turnauk-
seen Kai Pahlman-turnaukseen. 
Tämän saavuttamiseksi harjoit-
telu aloitettiin jo edellisen vuo-
den lokakuussa. 

Karsintapelitkin alkoivat jo 
tammikuussa, jota edeltävästi 
joukkue kävi Seinäjoella kova-
tasoisessa kutsuturnauksessa. 
Kai Pahlmanin alkukarsinnoista 
selvittiin tappioitta. Jatkokar-
sinnat pelattiin edellisistä vuo-
sista poiketen sarjamuotoisena. 
Jatkokarsintaan osallistui siten 
kaksi parasta joukkuetta Poh-
jois-Suomen-, Keski-Pohjan-
maan- ja Vaasan piireistä. Kar-
sinnan päätyttyä sarjan kolme 
parasta, KPV, VIFK ja OLS me-
nivät SM-finaaleihin.

Heinäkuun lopun finaalitur-
naus Porissa ajoittui myös siinä 
määrin huonosti, että joukkue 
ei voinut puolustaa Kokkola-cu-
pin edellisen vuoden voittoa. 
Porin turnauksessa jo alkuloh-
kojen osalta heräsi keskusteluja 
lievistä epätasaisuuksista. KPV:n 
kohtalo oli edellisvuoden tapaan 
joutua todella kovaan lohkoon. 
Ensimmäisessä pelissä joukkue 
taisteli lopulta SM-kultaa voit-
tanutta KaaPon joukkuetta vas-
taan aivan tasaisesti, halliten 
ottelua ajoittain. Maalin tappio-
asemassa loppu oli täyttä KPV:n 
painostusta, mutta tasoituksessa 
onnistumatta. 

Seuraava vastus taasen oli 
edellisen vuoden Suomen mes-
tari, joten taival ei helpottanut 
yhtään. FC Hongan Premier 
Team oli myös meitä parempi. 
Jatkossa joukkue taisteli tasa-
väkisiä otteluita, joista har-
mittavin tappio kärsittiin TPS:
lle. Turkulaiset teki ottelun en-
simmäisestä hyökkäyksestä ot-
telun ainoan maalin. Hallinta 
oli KPV:n, ja tasoitus oli muu-
taman läpiajon, tolppalauka-
uksen ja poikkipuun päässä, 
mutta ei vaan ei. Loppusijoitus 

oli viime vuotta parempi. Täy-
tyy myös muistaa, että vain 16 
joukkuetta pääsi karsinnoista 
lopputurnaukseen. 

Aluesarjan voitto meni oikeas-
taan siihen, että SM-finaalitur-
nauksen jälkeiset kaksi ottelua 
menivät alle normaalin suori-
tustason - ehkä kylläisinä, ehkä 
väsyneinä. Silti tässäkin sarjassa 
lopulta kolmas sija, joka olisi 
yhdellä voitolla voinut kään-
tyä jopa ykkössijaksi asti. 

P96-joukkue on kolmen vuo-
den aikajaksolla saavuttanut 

kaikki asettamansa tavoitteet, 
ja tulokset puhuvat puolestaan. 
Nyt joukkue tavallaan päättää 
toimintansa, kun ensi kautena 
pelaajat ovat osa kivenkovaa B-
junnujen joukkuetta. 

Joukkueen kokoonpano kau-
della 2011 oli numerojärjestyk-
sessään seuraava: Ahmed Al-Ju-
bouri, Juho Känsäkangas, Niko 
Ahonen, Sami-Petteri Mäkinen, 
Jesse Roukala, Lasse Känsälä, 
Juho Korkiakangas, Iiro Pent-
tilä, Tom Åstrand, Harri Heier-
mann, Joel Tuikka, Sasu Karppi, 

Akon Kurlual, Oscar Uusitalo, 
Saku Tornikoski, Emmanuel An-
gilo, Pietu Liedes, Teemu Roiko, 
Tatu Mäki, Joona-Jukka Tuikka-
nen. 

Valmennuksesta on vastan-
nut Timo Åstrand, apunaan 
maalivahtivalmentaja Markku 
Tuikkanen ja valmentaja Vesa 
Ruokoja. Huollon spesialistina 
Pertti Sipiläinen, rahastonhoi-
tajana Martti Huhta, sekä jouk-
kueenjohtaja Janne Korkiakan-
gas.

JK

Toistamiseen SM-finaaliturnauksessa

”Tuplanivuset”– maalinedustaistelua SM-finaaliturnauksessa TPS:aa vastaan.
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Kauden alussa kaikki vaikutti 
vielä hyvältä. Tyttöjä kuului 
joukkueeseen 18 kappaletta ja 
sehän on ihan riittävä määrä. 

Harjoituksia pidettiin neljä 
kertaa viikossa ja helmikuussa 
osallistuttiin omaan Helmi-Cu-
piin, josta tuli pronssia. 

Kesää kohti mentäessä oli 
osassa tytöistä havaittavissa 
ilmiö, joka on sinällään ihan 
ymmärrettävää. Nimittäin 
muutkin asiat alkavat kiinnos-
taa kuin jalkapallo. Ja varsin-
kin jalkapalloharjoitukset voi-
vat maistua välillä puulta. Eikä 
miltään jalopuulta.

Kesäkauden alkuun käytiin 
Tampereella Särkänniemi- Cu-
pissa ja pelit siellä meni ihan 
mallikkaasti. Mitali jäi saa-
matta, osasyynä se, että piiri-
joukkueella oli samanaikaisesti 
oma turnauksensa Eerikkilässä. 
Ja tottahan meiltä oli kuusi pe-
laajaa siellä kantavina voimina. 
Mitalin puutteen korvasi kui-
tenkin illanvietto huvipuis-
tossa. Edes vesisade ei jarrutta-
nut ilonpitoa.

Kesään kuului myös piirisarja. 
Saavutuksena pronssiset mita-
lit. Kokkola- Cup meni meille 
tutulla kaavalla. 

Tiukkoja pelejä, kovaa taiste-
lua ja yritystä. Ja maalin tappi-

oita. Kiittämättömyys on maa-
ilman palkka.

Sijoitus piirisarjassa tiesi paik-

kaa aluesarjassa ja  kovia pelejä 
siellä. Hyvän alun jälkeen onni 
käänsi meille selkänsä tyystin; 

paljon loukkaantumisia ja sai-
rastelua. Onneksi saimme 98-
tyttöjä lainaksi kohtuu kor-

vausta vastaan. Vierailevat 
pelaajat suoriutuivat omasta 
osuudestaan kiitettävästi, mutta 
selväähän on, että yhteispeli ei 
suju samalla tavalla kuin tuttu-
jen pelaajien kanssa.

Jälleen on yksi kausi takana. 
Tuloksellisesti ei paras mahdol-
linen. Näin valmentajan kan-
nalta hyvä puoli on se, etten 
tee tätä hommaa leipätyökseni. 
Nimittäin kenkää olisi tullut 
varmasti. Onneksi palkan vielä 
toistaiseksi maksaa Ke-Le Luuk-
konen Oy. Jalkapallo saa edel-
leenkin olla harrastus.

Kiitokset kaikille mukana ol-
leille. Ja hehän olivat: 

Joukkueenjohtaja/rahaston-
hoitajana Marita Hakala

Valmentajina Pertti Salonen 
ja Pasi Torppa

Huoltajana Tampereella Marja 
Kangas-Torppa

Pelaajat: Jenika Ojakoski, 
Emma Malkamäki, Anniina 
Rintapää, Ilona Partanen, Jenni 
Wacklin, Hanna Tuunala, Na-
thalie Westman, Eveliina Ha-
kala, Viivi Hagström, Emilia 
Santonen, Alina Kantola, Sara 
Torppa, Parricia Träsk, Juulia 
Rintala, Linnea Salonen, Kia 
Liedes ja Iina Laasanen.

Pasi

97-tytöt pelaajapulan kourissa

Kylmä totuus. Jäätelö maistuu aina, oli alla voitto tai tappio.

Kausi oli tapahtumarikas val-
mennusjohdon puolella. Tou-
kokuussa saimme kaksi uutta 
valmentajaa Kai Sorviston ja 
Matti Tornikosken, lopetta-
neen valmentajan Mika Heik-
kilän tilalle. 

Kiitokset Mikalle pitkäaikai-
sesta työstä joukkueen hyväksi. 
Kai Sorvistosta tuli vastuu-
valmentaja ja ensimmäisten 
treenien jälkeen me pojat ni-
mesimme Sorviston ”Tsuikka-
seksi”. 

Kauden 2011 päätavoitteena 
oli pääsy aluesarjaan. Sen myös 
saavutimme. 

Turnauksia oli kolme. Ke-
väällä Luiz Antonio cupissa 
Seinäjoella sijoitus oli viides. 
Hieman erilaisella peliryt-
mityksellä tulos olisi voinut 
olla parempi. Ruotsin Piteåssa 
matka tyssäsi puolivälieriin. 
Heinäkuun lopulla oli vuo-
rossa Kokkola Cup ja saavu-
tuksena pronssimitalit. Kok-
kola  Cup alkoi tahmeasti, 
mutta lopulta nousimme mi-
talipeleihin asti. 

Kokkola Cupiin osui myös 
koko kauden paras ottelumme 
– näin myös valmentajien mie-
lestä. Puolivälierässä skotlanti-
laista FC Rangersia vastaan pe-
lissä oli uskomaton henki ja 
tahto. Palkinto taistelusta tuli 
rangaistuspotkukilpailussa ja 
etenimme jatkoon.

Kevään ajan pelasimme pii-
risarjaa, josta nousimme syk-
syn aluesarjaan. Piirimesta-
ruus ja aluesarjan pronssi oli 
houkuttavan lähellä. Lopulta 
kuitenkin  sijoituimme  piiri-
sarjassa toisiksi ja aluesarjassa 
neljänneksi. 

Harjoituksia oli viisi kertaa 
viikossa. Kauden 2012 aloi-
timme lokakuussa. Nyt harjoi-

tuksia on kuusi kertaa viikossa. 
Päätavoite ensi kaudelle on 
pääsy Kai Pahlman 2012 lop-
puturnaukseen.

Lopuksi haluan kiittää val-
mennusjohtoa, huoltajia sekä 
kannattajia kaudesta. Kiitokset 
myös pelaajille kovasta harjoit-
telusta.

Tommi Möttönen

Pojat97 
kaudella 2011: 
Veikko Hautaniemi,  Matti 
Heikkilä, Jonne Hellsten, 
Santeri Hietala, Tuomas Hie-
tala,  Patrick Honkonen, Ta-
pio Huikuri, Joel Järvelä, Jiri 
ja Joni Kellokoski, Juho Käh-
könen, Aku Lehojärvi, Niko 
Lehtimäki, Otto Marjelund, 
Lassi Matilainen, Matias Me-

riläinen, Joonas Myllymäki, 
Tommi Möttönen, Janne Ny-
man, Aleksi Pöytäsaari, Kris-
tian Reinikka, Niklas Renlund, 
Jere Saastamoinen, Miko Tor-
nikoski, Oliver Tuukkanen, 
Jere Virkkala, Joona Vuolle ja 
Antto Äyhynmäki. P96 jouk-
kueesta: Lasse Känsälä, Tatu 
Mäki ja Sami-Petteri Mäkinen. 
Syksyllä 2011 joukkueeseen 

liittyivät: Kevin Bexar, Wäinö 
Kovalainen, Joona Lindberg ja 
Oskari Wikström.

Valmennus ja joukkueen-
johto:  Vastuuvalmentaja Kai 
Sorvisto, Valmentajat, Kaj Ren-
lund, Matti Tornikoski ja Tony 
Mäki. Huoltaja Seppo Mötto-
nen. Rahastonhoitaja Nina Jär-
velä. Joukkueenjohtaja Kai Äy-
hynmäki.

97-pojat ”Tsuikkasen” komentoon

Yksi kesän tavoite on saavutettu, kun mitalit on ripustettu kaulaan.
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D98-tytöillä oli vauhdikas 
ja menestyksekäs kesä. Me-
nestystä tuli monella paikka-
kunnalla, mutta makein taisi 
olla kuitenkin Kokkola-cupin 
voitto.

Joukkueessa oli 22 pelaajaa. 
Kauden saldona pelattiin 41 pe-
liä, joista 30 voittoa, 7 tasape-
liä ja 4 tappiota. Maalisuhde oli 
väkevästi plussalla 139 -34. 

Tämä oli ensimmäinen kausi, 
kun pelasimme sarjoissa ja tur-
nauksissa yhdellä joukkueella. 
Tuloksena piirisarjan voitto, T- 
15 futsal-sarjan 3. sija, Kokkola 
cup-voitto ja järjestyksessään 
ensimmäisen Helmiturnauksen 
2.sija. Piteån kansainvälinen 
turnauskin meni todella hyvin, 
vaikka jäimme mitalipelien ul-
kopuolelle. Yksi tappio ratkaise-
vassa ottelussa saattaa merkitä 
paljon sijoituksen kannalta, sen 
saimme kokea myös SyysSemi-
turnauksessa Seinäjoella. Toki 
kauteen on mahtunut pelien 
lisäksi myös virkistäytymistä 
ja hauskanpitoa, mm. Palma-
hovissa tytöt ja Emiliano sai-
vat vesijetin kyytiä.

Mennyt kausi vahvisti meitä 

edelleen joukkueena ja tästä on 
hyvä jatkaa eteenpäin kaudelle 
2012.

Tällä kaudella joukku-
etta valmensivat Petri Rin-
tala, Emiliano Guajardo, Juha 
Myllymäki ja Hannu Lehto. 
Maalivahtivalmentajana toimi 
Mika Heikkilä. Joukkueenjoh-
tajina Marjut Nyman ja Tuula 
Rannisto.

Joukkueessa pelasivat: Ja-
nita Ahola, Janette Granö, Ja-
nina Heikkilä, Veronica Hota-
kainen, Fanny Huuhka, Henni 
Lehto,Viivi Isoaho, Aino Mal-
kamäki, Karoliina Malviniemi 
, Camilla Mild , Vilma Myl-
lymäki, Emma Määttänen, 
Nanna Nurmi, Frida Nyman, 
Roosa Nyman,  Anna Palosaari, 
Jenna Penttilä , Neea Perkiö, 
Sofia Rintala, Saija Seikkula, 
Ada Tervasmäki ja Petra Utu-
nen.

Kiitos kaikille joukkuettamme  
kannustaneille ja tukeneille, 
vanhemmille, valmennustii-
mille ja pelaajille. Erityiskii-
tos kauden lopuksi  Hannulle, 
joka nyt jää valmennustiimistä 
pois.

98-tytöt voittivat Kokkola cupin

Huipulla ei huimaa.Ylärivi vas: Fanny Huuhka, Emma Määttänen, Petra Utunen, Roosa Nyman, Janette Granö, 
Janina Heikkilä, Henni Lehto, Sofia Rintanen. Alarivi vas: Saija Seikkula, Aino Malkamäki, Vilma Myllymäki, 
Janita Ahola, Frida Nyman, Karoliina Malviniemi, Camilla Mild.

Joukkue lähti kauteen 26 pe-
laajan voimin liikkeelle. Pelaa-
jien lukumäärästä johtuen ai-
kaisemman kahden joukkueen 
sijasta turnauksiin sekä sarja-
peleihin osallistuimme ainoas-
taan yhdellä joukkueella. Nyt 
pelattiin myös ensimmäistä 
kautta isolla kentällä ja täy-
dellä 11 pelaajan joukkueella. 

Valmistautumisen uuteen 
kauteen aloitimme jo syksyllä 
neljällä harjoituksella viikossa. 
Joukkue osallistui talvisarjaan 
sekä osa pojista pelasi futsal 
piirisarjaa. Talvisarjassa ker-
tyi kovia pelejä eikä reissaa-
miseltakaan vältytty. Talvisar-
jassa teimme mm. pari reissua 
Närpiöön sekä  reissu Pajulah-
teen. 

Futsal piirisarjassa palkin-
tona oli hopeinen mitali. Ke-
vään piirisarja sujui sen ver-
ran hyvin, että tuloksena oli 
nousu syksyksi aluesarjaan. 
Syyskaudella saimme pidettyä 
aluesarjapaikan ensi kevääksi, 
sekä saavutimme piirimesta-
ruus hopeaa. 

Kesällä kiersimme useita tur-
nauksia. Turnauskesä aloi-

tettiin vapputurnauksella 
Oulunsalossa. Kesäkuun puo-

lessavälissä kävi kutsu turna-
ukseen Vierumäelle. Saavut-

tuamme kotiin Vierumäeltä 
olikin jo kesäkuun lopussa 
kauden pääturnaukseksi suun-
nitellun Piteån reissun vuoro. 
Turnaus Piteåssa oli hyvin jär-
jestetty ja sääkin oli pääsään-
töisesti hyvä. Turnauksesta jäi 
kaikille hyvä mieli ja olihan 
tämä joukkueen ensimmäinen 
ulkomaan reissu. 

Heinäkuun lopussa oli Kok-
kola-cupin vuoro jossa olimme 
sijalla yhdeksän. Turnauskesä 
päättyi 01.10 pidettyyn kutsu-
turnaukseen Seinäjoella, jossa 
lopulta irtosi turnausvoitto. 

Valmennuksesta joukkuees-
samme on vastannut Hannu 
Laakso, Mika Jokelainen, Kai 
Alajoki, A-P Uuskartano(mv.
valmennus) sekä huollosta 
ja varustehankinnoista Björn 
Forss. Heidän johdolla valmis-
tautuminen uuteen kauteen 
on jo täydessä käynnissä. 

Pojille harjoitusintoa sekä 
onnea ja menestystä tulevalle 
kaudelle.

Harri

98-poikien tapahtumarikas vuosi

Turnauskesä oli vilkas 98-pojille. Joukkuekuvassa takarivissä vasemmalta, Jesse Tarvainen, Onni Lahti, Ilmari 
Alajoki, Juuso Saarinen, Jaani Nissilä, Marcus Pohjoismäki, Eikka Ketola, Mikko Kinnunen, Nicholas Biskop. 
Keskirivissä vasemmalta, Leevi Liimatta, Lauri Kaasinen, Valtteri Palosaari, Erik Renlund, Joni Jokihaara, Niko 
Jokelainen, Robin Skog, Veli-Matti Männikkö, Severi Kähkönen, Niko Levoska, Tuomas Mäki. Edessä vasem-
malta, Riku Uuskartano, Aku Koskela.

KPV:n junioritoiminnan isän 
Väinö Paavolaisen muisto-
turnaus pelattiin lauantaina 
12.11. 

Vuosi sitten turnaus pelat-
tiin kahdessa ikäluokassa 9- ja 
10-vuotiaissa pojissa. Tuolloin 
mestaruus jaettiin vain 10-
vuotiaissa pojissa ja sen nap-
pasi Jaro. 

Tänä vuonna ikäluokkia oli 
vain yksi (01-syntyneet po-
jat), mutta siinä oli joukkueita 
ympäri Pohjanmaan Haukipu-
taalta Seinäjoelle ulottuvalta 
alueelta.

Kahdentoista joukkueen tur-
naus oli varsin kovatasoinen. 

Voittajaksi selvisi OLS. KPV:n 
vihreä joukkue kuittasi hopea-
pokaalin ja FC YPA pronssipo-
kaalin.  

Lohko A
KPV vihreä – Tarmo 9-0, HauPa – Sepsi 
5-0, KPV vihreä – HauPa 3-2, Tarmo – 
Sepsi 2-2, Sepsi – KPV vihreä 3-6, HauPa 
– Tarmo 4-0 

KPV vihreä .............. 3  3  0  0  18-5  9
HauPa ..................... 3  2  0  1  11-3  6
Sepsi ....................... 3  0  1  2  5-13  1
Tarmo ..................... 3  0  1  2  2-15  1

Lohko B
KPV-02 – GBK 1-3, Jaro valkoinen – OLS, 

Jaro valkoinen – KPV-02 7-1, GBK – OLS 
2-3, GBK – Jaro valkoinen 2-1, OLS – 
KPV-02 3-0

OLS  ............. 3  3  0  0  9-4    9
GBK  ............. 3  2  0  1  7-5    6
Jaro valkoinen ......... 3  1  0  2  10-6  3
KPV-02  ............. 3  0  0  3  2-13  0

Lohko C
Jaro punainen – KPV valkoinen 3-0, Ter-
varit – FC YPA 0-2, Jaro punainen – Ter-
varit 3-0, KPV valkoinen – FC YPA 0-6, 
FC YPA – Jaro punainen 1-0, Tervarit – 
KPV valkoinen 6-0

FC YPA .................... 3  3  0  0  9-0    9
Jaro punainen ......... 3  2  0  1  6-1    6

Tervarit   ...............   3  1  0  2  6-5    3
KPV valkoinen ......... 3  0  0  3  0-15  0

Sijoitussarjat

Sijat 1-3
KPV vihreä – OLS 0-4, KPV vihreä – FC 
YPA 7-0, FC YPA – OLS 2-3

1.OLS ...................... 2  2  0  0  7-2    6
2.KPVvihreä ..........   2  1  0  1  7-4    3
3.FC YPA ................. 2  0  0  2  2-10  0

Sijat 4-6
HauPa – GBK 2-0, HauPa – Jaro punai-
nen 4-0, Jaro punainen – GBK 3-2

4.HauPa .................. 2  2  0  0  6-0    6

5.Jaro punainen ...... 2  1  0  1  3-6    3
6.GBK ..................... 2  0  0  2  2-5    0
Sijat 7-9
Sepsi – Jaro valkoinen 0-4, Sepsi – Ter-
varit 1-11, Tervarit – Jaro valkoinen 3-5

7.Jaro valkoinen ...... 2  2  0  0  9-3    6
8.Tervarit ................ 2  1  0  1  14-6  3
9.Sepsi .................... 2  0  0  2  1-15  0

Sijat 10-12
Tarmo – KPV-02 2-2, Tarmo – KPV val-
koinen 2-0, KPV valkoinen – KPV-02 2-
6

10.KPV-02 ............. 2  1  1  0  8-4     4
11.Tarmo ............... 2  1  1  0  4-2     4
12.KPV valkoinen ... 2  0  0  2  2-8     0 

Vänin muistoturnaus kolmannen kerran 
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Pelaajat kuvassa vasemmalta: 
EMILIA  TORNIKOSKI– moni-
toimipelaaja, hoitaa tonttinsa 
niin puolustuksessa kuin hyök-
käyksessäkin 
KAISA  KÄNSÄKANGAS –  puo-
lustuksen työmyyrä, koko jouk-
kueen tsemppaaja
NEA PELTOKANGAS – erin-
omaista pelisilmää omaava 
puolustuksen taistelija
VENLA JYRKKÄ – ketteräjalkai-
nen toppari
ANNA KETTUNEN –  ”Number 
One” - maalivahti, jolle nolla-
peli on enemmän sääntö kuin 
poikkeus!
JASMINA SOININEN – hyök-
kääjä, joka tietää homman ni-
men myös muilla paikoilla
EMMA  MARJELUND – nopea-
jalkainen hyökkääjä karkaa 
aina vastustajilta
LIISA CLARK –  pakki tai kärki, 
aina takuuvarma työnjälki  
HANNA VAINIONPÄÄ - kes-
kikentän pelinrakentaja, joka 
hämmentää vastustajat taidok-
kaalla pallonkäsittelyllään
SARA IIVONEN – hyökkäys-

pään lady-pelaaja, vapauttaa 
kaverit maalintekoon
REBECKA HOLMBÄCK -  puo-
lustuksen ”Numero Uno”, ohit-
tamaton kulmakivi, joka heit-
tää välillä keikan kärkeen ja  
pistää pallon verkkoon
PETRA SAASTAMOINEN – sin-
nikäs ja pippurinen pakki
MELINA NURMI – vauhtia ja 
voimaa omaava oikea linkki, 
jallittaa vastustajan kuin vas-
tustajan
(kuvasta puuttuvat)
NOORA KOPAKKALA –  kauden 
tulokas, joka alta aikayksikön 
pelasi itsensä joukkueeseen
VEERA KOSKINEN –  sinnikäs 
ilopilleri
FANNY HUUHKA – keskiken-
tän vahva työmyyrä
Joukkue osallistui kesän aikana 
K-P:n piirisarjan lisäksi Helmi 
cupiin, Piteån Summer Game-
siin ja Kokkola cupiin. 

Valmentaja:  Timo ”Tipi” 
Nurmi, Fysiikkavalmennus: 
Maria Finell, Huoltaja: Mika 
”Edu” Kettunen, Jojot: Mirkka 
Peltokangas ja Satu Puusaari 

KPV:n 99-tytöt esittelyssä

KPV:n 99-pojat on ollut vuo-
den aikana mukana monessa.  
Kun harjoituksia ja pelejä on 
molempia yli 120, monen-
laista kokemusta ja kilomet-
rejä on kertynyt. Vihreäpaidat 
on nähty  lähialueiden lisäksi 
muun muassa Oulussa,  Tu-
russa, Seinäjoella ja Vaasassa.  
Joukkue saavutti piirinmesta-
ruuden, hopeaa Keskipohjan-
maa-turnauksesta ja pronssia 
Benders Cupista ja Tigers-tur-
nauksesta.

– Nautin aina, kun pystyn  
opettamaan jotain ja kun on 
kavereita, joilla on suuri halu 
oppia, vastuuvalmentaja Seppo 
Peuraharju kiteyttää.

Maalivahti Eemeli Harjun 
kauden suosikki oli  Aura Cup.  
Siellä oli hauskaa, kun jouk-
kue majoittui koululla ja pys-
tyi pelaamaan futista kaverei-
den kanssa pihalla.

Huoltaja Timo Seppälän kausi 
on ollut ikimuistettava. Heavy-
Timo  liittyi poikansa kanssa 
joukkueeseen vasta vuosi sit-
ten. 

– Kun aloittaa myöhään, ei 
koskaan tiedä mihin lähtee.  
Olin yllättynyt, miten hie-
nosti meidät otettiin vastaan. 
Jätkillä on hyvä henki ja tur-
naukset olivat makeita, en ole 
niissä koskaan ennen pääs-
syt olemaan. Huippuporukka, 
huippuvastaanotto, kaikki 
toimi, listaa 99-poikia fanit-
tava huoltaja.

Arnaldo Burdellin kauden 
huippuhetki oli puolestaan 
Kokkola Cup, jossa hän teki 

ratkaisevan maalin. 
Entä millainen on hieno 

maali?

– Pääsee yksin läpi ja vetää 
yläkulmaan tai alakulmaan, 
nuori mies kertoo ja hymy 

ulottuu silmiin asti.

Petra

Makeita turnauksia 99-pojilla

Eturivi (vas.): Juuso Aalto, Atte Peuraharju, Olli Kallioinen, Juuso Gustafsson, Eetu Peuraharju, Valtteri Aaltonen, Eemeli Harju, Riku Lelo Lunkoka, 
Peetu Rantala, Oskari Saviranta, Oskari Kiviniemi, Akseli Matilainen, Arnaldo Burdell, Eikka Seppälä, Dino Ferhatovic. Toinen rivi (vas.) Robin Skog, 
Eetu Saari, Peetu Nurmela, Valtteri Harju, Arttu Paananen, Joonas Hakasalo, Arno Tavaila, Verneri Junkala, Eemeli Valli, Lauri Luomala, Kalle Suho-
nen, Joose Nurmela, Miska Rahkonen, Alvari Tavaila. Ylärivi (vas.): Juha Nurmela, Seppo Peuraharju, Timo Seppälä, Teemu Kerola, Antti Porko, Timo 
Kankaanpää, Petri Gustafsson.

Oheinen taulukko kertoo KPV:n 
menestyksestä Palloliiton sar-
joissa vuosina 1945–2011 eli 
jaksolta, jolloin voi perustel-
lusti sanoa seuran olleen mu-
kana virallisessa kilpailutoi-
minnassa. Jonkun verran liiton 

otteluita pelattiin jo ennen so-
tia, mutta niistä ei ollut tähän 
yhteyteen käytettävissä yhteen-
vetoa. 

Taulukossa ensimmäinen 
luku kertoo vuosien määrän, 
toinen pelatut ottelut, sitten 

voitot, tasapelit ja tappiot, joi-
den jälkeen tulee maalisuhde ja 
lopuksi pistemäärä. 

II divisioona sisältyy Suo-
mensarjan lukuihin. Vuodesta 
1992 lähtein voitosta annettiin 
kolme pistettä.

Palloliiton sarjoissa 
vuosina 1945-2011

Pelit päätetään tuttuun tyyliin kapteenin johdolla.

Maakuntasarja  .........5      56           40-3-13        257-80      83

Suomensarja  ..........24    476     224-84-168      975-827    613

Ykkönen  ................18    437  170-117-150       633-615    573

Mestaruussarja  .......19    438   162-108-168      598-620    432

Karsintaottelut       32             17-6-9          82-51      40

Yhteensä           67   1463   617-322-524 2564-2251   1757



Vuosi 2011 on ollut joukku-
eelta huimaa kehitystä, joka 
tyttö on ottanut ison harppa-
uksen eteenpäin. 

Tämä on näkynyt peleissä ja 
hyvän päivän sattuessa kukaan 
vastustaja ei ole voittamaton 
näille tytöille.

Kausi 2011 aloitettiin jo lo-
kakuussa 2010 ja siitä lähtien 
olemme harjoitelleet 2 kertaa 
viikossa ja siihen lisänä pelit. 

Kauden aikana 2011 osallis-
tuimme kahdella joukkueella 
-00 ikäluokan piirisarjaan, 
HelmiCuppiin, Wasa Football-
Cuppiin sekä Kokkola Cuppiin. 
Turnauksissa tuli myös menes-
tystä, HelmiCupin voitto ikä-
luokassa -00, Vaasasta -01 sar-
jasta hopeaa, Kokkola Cupista 
-01 sarjasta pronssia ja lisäksi 
kauden 2010 päättäneessä pik-
kukenttien turnauksessa -00 
tytöt palkittiin Wanhan Kalle 
Fair Play-palkinnolla. 

Tästä on hyvä jatkaa kaudelle 
2012.

Joukkueessa pelasivat 
kauden 2011 aikana: 
Johanna Pesola, Katariina Paa-
nanen, Liisa Klemola, Riikka 
Kalliosalo, Jonna Korkiakan-
gas, Senja Rintala, Roosa Laine, 
Ella Siironen, Mette Perkiö, 
Kiia Palosaari, Jemina Kan-
gas, Julia Salo, Ella Lilja, Laura 
Vähätiitto, Emmi Lehojärvi, 
Oona-Fiina Tuukkanen, Neea 
Kurri, Maisa Taipale, Lotta 
Mannström, Josefiina Sinikal-
lio, Leena-Kaisa Petäjä, Milla 

Viirret, Ilona Saarinen, Ama-
lia Porko, Iisa Peltola, Tia Les-
kinen ja Julia Tuukkanen.

Olemme aloittaneet jo kauden 
2012 ja myös kaikki uudet ty-
töt rohkeasti mukaan hyvään 

porukkaan, jossa tyttöjen kes-
ken on aivan loistava joukkue-
henki.

Valmentajat 
ja Jojot
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Ryhmämme on edelleen KPV:n 
junioriporukoista suurin ja sii-
hen on kuulunut neljäkym-
mentä motivoitunutta ja tai-
tavaa poikaa kauden aikana. 
Harjoituksia oli kolmesta nel-
jään kertaan viikossa. 

Kauden aikana osallistuimme 
useisiin eri turnauksiin, vaihte-
levalla muuta pääsääntöisesti 
hyvällä menestyksellä. Pikku-
kentällä kun pelattiin niin tur-
nauksissa oltiin yleensä usealla 
joukkueella. Piirin turnausten li-
säksi pelattiin Kokkola Cupissa, 
Ylivieska Cupissa, Kauhajoki 
Cupissa, OEAM-turnauksessa 
Oulussa, OLS:n kutsuturnauk-
sessa, Xylimax-turnauksessa, 
GBK:n Pääsiäisturnauksessa, 
Luiz Antonio-Cupissa Seinäjo-
ella ja Norvalla-Cupissa.

Pelillisesti ja taidollisesti jouk-
kue on kehittynyt huimasti 
edellisestä kaudesta millä ta-
hansa mittarilla mitattaessa. 
Toivottavasti hyvä kehitys jat-
kuu samaan suuntaan. Harjoi-
tuksia kaudella on ollut 165 
kpl, pelejä 129, joista voittoja 
65 kpl, tappioita 55 kpl ja tasu-
reita 9 kpl (maaliero +110).

Uusi kausi ja uudet kujeet 
häämöttävät jo nurkan takana 
ja ensimmäiset turnauksetkin 
lähestyvät jo kovaa vauhtia jo-
ten ei jäädä tuleen makaamaan 
vaan mennään vauhdilla yh-
dessä eteenpäin. Joukkueeseen 
mahtuu vielä lisää motivoitu-
neita perustaidot omaavia peli-
miehen alkuja ja nyt aloittami-

nen on helppoa uuden kauden 
alkaessa.

Kiitokset kaikille valmennus-
tiimiin kuuluville sekä pojille 

ahkeruudesta ja jaksamisesta. 
Kiitokset tietenkin myös van-

hemmille. 
Tapsa

00-pojat suurin juniorijoukkue

Joukkue kaudella 2011: Valmennustiimi takarivissä vasemmalta: Jyrki Kleimola, Harri Lahti ja Tapio Järvinen, kuvasta puuttuu Ari Lakanen. Keski-
rivi vasemmalta: Miro Hollanti, Iiro Koskinen, Väiski Mäki, Elmeri Lahti, Kalle Hedman, Samu Lahti, Kalle Rättyä, Amos Tervasmäki, Topi Järvinen, 
Jimi Hackspik, Oskar Kleimola ja Kasperi Keiski. Eturivi vasemmalta: Otto Salonen, Akseli Matilainen, Tuukka Elonen., Joni Ahola, Oliver Lakanen, 
Jami Halonen, Juuso Forsgård ja Alex S. Kuvasta puuttuvat: Joonatan Elonen, Aleksi Fordell, Robin Hagqvist, Kasper Harju, Jusa Ihalainen, , Akseli 
Karjalainen, , Mikko Kivelä, Viljami Koskela, Antti Laakkonen, Aleksi Leppäkari, Aleksi Luhtio, Pete M., Kuc M., Eetu Mäki, Julius Reini, Roope Rin-
tala, Kimmo Salomaa:, Salif Soumah, Toni Utunen ja Leevi Valkama.

Huimaa kehitystä 00-01-tytöillä

Tyttöjen jalkapallokaudessa oli monta kohokohtaa. Joukkueet nostvati Jonna Korkiakankaan Wasa Football cupin välierässä VIFK:ta vastaan pe-
latun ottelun ratkaisseen rangaistuslaukauskisan jälkeen.
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Luovuus syntyy tekemällä. Te-
keminen pohjautuu asentee-
seen, intohimoon ja haluun 
tehdä. Ilman asennetta ei ole 
mitään, ilman tekemistä ei ole 
luovuutta. 

Luovuus syntyy siis parhai-
ten lasten herkkyyskausien ai-
kana tehtävien lukemattomien 
toistojen kautta. Kun lapset op-
pivat taitoja ja erilaisia malleja 
pelitilanteiden ratkaisemisesta, 
kun heidän liikehallintansa ke-
hittyy ja peliälynsä nopeutuu, 
syntyy pelirohkeus, joka par-
haimmillaan heijastuu myös 
jalkapallon ulkopuoliseen elä-
mään.

Tämän vuoksi KPV 02-po-
jat harjoittelevat paljon. Men-
neellä kaudella joukkue harjoit-
teli yhdessä peräti 230 tuntia, 
parhaimmillaan 10 tuntia vii-
kossa. 

Oli mielenkiintoista nähdä, 
että harjoittelu lisäsi harjoit-
telua. Mitä enemmän harjoi-
teltiin sitä enemmän pojat ha-
lusivat harjoitella. Halu pelata 
vain kasvoi. Itseluottamus syn-
tyy tekemällä.

Harjoittelua ja pelaamista tu-
kemaan joukkueella laadittiin 
pelikirja, jota käytiin poikien 
kanssa läpi harjoitteiden ja kes-
kustelujen kautta. Oppimisen 
kannalta pelikirjalla oli suuri 
merkitys, mutta myös henki-
sesti se loi yhteenkuuluvuutta: 
tämä on meidän juttu, meidän 
peli, niin kuin lätkässä nyky-
ään Suomen pelitapaa kutsu-
taan. Joukkuehenki syntyy te-
kemällä.

Pelaaminen on kaiken ydin. 
Tämän vuoksi joukkue pelasi 
kauden aikana paljon. Pelejä 
kertyi n. 100, jotka muodos-

tuivat erilaisista turnauksista, 
piirisarjasta sekä harjoituspe-
leistä. Oli hienoa nähdä, että 
harjoittelu toi tulosta ja kausi 
oli pelien osalta menestys. Tu-
losta tärkeämpää oli pelitavan 
huima kehittyminen eikä tu-
loksellisestikaan oltu paljon 
Suomen kärkijoukkueita jäl-
jessä. Sen osoitti kauden päät-

tänyt kovatasoinen Ilves Cup.
Kiitoksia pelaajille ja van-

hemmille mahtavasta kau-
desta! Menestys syntyy aino-
astaan tekemällä.

Joukkueeseen ovat kauden ai-
kana kuuluneet: Apunen Emil, 
Aalto Niilo, Enfors August, Hie-
talahti Otto, Hollström Joni, 
Kauppinen Jonne, Koivisto 

Arttu, Koskinen Ilari, Kytö-
laakso Pietro, Lehtonen Noa, 
Liimatta Lenni, Luhtio San-
teri, Melender Oskari, Mikkola 
Elias, Mild Joona, Mäkinen 
Santeri, Määttänen Niklas, Ni-
kula Lassi, Pajukangas Veeti, 
Peltokangas Niko, Peltola Elias, 
Rinne Mikko, Rintala Benja-
min, Saukko Niku, Song Bo-

yan, Svärd Niklas, Vilmi Pyry, 
Virkkala Jaan.

Tulevaa kautta aloitellessa 
etsimme joukkueeseen uusia 
maalivahteja. Lue asiasta li-
sää sivuiltamme www.jopox.
fi/kpv/

Seuraavia harjoituksia odo-
tellessa.

Marko

02-pojat luovuuden lähteillä

 Itseluottamus syntyy tekemällä, joukkuehenki syntyy tekemällä ja menestys syntyy ainoastaan tekemällä. 02-pojat harjoittelevat paljon.

Tytöillä on takanaan ensim-
mäinen vuosi vihreässä pai-
dassa. Harjoittelu aloitettiin 
joulukuussa 2010. 

Jo  helmikuussa osallis-
tuimme ensimmäiseen turna-
ukseen, joka oli oman seuran 
järjestämä Helmi cup. Vastassa 
oli heti kovia joukkueita Ou-
lusta ,Vaasasta ja lähiseudulta. 
Usealla joukkueemme tytöistä 
ei ollut yhtään pelikokemusta, 
joten turnauksessa harjoitel-
tiin pelin perusasioita ja sanas-
toa esim. mistä tulee kulma, 
miten heitetään sivuraja, eri-
laisia pelipaikkoja, hyökkä-
ystä, maalivahtina oloa, puo-
lustusta yms. 

Toki muutama tyttö on käy-
nyt läpi KPV:n jalkapallokou-
lun ja saanut perusasiat hal-
tuunsa jo sieltä. 

Jokainen peli pelattiin hie-
nosti loppuun asti, jokainen 
omalla parhaalla tasollaan. 
Voittoja ei vielä saatu, mutta 
yksi maali saatiin puristettua.

Harjoittelua jatkettiin syöttö-
jen ja pallonhallinan merkeissä  
kohti edessä siintävää kauden  
jännittävintä tapahtumaa Iisal-
men turnausta.  

Turnaus pelattiin kesäkuun 
puolivälissä . Otteluita oli 
viisi, hyviä keskisuomalaisia 
joukkueita vastaan. Turnauk-

sesta napattin ensimmäinen 
voitto ja maaleja tehtiin kah-
dessa pelissä, mutta mikä tär-
keintä saatiin tytöille tuntumaa 
joukkueen yhdessä olemisesta 
ja toimimisesta sekä joukkue-
hengestä.

Joukkue kasvoi määrällisesti 
kesän aikana ja Kokkola cup 
otetttiin ilolla vastaan 20 pe-
laajan voimin. Cupissa pelat-
tiin kahdella joukkueella, mo-
lemmat joukkueet napsivat jo 
muutamia voittoja. Uudet pe-
laajat saivat ensimmäiset peli-
kokemuksensa.

Syksyllä pelasimme kaksi pii-
risarjaturnausta, joissa tulok-
sena oli voitto jokaisessa pe-
lissä,  maalieron ollessa 12-5. 
Päätösturnaus käytiin pelaa-
massa Oulussa, jossa oli vas-
tassa samoja Oulun joukkueita 
kuin 

Helmi cupissa. Turnaus su-
jui hienosti ja tuloksena kaksi 
voittoa ja yksi yhden maalin 
tappio. Tyttöjen peleissä näkyi 
koko kauden tunnollisesti har-
joittelemisen tulos ja henkilö-
kohtainen kehittyminen. 

Isot kiitokset siitä tytöille 
unohtamatta myöskään jouk-
kueen toimihenkilöitä ja van-
hempia. Tervetuloa uudet pe-
laajat iloiseen tyttöporukkaan 
mukaan.

02-tytöillä kasvun ja kehityksen kausi

02-tytöistä kehittyi vuoden aikana joukkue. Kuvassa vas.ylhäältä Riina Sorvisto, Jenna Mild, Ida Laine, Kaisla 
Keiski, Aada Puutio, Alina Matilainen, Janina Mild, Nea Lilja, Jasmin Tarvainen. Alhaalla vas.Minja Uuskartano, 
Jenny Salmela, Ada Pollarikoski, Emmi Ahola, Fanny Lindholm, Milja Jänkä, Tia-Maria Hautamäki, Mirella Pa-
losaari, Salla Keronen, Venla Klemets, maalivahti Fanni Rentola.
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Valmennuspäällikkö: Henri 
Myntti
Junioripäällikkö: Tapio Hakala
Tyttövastaava: Rolf Mannström
Taloudenhoitaja: Petri Gustafs-
son

Joukkueiden toimihenkilöiden 
yhteystiedot: www.jopox.fi/kpv

POJAT:

KPV Akatemia (4-div.): 
Joukkueenjohtaja: Jouko Vie-
rimaa

B
Joukkueenjohtaja: Tapio Hakala
Vastuuvalmentaja: Timo Åstrand
Valmentaja: Antti Ylimäki
Valmentaja: Markku Tuikkanen

C15 (97)
Joukkueenjohtaja: Kai Äyhyn-
mäki
Vastuuvalmentaja: Kai Sorvisto
Valmentaja: Matti Tornikoski
Valmentaja: Kai Renlund

C14 (98)
Joukkueenjohtaja: Harri Mäki
Vastuuvalmentaja: Hannu 
Laakso
Valmentaja: Mika Jokelainen

D13 (99)
Joukkueenjohtaja: Juha Nur-
mela
Joukkueenjohtaja: Petri Gus-
tafsson
Vastuuvalmentaja: Seppo Peu-
raharju
Valmentaja: Teemu Kerola
Valmentaja: Antti Porko
Valmentaja: Timo Kankaanpää

D12 (00)
Joukkueenjohtaja: 
Tapio Järvinen
Vastuuvalmentaja: Ari Lakanen
Vastuuvalmentaja: 
Jyrki Kleimola

E11 (01)
Joukkueenjohtaja: Tapani Pura
Vastuuvalmentaja: 
Petri Haapasalo
Valmentaja: Jani Uski
Valmentaja: Ilkka Rintala 

E10 (02)
Joukkueenjohtaja: Sami Svärd
Vastuuvalmentaja: 
Marko Lehtonen 
Valmentaja: Marko Mäkinen
Valmentaja: Tom Apunen
Valmentaja: Nikula Petri
Valmentaja: Ilkka Rintala
Valmentaja: Jani Pajukangas

F9 (03)
Joukkueenjohtaja: 

Tero Hautamäki
Vastuuvalmentaja: 
Pertti Hertteli 
Valmentaja: Jarkko Kallio
Valmentaja: Petri Övermark
 
F8 (04)
Joukkueenjohtaja: Sasu Iivonen 
Valmentaja: Tarmo Läspä
Valmentaja: Tero Pinola
Valmentaja: Mari Keiski

TYTÖT:

B (94-96) & C15 (97)
Joukkueenjohtaja: 
Sini Laakso (B)
Joukkueenjohtaja: 
Marita Hakala (97)
Vastuuvalmentaja:
Rolf Mannström
Valmentaja: Jukka Känsäkängas
Valmentaja: Mikael Dahl
Valmentaja: Pertti Salonen

C14 (98)
Joukkueenjohtaja: 
Marjut Nyman
Joukkueenjohtaja: 
Tuula Rannisto
Vastuuvalmentaja: Petri Rintala
Valmentaja: Emiliano Guajardo

D13 (99)
Joukkueenjohtaja: 
Mirkka Peltokangas
Joukkueenjohtaja: 
Satu Puusaari
Vastuuvalmentaja: Timo Nurmi
 
D12-E11 (00-01)
Joukkueenjohtaja: 
Kirsi Leskinen
Joukkueenjohtaja: Tiina Perkiö
Vastuuvalmentaja: 
Jukka Lehojärvi
Vastuuvalmentaja: 
Marko Palosaari
Vastuuvalmentaja: 
Patrik Tuukkanen

F9 (02)
Joukkueenjohtaja: 
Marjo Pollarikoski
Joukkueenjohtaja: 
Mia Hautamäki
Vastuuvalmentaja: 
Mika Lindholm
Vastuuvalmentaja: Jyrki Mild
Valmentaja: Camilla Mild
Valmentaja: Ossi Rentola

F8 (03-05)
Joukkueenjohtaja: 
Taija Hollström
Joukkueenjohtaja: 
Sirpa-Helena Karjalainen
Vastuuvalmentaja: 
Petri Martikainen
Valmentaja: Jenni Känsälä

KPV:n junioritoimihenkilöt 
2011-2012

Kauden aikana joukkueen mu-
kana harjoitteli ja pelasi 25 poi-
kaa. Marraskuun alussa 2010 
käynnistimme pienen tauon 
jälkeen normaalin harjoittelun 
kohti kesän 2011 pelejä. Jouk-
kueen valmennusvastuu py-
syi edelleen Haapasalon Petrin 
vaativissa käsissä. Valmennus-
vastuuta olivat jakamassa Ilkka 
Rintala ja jääkiekkokaukaloista 
monille tuttu kaveri Jani Uski. 

Kauden aikana harjoittelimme 
keskimäärin kolme kertaa vii-
kossa jonka lisäksi osa pojista 
osallistui myös taitokouluun. 
Uutena harjoituselementtinä 
mukaan tulivat kuntopiiri ja li-
sääntyneet koordinaatioharjoit-
teet. Ohjattuja harjoituskertoja 
pojille kertyi vuoden aikana yli 
sata osallistumisprosentin ol-
lessa 75% tuntumassa. 

Virallisia pelejä piirisarjoissa 
ja eri turnauksissa kertyi yli 

80. Menestystä ja ennen kaik-
kea kokemusta kertyi matkan 
varrella melkoinen määrä. Ke-
vään Keski-Pohjanmaa turna-
uksessa pojat sijoittuivat vuotta 
vanhemman ikäluokan sarjassa 
hienosti neljänneksi, Kauhajo-
ella saavutimme ikäluokan voi-
ton ja kahdeksannen sijan sekä 
syksyllä Norrvallasta upea kol-
mas sija. Tämän lisäksi pojat ja 
vanhemmat saivat kokea värik-
käitä ja mieliinpainuvia hetkiä 
piirisarjan peleissä, Kokkola 
Cup:issa, Oulaisissa ja Tampe-
reen Ilves Cup:issa. 

Itselleni on jäänyt erityisinä 
tapahtumina mieleen muu-
tama jäätävän hieno yksilösuo-
ritus maalin ja sitä seuranneen 
tuuletuksen muodossa. Kyllä 
pojat osaa.

Kauden 2012 harjoituskau-
sikin on jo hyvässä vauhdissa. 
Alkaneella kaudella harjoitus-

kertojen määrä nousee nel-
jään kertaan viikossa. Lisä-
harjoittelua pojat saa kerran 
viikossa pidettävästä taitokou-
lusta. Talvikauden ja kesän ai-
kana tulemme pelaamaan en-
tistä enemmän harjoituspelejä 
ja osallistumme aktiivisesti eri-
laisiin turnauksiin. 

Kauden alkumetreillä on so-
piva aika toivottaa tervetul-
leiksi myös uusia pelaajia ja 
lajista kiinnostuneita poikia. 
Joukkueessa on tilaa innok-
kaille ja uusille kasvoille joten 
rohkeasti yhteyttä Petriin tai al-
lekirjoittaneeseen.

Kiitos kaikille pelaajille, van-
hemmille ja sponsoreille päät-
tyneestä kaudesta. Tervetuloa 
mukaan matkalle kohti uusia 
sankaritekoja. 

Tapani Pura
Joukkueenjohtaja

Tapsa muistaa tuuletukset

KPV 01-pojilla jäljellä vielä yksi vuosi pikkukentillä.Takarivi vasemmalta oikealle: Siironen Nicklas, Ran-
tala Justus-Verneri, Juottonen Johannes, Peitso Eeli, Biskop Alec, Rintala Sampo, Seppälä Kasper, Haapasalo 
Tuukka, Kleimola Kristian, Juottonen Jaakko.  Eturivi: Salo Riku, Soumah Alya, Uski Emil, Tuikka Juuso, Palo-
saari Miko, Paloneva Lauri, Ojanperä Lassi, Ressam  Jonas, Peltoniemi Joel.  Edessä: Pura Otto ja Ojala Oskari. 
Kuvasta puuttuu: Kuutniemi Joona, Ferhatovic Abilj, Svenfelt Sauli.

KPV:n E10-vuotiaiden vihreä joukkue oli Vänin muistoturnauksen toiseksi paras joukkue. 
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Ikäluokka
  Ahkerin 

harjoittelija Fair Play-pelaaja Edistynein pelaaja Tehopelaaja Hengenluoja Pallo-siskojen stipendi
pojat
P03 Mikko Polvi Kasperi Hertteli Valtteri Hautamäki Jose Seppälä Kasperi Brant Arttu Möttönen
P02 Santeri Mäkinen Niilo Aalto Joni Hollström Benjamin Rintala Elias Peltola Joona Mild
P01 Tuukka Haapasalo Kasper Seppälä Emil Uski Sampo Rintala Oskari Ojala Nicklas Siironen
P00 Elmeri Lahti Juuso Forsgård Kalle Hedman Jami Halonen Jusa Ihalainen Joonatan & Tuukka Elonen
P99 Aleksi Seppälä Akseli Matilainen Lauri Luomala Joonas Hakasalo Juuso Gustafsson Olli Kallioinen

P98 Niko Jokelainen Nicholas Biskop Severi Kähkönen Valtteri Palosaari Erik Renlund Tuomas Mäki

P97 Antto Äyhynmäki Aku Lehojärvi Juho Kähkönen Tuomas Hietala Patrick Honkonen Joel Järvelä

P96 Tatu Mäki Joona-Jukka Tuikkanen Sasu Karppi Tom Åstrand Akon Kurlual Teemu Roiko
B Teemu Polso Ville-Veikko Haaraniemi Ville Erkkilä Mikko Laitala Niko Niemonen Oskari Peltola

Ikäluokka
  Ahkerin 

harjoittelija Fair Play-pelaaja Edistynein pelaaja Tehopelaaja Hengenluoja Pallo-siskojen stipendi
tytöt
T02 Fanny Lindholm Riina Sorvisto Tia-Maria Hautamäki Kaisla Keiski Nea Lilja Ida laine
T01 Josefiina Sinikallio Ilona Saarinen Senja Rintala Emmi Lehojärvi Julia Salo Ella Siironen
T00 Roosa Laine Julia Tuukkanen Jemina Kangas Laura Vähätiitto Neea Kurri Johanna Pesola
T99 Venla Jyrkkä Sara Iivonen Petra Saastamoinen Hanna Vainionpää Petra Saastamoinen Noora Kopakka
T98 Frida Nyman Emma Määttänen Karoliina Malviniemi Saija Seikkula Janina Heikkilä Camilla Mild
T97 Iina Laasanen Anniina Rintapää Juulia Rintala Sara Torppa Emma Malkamäki Kia Liedes
T96 Julia Kukkonen Nea Koivisto Janika Sillanpää Rebecca Dahl Piia Hirvi Ninni Enlund

B tytöt Lina Luokkala Sofia Huhtala Milja Viiliäinen Bea Hautamäki Tia Karvonen Milla Nykänen

Tähtipelaajien sikermä 2011 POJAT

Tähtipelaajien sikermä 2011 TYTÖT

Junioripäättäjäisiä vietettiin 
tällä kerralla kaksi viikkoa 
myöhemmin kuin aikaisem-
pina vuosina. Pyhäinpäivän 
ajankohdasta luovuttiin, kun 

B-juniorit olivat hyvin ansai-
tulla Lontoon vierailullaan ja 
mukana tietenkin iso joukko 
aktiivitoimijoita junioripäälli-
köstä lähtien.

Kaikista perinteistä ei kuiten-
kaan tarvinnut luopua. Nimit-
täin niin kauan kuin allekir-
joittanut on näitä kekkereitä 
järjestänyt (nyt kahdeksas 

vuosi peräjälkeen) on yksi asia 
aina osunut kohdalleen. Ensi 
lumi on satanut joko pari päi-
vää aikaisemmin tai sitten sataa 
päättäjäispäivänä. Niin nytkin, 

vaikka muutaman minuutin 
pyry ison ja pikkukentän tilai-
suuksien välillä suli maasta sa-
man tien pois.

Kiviniityn koulun sali oli 

Junioripäättäjäisten komea palkintosade

Ison kentän tähtipelaajia, vas. Nina Bäckström, Janni Laakso, Harri Hujanen, Riku Uuskartano, Juho Paavolainen, Arnaldo Burdell, Frida Nyman, Rebecca Holmbäck, Anni  Kinnunen, Je-
nika Ojakoski, Tom Åstrand, Teemu Mäki ja Oliver Tuukkanen.
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Ikäluokka Pokaali Lautanen
pojat
P02 Pietro Kytölaakso Elias Mikkola
P01 Juuso Tuikka Alya Soumah
P00 Viljami Koskela Ville Mäki
P99 Oskari Saviranta Eetu Saari
P98 Mikko Kinnunen Riku Uuskartano
P97 Miko Tornikoski Otto Marjelund
P96 Harri Heiermann Niko Ahonen

B-pojat Oskar Ylimäki Tuomas Hakala

Ikäluokka Pokaali Lautanen
tytöt

T03-05 Frida Lindholm Emmi Ahola
T02 Minja Uusikartano Ada Pollarikoski
T01 Tia Leskinen Leena-Kaisa Petäjä
T00 Mette Perkiö Liisa Klemola
T99 Anna Kettunen Nea Peltokangas
T98 Vilma Myllymäki Petra Utunen
T97 Patricia Träsk Eveliina Hakala
T96 Meeri Koittola Jenni Tuikkanen

B-tytöt Emmi Peuraharju Anna Gazivoda

VIHREÄ SYDÄN 2011

täynnä kaksi kertaa, kun ensin 
pikkukentän väki keräsi palkin-
tonsa ja iltapäivän tilaisuudessa 
ison kentän joukkueet juhlivat 
omansa.

Pikkukentän juhlassa oli tär-
keää, että jokaiselle pelaajalle 
löytyi palkinto. Seuran palkin-
toja oli vain muutamia. Taito-
merkkejä saavuttaneet pelaajat 
luonnollisesti palkittiin. Tässä 
kunnostautuivat erityisesti F9 
(02) ja E10 (01) –ikäiset pelaa-
jat, jotka kahmivat useampia 
merkkejä. Entiset edustusjouk-
kueen pelaajat Marko Lehtonen 
(02) ja Petri Haapasalo (01) ovat 
valmentajina rohkaisseet poikia 
myös tällä saralla.

Vuoden pikkujunioreiksi va-
littiin Sampo Rintala ja Janina 
Mild. Noa Lehtonen sai pikku-
kentän osalta Vänin taitope-
laajan palkinnon pärjättyään 
seuran pelaajista parhaiten pii-
rin taitokisoissa. Sampo Rintala 
palkittiin myös kultaseppä Nie-
men pokaalilla maalitykkinä.

Valmentajista KPV:n vuoden 
valmentajaksi valittiin C96-ty-
töt SM-turnauksessa (FUN-tur-
naus) kahdeksanneksi valmen-
tanut ja tytöt upeaan kauteen 
ohjannut Rolf Mannström. Pat-
rik Tuukkanen sai Matti Suho-
sen valmentajapalkinnon.

- Tämän palkinnon saaja on 
paitsi hyvä ihminen, myös 
hyvä valmentaja, totesi edel-
lisvuoden palkintoa vitriinis-
sään pitänyt Pasi Torppa saate-
sanoissa.

Ison kentän juhlassa vieraaksi 
oli saatu MIFK:n liigapelaaja ja 
vuosimallia 2008 oleva KPV:n 
vuoden juniori Petteri Forsell, 
joka otti mielellään kutsun vas-
taan. Parhaillaan Petteri kun-
touttaa leikattua olkapäätänsä, 
jonka pitäisi olla täydessä pe-
likunnossa maalikuussa. Tuon 
jälkeen Petteri aikoo yhdessä 
toisen KPV-kasvatin Patrick Bys-
katan kanssa pyörittää MIFK:n 

keskikentän pelaamista.
Ison kentän tilaisuudessa oli 

jaossa suurin osa seuran kier-
topalkinnoista. Ne arvokkaim-
mat olivat nimityksiä vuoden 
junioreiksi. Pojissa oli vuorossa 
93-vuosikerta, jossa oli paljon 
materiaalia valittavaksi. Harri 
Hujanen, Teemu Mäki, Arttu 
Seikkula ja Aleksi Kangasvieri 
pelasivat jokainen jo edustus-
joukkueessa paljon pelejä. Va-
linta kohdistui Harri Hujaseen, 
joka sai tililleen 20 ykkösen ot-
telua puolustajan tai topparin 
tonteilla, näistä 14 alusta lop-
puun.

Vuoden tyttöjunioriksi valit-
tiin huiman nousun ikäluok-
kansa terävimpään kärkeen 
tehnyt Janni Laakso, ikäluok-
kaa-96. Janni aloitti kauden 
C15-joukkueessa, nousi maa-
joukkuetarkkailujen jälkeen 
alle 16-vuotiaiden maajoukku-
eeseen ja kävi kesällä jo kaksi 
maaotteluakin Walesissa. Syk-
syllä Janni oli nostamassa B-tyt-
töjen joukkuetta ikäluokan yk-
kösdivisioonaan ja mahtuipa 
kauteen kolme peliä yhteistyö-
joukkue KF10:n riveissä nais-
ten liigaa.

A-ikäisistä pelimiehen kengän 
sai Teemu Mäki ja edellisvuo-
sien nimiluetteloa katsottaessa 
tämäkään palkinto ei ihan tu-
sinatavaraa ole, sillä listalla ko-
meilee parin vuoden takaa mm. 
Ville Luokkalan ja Patrick Bys-
katan nimet. Arttu Seikkula sai 
vuoden akatemiapelaajan tit-
telin.

Seuran kiertopalkinnoista pi-
simmät perinteet on vuodesta 
1970-kiertäneellä Celtic-tau-
lulla. Siinä listalla on ensim-
mäisenä Pekka Kuuselan nimi. 
Tänä vuonna tauluun lisättiin 
Riku Uuskartanon nimi. 

Gaalan isoimmat palkinnot 
olivat Eeva-Kaarina Lampisen 
lahjoittamia pokaaleita. Frida 
Nyman (D-tytöt), Anni Kin-
nunen (C-tytöt) ja Noora Keto 
(B-tytöt) kantoivat pokaalit 
kotiin. Lellan pytyn sai Juho 
Korkiakangas, Kanada Trophyn 
Juho Paavolainen, Dawda Ba-
hin maalitykin pokaalin Tom 
Åstrand. 

Junioripäällikkö Tapio Ha-
kala antoi päätöksellään jalka-
palloilu on ykkönen –patsaan 
Janni Laaksolle. Ison kentän 
taitopelaajana palkittiin Riku 
Uuskartano.

Umbropelaajina palkittiin Ar-
naldo Burdel, Jesse de Jong, Re-

becca Holmbäck ja Nina Bäck-
ström. Entisen puheenjohtaja 
Kalle Hongellin palkinnolla 
”Onnellista aikaa KPV:ssa” pal-
kittiin Jenika Ojakoski ja Oliver 
Tuukkanen.

 Isoilla kentillä avainpelaajien 

kentällinen muodostui pelaa-
jista Riku Lelo Lunkoka (maa-
livahti), Sami-Petteri Mäkinen 
(puolustaja), Robin Skog (pe-
lintekijä), Mikko Laitala (hyök-
kääjä) ja Juho Korkiakangas 
(fair play pelaaja).

Tyttöjen avainpelaajien ken-
tällinen oli Anna Kettunen 
(maalivahti), Janni Laakso 
(puolustaja), Frida Nyman (pe-
lintekijä), Rebecca Dahl (hyök-
kääjä) ja Lina Luokkala (fair 
play pelaaja). Toro

Pikkukenttien tähtikaartia, vas. Sampo Rintala (E01), Jaan Virkkala (F02), Benjamin Rintala (F02), Noa Leh-
tonen (F02), Santeri Mäkinen (F02), Nicklas Svärd (F02), Mikko Rinne (F02), August Enfors (F02) ja Jani Halo-
nen (E00).

Kolmen poikajuniorin äiti Sirkku Lähdesmäki ja kolmen tyttöjuniorin äiti Pia Mannström saivat juniorijaos-
ton tinaruusut.

Vuoden 2011 pikkujunioreina palkittiin Sampo Rintala (E10) ja Janina Mild (F9).

Juniorijuhlan palkintopöydän an-
timia.
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Tähän on tultu ja pettymys 
kauteen on päällimmäisenä 
mielessä. Pakko on tunnus-
taa tosiasiat ja pyrkiä hyväk-
symään tapahtunut. Ne, jotka 
seuratoiminnassa ovat olleet 
pitempään, muistavat vastaa-
vat tunnelmat vuosilta 1952, 
1957, 1980, 1985, 1990, 1995, 
1999 ja nyt 2011. Kokemusta 
siis on. Tuskin ihan hissiliikkee-
seen tätä kannattaa rinnastaa.

Pelko heräsi jo talvella. Jouk-
kueen kokoamisessa oli vai-
keuksia ja harjoitusottelut 
VPS-voittoa lukuun ottamatta 
menivät heikosti. Nämä seikat 
taisivat olla päällimmäisinä 
ystäväni Kari Raatikaisen mie-
lessä, kun istuimme talvella hal-
lissa harjoituksia seuraamassa. 
Hänen arvio oli, että valmen-
tajavaihdos on edessä kolmen 
kierroksen jälkeen. Siihen meni 
yhdeksän kierrosta, mutta ero 
ei johtunut luottamuspulasta 
vaan muista seikoista.

Tapahtumia aika läheltä seu-
ranneena ymmärsin, että ratkai-
sun taustalla oli ennen muuta 
hallituksen valitsema talouden 
linjaus. Verovelkoja ja vanhoja 
rästejä on ollut hoidettavana. 
Vaikka katkeralta on tuntunut, 
niin päätöksen ymmärrän. Pari 
vuotta on nyt pihistelty ja saatu 
suunta kääntymään.

* * *

Huoli on kohdistunut vastuun-
kantajien hiipuvaan joukkoon. 
Yleisiin kokouksiin tulee koural-
linen osallistujia ja juuri niissä 
voitaisiin vaikuttaa seuran tu-
levaisuuteen. Ei kaduilla ja to-
reilla, kuten nykyään monen 
tapana on. Erityisesti kaipaan 
mukaan entisiä pelimiehiä, 
joista usealla on ollut merkit-
tävää hyötyä seuran edustami-
sesta. Nyt olisi aika vastapalve-
luksiin.

Uutta uskoa valoivat mieleen 
ne muutamat juniorivalmen-
tajat, jotka olivat noudatta-
neet pappakerhon iltakahvi-
kutsua. Heistä uhkui varmana 
mielipide ”koettakaa jaksaa 
muutama vuosi”. Valoa on nä-
kyvissä. Juniorijoukkueiden 
ruoreihin on saatu vahvan pe-
laajakokemuksen omaavia ja he 
tietävät miten pelaajia tehdään. 

Tästäkin on takavuosilta muis-
tissani kokemuksia.

* * *

Suurimmat ilonaiheet voi kir-
jata siitä työstä, jota seurassa 
tehdään. Edellä tuli jo mainit-
tua hallituksen ponnistelut. Ai-
van liian vähälle arvostukselle 
ainakin tässä lehdessä ovat vuo-
sien saatossa jääneet Pallo-Sis-
kot. Ilman heidän panostaan 
edustusjoukkueen otteluissa 
ja muissakin yhteyksissä olisi 
moni tavoite jouduttu hautaa-
maan etuajassa. Elokuussa tu-
lee 60 vuotta täyteen tuon tär-
keän jaoston perustamisesta. 
Noteeraamisen arvoinen ta-
pahtuma.

Rauhoittavaa oli kuulla pap-
pakerhon iltakahveilla Jyrki 
Mildin, Marko Lehtosen, Tapio 
Järvisen, Rolf Mannströmin ja 
Petri Haapasalon viestejä juni-
oritoiminnasta. Kodeissa luo-
tetaan heidän ja kaikkien noin 
70 junioritoiminnassa ohjaa-
jina olevien osaamiseen. Paras 
näyttö kuluneelta kaudelta oli, 
kun kesän jalkapallokoulussa 
oli 150 vuonna 2003 tai sen 
jälkeen syntynyttä lasta. Teh-
tiin uudet ennätysluvut osan-
ottajamäärässä. Kiitoksen tästä 
ansaitsevat ”Relli” Rauno Leso-
sen johdolla toimineet, tehtä-
vänsä osaavat ohjaajat. 

Oma panokseni on ollut lä-
hinnä pappakerhon toimin-
nassa ja hieman olen jäävi sitä 
arvioimaan. Ne useat tilaisuu-
det, joita vuoden varrella on jär-
jestetty, ovat olleet kokemisen 
arvoisia. Paikalla on pelimiehiä 
useilta eri vuosikymmeniltä ja 
muistot ovat yhteneväisiä. Ko-
koontumiset ovat hienoja so-
siaalisiksi määriteltäviä tapaa-
misia ja parasta seurahenkeä 
uhkuvia. 

* * *

Syksyllä Seura-lehdessä kysyt-
tiin Aki Riihilahdelta: ”Onko 
HJK liian ylivoimainen?” Akin 
vastaus on kirjoitettu näin: ” 
Mielestäni ei voida puhua yli-
voimaisuudesta vaan enem-
mänkin siitä, että on onnis-
tuttu pitämään hyvät jaksot 
tarpeeksi pitkinä ja huonot ly-

hyinä. Vaikka me ollaan oltu 
erinomaisia, jokaisessa otte-
lussa on jouduttu tekemään 
täysi työ voittoon.”

Akille tehtyä kysymystä pitäisi 
tarkastella myös HJK:n pelaa-
jamateriaalin koostumuksesta. 
Menestykseen löytyy merkit-
tävä selitys siitä, että HJK imee 
riveihinsä rahoillaan kotimai-
set lahjakkuudet ja myy niitä 
ulkomaille kysynnän mukaan. 
Tämä vuosi on ollut hyvä esi-
merkki. Pelaajakauppojen li-
säksi rahaa tulee sponsoreilta, 
joiden pääkonttorit ovat Kehä-
III sisällä ja seuran helposti ta-
voitettavissa. Vaikka nämä yri-
tykset toimivat koko maan 
tasolla, niin harvan pohjoisen 
seuran asuissa näkyy näiden 
yritysten mainoksia. Jos sat-
tuu olemaan, niin tuskin mai-
noksesta saatu hinta on etelän 
luokkaa.

* * *

Kansallisen jalkapalloilun hui-
pulla on siirrytty ”Mixu” Mika-
Matti Paatelaisen aikaan. Aika 
on vielä kovin lyhyt tulosten 
arvioimiseksi. Joulukuusi-tak-
tiikka on tuonut uutta ilmettä 
sen lisäksi, että pelaajistossa 
on otettu sukupolven vaihdos 
porrastetusti ohjenuoraksi. Tuo 
kaikki on positiivista ja se on 
näkynyt ennen muuta siinä, 
että pelataan rohkeammin 
omaa peliä myös hyökkäys-
suuntaan. Näin varsinkin, jos 
vastustaja on ennakkoon arvi-
oitu tasaveroiseksi. Suuret maat 

ovat olleet edelleen suuria, ku-
ten karsinnat näyttivät ja niin 
käynee alkavissa MM-karsin-
noissakin. Yritetään jaksa odot-
taa vuoden 2116 EM-karsinto-
jen alkamista. FIFA-ranking 
romahti adventin alla sijalle 
88! Muiden maajoukkueiden 
tulokissa ei kovin suurta edis-
tystä näy.

Kotimaisessa sarjapalloilussa 
lähdettiin taas kerran sarjajär-
jestelmien muutoksen tielle. 
On vaikea uskoa, että ajatuk-
selle ovat ihastuneet muut 
kuin etelän seurat. Tätä kautta 
saadaan helpommin pohjoi-
sen seurat huipulta pois ja pit-
kät ottelumatkat jäävät vähiin. 
Vaikea on uskoa, että tämä nos-
taisi tasoa ja saattaapa sen vai-
kutus heijastua myös Pallolii-
ton kuningasajatuksena oleviin 
lajin harrastajamääriin negatii-
visesti.

Yleisömääriin, kuinka rehelli-
sesti ne ilmoitetaankaan, tällä 
ratkaisulla saattaa olla ainakin 
alkuun positiivinen vaikutus. 
Parantamisen varaa siinä on-
kin ja rutkasti. Hyvä esimerkki 
on syksyltä, kun Ykkösen pai-
kallisottelussa Oulussa oli vä-
keä (4118) enemmän kuin 
samana päivänä pelatuissa nel-
jässä Veikkausliigan ottelussa 
(3798) yhteensä. (Honka-RoPS 
920, HJK-VPS 1151, Jaro-KuPS 
1029, MyPa-FC Inter 698).

* * *

Jotakin positiivistakin sentään 
syksyyn sisältyy. Nojatuolikat-

selijaa ilahdutti Ylen päätös li-
sätä jalkapalloilun näkyvyyttä 
tv:ssä Suomen MM-karsinta-
otteluiden ja kansainvälisten 
seuracupien näyttämisellä. 
Tutkimatta on, mikä vaikutus 
tv-katselulla on kotimaisen sar-
japalloilun laskeviin yleisömää-
riin. 

Vielä tv-katselusta, kun an-
siokkaat kommentaattorit Juha 
ja kumpp. luopuisivat nimittä-
mästä pelaajia jätkiksi. Van-
hempana lajin ystävänä olen 
mieltänyt jätkät muualle kuin 
jalkapalloviheriölle. Taitaa olla 
yhtä vaikeaa luopua kuin on 
nuorten puhekielessä v-alkui-
sen sanan yleistynyt käyttö.

* * *

Tähän on tultu eikä tältä tieltä 
ole muuta suuntaa kuin ylös-
päin. Siihen on meidän kaik-
kien pakko uskoa ja tehdä työtä 
tämä ajatus mielessä. Ilman täl-
laista näkemystä tuskin kädes-
säsi olisi tätäkään lehteä, nyt jo 
81. kerran ilmestynyttä. Pallo-
liiton viestinnästä vahvistettiin 
näkemykseni, että tämä taitaa 
olla vanhin katkeamatta ilmes-
tynyt jalkapalloilun seuralehti 
Suomessa. Kukapa sen koiran-
hännän nostaa…

Tässä tulevaisuuden uskossa 
Rauhallista Joulua ja kiitokset 
jokaiselle, joka tuntee olleensa 
myötävaikuttamassa KPV:n toi-
mintaan. Tätä henkeä tarvitaan 
myös tulevana vuonna. Menes-
tystä vuodelle 2012. 

-vote

Lipan             alta

•Valmentaja-Henkka moittii 
toisaalla tässä lehdessä edus-
tusjoukkueen asennetta, tais-
telun puutetta. Olisikohan ol-
lut apua, jos olisi noudatettu 
Pukumiehen toimitusjohtaja 
Juhani Marttilan ideaa vuo-
delta 1972 ja jaettu Taistelija-
haarikka joka ottelussa. 
•Keskusurheilukenttä raken-
nettiin aikanaan Kustaa Aa-
dolfintorille, jolla sijaitsi myös 
Paskalampena tunnettu lät-
äkkö. Alue sai valtuustolta en-
simmäisen määrärahan 1927, 
jolla sitä ryhdyttiin rakenta-
maan urheilun käyttöön. 

•KPV on tiettävästi ensimmäi-
nen suomalainen pääsarjojen 
seurajoukkue, joka on pelan-
nut Suuressa Lännessä. Tuo ta-
pahtui lokakuussa 1970. 
•KPV:n hiihtomestaruuski-
soissa 1971 oli yleisessä sarjassa 
38 osanottajaa. Kärjen järjestys 
oli: 1) Eino Kosola 20.04, 2) 
Arvo Lamberg 20.42, 3) Seppo 
Mäkelä 20.53. Kisat hiihdettiin 
Köykärillä. 
•Ensimmäinen Pallo-Veikko 
lehti julkaistiin 45 vuotta sitten 
syksyllä 1966 mestaruussarjaan 
nousun kunniaksi, kirjapaino-
kielellä sanottuna B5-koossa. 

•Joukkueenjohtajan titteli 
otettiin KPV:ssa käyttöön 1965 
ja sen ensimmäinen haltija oli 
Kalevi ”Heru” Tiainen, kukapas 
toinen se olisi tuolloin voinut 
ollakaan. 
•KPV:n keilailujaoston eh-
käpä merkittävimmäksi kan-
salliseksi saavutukseksi jäi Leo 
Storbackan neljäs sija 1983, 
minkä myös Reino Korpelan 
saavutti 1972 nuorten SM-ki-
soissa. Kokkolan Keilaliiton 
johdossa oli 1972 palloveikko 
Kaarlo Ahola. 
•Ei ole Risto Pouttu ensim-
mäinen ulkopaikkakuntalai-

nen KPV:n johdossa. Syksyn 
1973 vuosikokous täydensi 
johtokuntaa Pietarsaaresta, 
kun edustusjoukkueen kiin-
tiön sai Risto Hautala, hiljat-
tain 80 vuotta täyttänyt polii-
simies. 
•Arvo ”Kippari” Lambergin 
seitsemän vuoden pelaajauraan 
KPV:ssa mahtui 158 mestaruus-
sarjan ottelua. Niistä hän pelasi 
157:ssä eli kerrassaan uskoma-
ton saavutus. 
•Kokkolassa pelattiin 1983 
olympiakarsintaottelu Suomen 
ja DDR:n välillä. Vieraiden 1-0 
voittoa oli todistamassa 5000-

päinen yleisö. Tämän päivän 
kenttäolosuhteet eivät tuo 
maaotteluita Kokkolaan. 
•Mestaruussarjasta etelän piiri-
sarja. Näin otsikoitiin keväällä 
1988 Pallo-Veikossa juttu, kun 
esillä oli ajatus sarjan muutta-
misesta 8- tai 10-joukkueiseksi. 
Asialla on tiettyä yhtäläisyyttä 
tähän päivään. 
•Ensi elokuussa tulee kulu-
neeksi 60 vuotta siitä, kun 
seuran naisjaoston syntysanat 
lausuttiin. Vuosikymmenten 
saatossa ovat naissukupolvet 
tehneet korvaamattoman ar-
vokasta työtä seuran hyväksi.

Tiesitkö…että

KPV:n harjoituskenttä vanhalla raviradalla oli ponnahduslauta monen huippupelaajan kehityksessä.
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GREEN FAMILYGREEN FAMILY
Perustettu 
12.10. 1930

Puheenjohtaja: 
Risto Pouttu

Hallitus: 
Hannu Laakso, Matti Laitinen, Jari 
Hinkkanen, Janne Ylinen (vpj)

Sihteeri: 
Jouko Vierimaa

JAOSTOT:

Edustusjoukkue: 
Hallitus.

Juniorijaosto
Pojat: Tapio Hakala pj, Petri Gus-
tafsson talous, Petri Haapasalo, Tapio 
Järvinen, Janne Korkiakangas, Hannu 
Laakso, Marko Lehtonen, Juha Nur-
mela, Jouko Vierimaa, Timo Åstrand.

Tytöt: Rolf Mannström pj, Marita 
Hakala, Sirpa-Helena Karjalainen, Sini 
Laakso, Jyrki Mild, Timo Nurmi, Marko 
Palosaari, Petri Rintala, Patrik Tuuk-
kanen.

Järjestysmiesjaosto: Pekka Ki-
velä pj, Hannu Helasterä, Pekka Kuu-
sela, Tarja Muhonen, Tauno Markka-
nen, Kari Markkanen.

Markkinointijaosto: Hannu Ri-
tola pj, Janne Ylinen, Jari Hinkkanen, 
Ari Hujanen.

Pallo-Siskot: Elina Vierimaa pj, 
Pia Savolainen, Marita Hakala, Päivi 
Harju, Pia Heikell-Tastula, Kristiina 
Ihalainen, Tuula de Jong, Outi Oosi-
Overton, Tuula Rannisto, Sirpa Rita.

Pappakerho: Eero Vantunen pj, 
Matti Järvi, Voitto Kentala, Esa Korho-
nen, Matti Leskelä, Seppo Paavolai-
nen, Jukka Peltoniemi, Asko Rintapää.

Tiedotusjaosto: Jouko Vierimaa 
pj, Tapio Hakala, Voitto Kentala, Risto 
Pouttu.

Valmennuspäällikkö: Henri 
Myntti, Rolf Mannström tyttövas-
taava, Seppo Peuraharju jalkapallo-
koulu.

Tämä 81. Pallo-Veikko 
on toteutettu edeltäjiensä viitoitta-
mia polkuja seuraten. Pallo-Veikon 
syysnumero liitetään perinteisesti täy-
dentämään seuran vuosittaista toi-
mintakertomusta ja on seuran mark-
kinointijaoston aikaansaannos. 

Lehden 17 000 kappaleen 
painos jaetaan kanta-Kokkolaan il-
maisjakeluna Kokkola-Jakelun toi-
mesta. Painojälki on Botnia-Printin. 
Lehden aikaan saamiseen ovat mer-
kittävimmän panoksen antaneet Tuu-
likki Jokelainen (talous), Pentti Heik-
kilä (taitto), Jukka Lehojärvi (kuvat), 
sekä Jouko Vierimaa ja Voitto Ken-
tala (teksti).

Toimituskunta kiittää 
kaikkia, 
jotka ovat olleet myötävaikuttamassa 
lehden tekemisessä. Erityisesti kii-
tämme yrittäjiä, jotka ilmoituksin ovat 
kaiken tämän mahdollistaneet.

Rauhallista Joulua 
kokkolalaisiin koteihin.

Tämän otsikon alla on perin-
teisesti tietoa niistä henkilö-
kohtaisista tapahtumista, joita 
lehden toimituksen tietoon on 
tullut seuran jäsenkunnan pii-
ristä. 

Vainajia. Vuoden varrella 
olemme kokeneet ainakin nel-
jän sellaisen henkilön poisme-
non, jotka aikanaan ovat osal-
listuneet seuran toimintaan 
aktiivisesti.

Hilkka Vainio nukkui pois syk-
syllä. Hänen osanaan oli toi-
mia Pallo-Siskoissa jaoston al-
kuvuosina ja jopa niin, että 
hänet valittiin 1952 Pallo-Sis-
kojen ensimmäiseksi puheen-
johtajaksi. Hilkan aviopuoliso 
Hannu tunnettiin loistavana 
pelaajana ja monipuolisena 
seuratoimitsijana.

Voitto Heinonen siirtyi kesällä 
ajasta ikuisuuteen. Hän toimi 
aikoinaan juniorien parissa lä-
hinnä joukkueiden huoltoteh-
tävissä ja tarvittaessa hän hoiti 
valmennusvastuutakin.

Arvo ”Aki” Timonen sai iäisyys-
kutsun kesällä. Aki kävi läpi 
seuran junioriportaat, mutta 
ylsi myös edustusjoukkueeseen 
pelaamalla 1965 kolmessa sar-
jaottelussa.

Matti Saaren poismeno tuli 
tietoon myöhäissyksyllä. Van-
hemmat seuran jäsenet muis-
tavat Matin lähinnä seuran ta-
louspuolelta. Hänen ansiostaan 
edustusjoukkueen pelipaidassa 
oli Wihurinkosken ”Saa Kos-
kea” ensimmäisenä mainok-
sena sen jälkeen, kun mainok-
set 1971 sallittiin. Eläkkeelle 
jäätyään Matti seurasi aktiivi-
sesti KPV:n toimintaa ja hoiti 
uskollisesti jäsenmaksuvelvoit-
teen.

Synttäreitä. Tuleva vuosi mer-
kitsee monissa palloveikko-
henkisissä kodeissa juhlahetkiä 

tasavuosille tultaessa. Joukon 
vanhimpana on 85 vuoden 
paalulle yltävä ´40-luvun peli-
mies Tapio Vesamo, joka asuu 
Helsingissä ja on edelleen ol-
lut uskollinen seuran jäsen. 80 
vuoden ikäpaalulle ovat tulossa 
seuran ”hovikuvaaja” ja Pallo-
Veikon pitkäaikainen budjet-
tipäällikkö Leo Torppa, Olavi 
Hiltunen johtokunnan jäsen 
usean vuoden ajalta ja Vihtori 
Svahn pelimies ´50-luvulta.

75 vuoden paalulle yltävät peli-
miehistä Seppo Hakala, Jarmo 
Isohanni ja Pekka Niemenpää. 
70 piirtävät täyteen Reijo Ja-
lava, Kari Lemponen, Juhani 
Paavolainen ja Olavi Vuori-
nen. 

60 on vuoden aikana mitta-
rissa Markku Piispasella, Pekka 
Nurmella, Mauri Peränevalla, 

Markku Tanttisella, Mauri Pii-
lolalla, Jackie Trainerilla ja 
Hannu Tourulla. 

Puolen vuosisadan paalulle 
ovat tähtäämässä Kai Kuu-
sisto, Jorma Pitkonen, Hannu 
Ritola, Jouni Niemonen, Craig 
Ramsay, Aleksandr Vorobiev, 
Michael Sturridge, Paul Ram-
say ja Jouko Vierimaa. Onnit-
telut palloveikko-hengessä ra-
japyykin kaatajille. 

Vauvoja. Vuoden aikana on pi-
detty huolta myös seuran tu-
levaisuudesta uuden sukupol-
ven myötä, kun päivänvalon 
ovat nähneet Jenni ja Janne 
Ylisen poika 3.6., Maaret ja 
Niko Kalliokosken tytär 6.9., 
Suvi-Tuulia ja Jaska Pensaaren 
poika 13.9. sekä Tuija ja Pat-
rik Tuukkasen poika 9.10. Li-
säksi haikara-rintamalta on 

kerrottu, että aprillipäivän tie-
noille olisi Myntin jalkapal-
losuvun neljäs polvi saamassa 
miespuolista vahvistusta Hen-
rin ja Helin toimesta. Onnit-
telut vanhemmille kuin myös 
isovanhemmille.

Opiskelu. Keväällä sai proses-
sinhoitajan paperit KPV-Aka-
temian pelaaja Matias Kivi-
nen. Valkolakin painoivat 
päähänsä edustusjoukkueessa 
pelanneet Oskari Hinkkanen, 
Konsta Tastula, Samu Laiti-
nen, Kim Palosaari, Lauri Ha-
kala ja Teemu Mäki sekä KPV-
Akatemian pelaajista Miika 
Ritala, Juha-Pekka Palomaa, 
Juuso Myrskog, Ilari Isohanni 
ja Antti Leppälä. Syksyn Pallo-
Veikko haluaa liittyä onnitte-
lijoiden rivistöön ja toivottaa 
menestystä kaikille jatko-opin-
toihin. 

Pallo-Siskojen ensimmäinen puheenjohtaja Hilkka Vainio ja Väinö Paavolainen kättelevät. Kuvassa myös pal-
losiskot Annikki Heikkilä ja Emma Paavolainen.

Seuran vuosikokous ei suurem-
min kiinnostanut jäseniä. Ehkä 
osasyynä oli myös tiedottami-
nen. Kutsu julkaistiin sääntöjen 
sallimalla tavalla vain seuran 
nettisivulla ja taisi jäädä osalta 
jäsenistöä tiedostamatta. Risto 
Poutun johtama kokous sujui 
yksimielisyyden merkeissä il-
man äänestyksiä.

Kokouksen henkilövalin-
nat löytyvät tämän lehden si-
vulta 31. Edessä on Ristolla vii-
des vuosi puheenjohtajana ja 
samaan ovat yltäneet Oskari 
Niemi ja Kaj Lyyski. Edellä ovat 
vain Olli Telimaa 32 ja Mikko 
Uussaari 6 puheenjohtajavuo-
sillaan. Hallituksesta erovuo-
rossa olleet Timo Mämmi ja 
Pekka Kuusela olivat torjuneet 
uudelleen valinnan. Pekka Kuu-
sela oli seuran johtokunnassa 
(nyttemmin hallitus) vuodesta 
1990 lähtien eli tavoitti 22 vuo-
dellaan tilastoissa Reino Por-
kon. Edellä ovat enää Olli Teli-
maa 38, Kalervo Erkinheimo 31 
ja Väinö Paavolainen 30 johto-

kuntavuosillaan. Seuran tilin-
tarkastajana jatkaa Kirsi Kallio-
koski htm ja varalle on Kuisma 
Hattunen.

Seuran edustaja Palloliiton, 
piirin ja muihin seuran edus-
tusta tarvittaviin kokouksiin 
valitaan ryhmästä puheenjoh-
taja, junioripäällikkö, sihteeri 
tai joki muu hallituksen ni-
meämä henkilö.

Hyväksyttiin 490 000 euroon 
päättyvä talousarvio, joka ja-
kautuu lähes tasan edustus-
joukkueen ja junioreiden kes-
ken. Miesten menopuolelta voi 
poimia muutaman esimerkin 
eli edustusjoukkueen erotuo-
marikustannuksiin on varattu 
8400, kaupungin tilavuokriin 
6170 ja pelaajien vakuutuksiin 
7200 euroa. Pelaajabudjetti 
on 80 000 euroa. Budjetissa 
on myös määräraha verove-
lan loppusuoritukseen. Jäsen-
maksu pidettiin ennallaan 30 
eurossa ja kannattajajäseniltä 
200 eurona.

Järjestäytymiskokouksessa 

johtokunta valitsi varapuheen-
johtajaksi Janne Ylisen sekä ra-

hastonhoitajaksi Jari Hinkka-
sen.

Yksimielinen vuosikokous

KPV:n perinteinen
jalkapallokoulu käynnistyy

Ilmainen KPV:n perinteinen jalkapallo-
koulu käynnistyy joulukuussa.

Jalkapallokoulua pidetään
Kipparihallissa sunnuntaisin klo 11-12

Tervetuloa mukaan kaikki -04 tai nuoremmat pelaajanalut!
Tarkemmat tiedot KPV:n junioreiden nettisivuilta 

http://www.jopox.fi/kpv

Junioreiden nettisivuilta löytyvät myös yhteystiedot 
muihin juniorijoukkueisiimme.
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Talven alkuun Intersportista!

Ristirannankatu 2-4, 67100 Kokkola • P. (06) 868 0220
Palvelemme ma-pe 9.30-19, la 9.30-16, su 12-16

1990
(39,90)

Mc Kinley
microfleece 

kerrasto

199,-
(259,-)

Peltonen ja
Salomon

pitopohjasukset

179,-
(279,-)

Firefly
Rocket Jr. twintip-

sukset + siteet

Olemme uusineet
luistinten terotuskoneen.
Nyt huippujälkeä
tutustumishintaan!

3 euroa/pari
Tarjous voimassa 15.12. saakka 6990

Naisten ja
miesten koot

Adidas AX1
goretex-kengät3990

(59,90)

Firefly Parx
mid -talvikengät

Kokoja koko perheelle

(110,-)

9-19
9-16

11-16

MA-PE
LA
SU

Avoinna Heinolassa

Tule
tutustumaan

Joulun
Tarjontaan.

Joulu on Tullut
myymäläämme!!

Varaa joulu-
istutukset ajoissa ja 

vältä pahin
ruuhka.

Mallit esillä!!

Hyasintit ja Joulutähdet alk.

19,50

Kestävä 
Juniperus  Stricta 

Kiinankataja 
80 cm

1,95

Isot sypressit 
130 cm

(ilman valoja)

29,50


